
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Usnesení 
16.  schůze Rady města Karviné konané  dne 24.06.2015     

Rada města Karviné po projednání všech předložených materiálů přijímá toto usnesení:

801 Schválení ověřovatelů zápisu 16. schůze RM Karviné konané dne 24.06.2015

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

ověřovatele zápisu 16. schůze RM Karviné konané dne 24.06.2015, a to pana Radka Orszulika a pana Mgr. Petra 
Bičeje.

802 Schválení programu 16. schůze RM Karviné konané dne 24.06.2015

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

program 16. schůze RM Karviné konané dne 24.06.2015, včetně doplněných materiálů:

doplněné materiály:

Doplnění programu č. 8 - OSo - Udělení souhlasu obce pro pana Cvrkoně Jána.
Doplnění programu č. 9 - OSo - Udělení souhlasu obce pro pana Tumpacha Jaroslava.
Doplnění programu č. 10 - OSo - Udělení souhlasu obce pro pana Petera Štefana.
Doplnění programu č. 11 - OSo - Udělení souhlasu obce pro pana Černého Jaroslava.
Doplnění programu č. 12 - OSo - Udělení souhlasu obce pro pana Ružičku Jozefa.
Doplnění programu č. 13 - OSo - Udělení souhlasu obce pro pana Kadlece Jiřího.
Doplnění programu č. 14 - OSo - Udělení souhlasu obce pro paní Červeňákovou Lenku.
Doplnění programu č. 15 - OSo - Udělení souhlasu obce pro paní Krymiecovou Martinu.
Doplnění programu č. 16 - OSo - Udělení souhlasu obce pro paní Gáborovou Natálii.
Doplnění programu č. 17 - OSo - Udělení souhlasu obce pro pana Siváka Tomáše.
Doplnění programu č. 18 - OSo - Udělení souhlasu obce pro pana Zábojníka Petera.
Doplnění programu č. 19 - OSo - Udělení souhlasu obce pro pana Pietrowski Jaroslav.
Doplnění programu č. 20 - OSo - Udělení souhlasu obce pro paní Kováčovou Jarmilu.
Doplnění programu č. 21 - OSo - Udělení souhlasu obce pro pana Klementa Pavla.
Doplnění programu č. 22 - OSo - Udělení souhlasu obce pro pana Kovácse Štefana.
Doplnění programu č. 23 - OSo - Udělení souhlasu obce pro pana Helmu Roberta.
Doplnění programu č. 24 - OSo - Udělení souhlasu obce pro pana Chlopčíka Lukáše.
Doplnění programu č. 25 - OSo - Udělení souhlasu obce pro pana Walacha Petra.
Doplnění programu č. 26 - OSo - Udělení souhlasu obce pro pana Walacha Ferdinanda.
Doplnění programu č. 27 - OSo - Udělení souhlasu obce pro pana Pálffy Reného.
Doplnění programu č. 28 - OSo - Udělení souhlasu obce pro pana Štrbu Petra.
Doplnění programu č. 29 - OSo - Udělení souhlasu obce pro pana Hamra Petra.
Doplnění programu č. 30 - OSo - Udělení souhlasu obce pro pana Urbana Jiřího.
Doplnění programu č. 31 - OSo - Udělení souhlasu obce pro pana Cigánka Vladimíra.
Doplnění programu č. 32 - OSo - Udělení souhlasu obce pro paní Kusinovou Jiřinu.
Doplnění programu č. 33 - OSo - Udělení souhlasu obce pro pana Pavlíka Miroslava.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 1



Doplnění programu č. 34 - OSo - Udělení souhlasu obce pro pana Vika Luboše.
Doplnění programu č. 35 - OSo - Udělení souhlasu obce pro pana Witosze Bronislava.
Doplnění programu č. 36 - OSo - Udělení souhlasu obce pro paní Rigovou Lucii.
Doplnění programu č. 37 - OSo - Udělení souhlasu obce pro pana Horvátha Miroslava.
Doplnění programu č. 38 - OSo - Udělení souhlasu obce pro pana Kusina Melku Jaroslava.
Doplnění programu č. 39 - OSo - Udělení souhlasu obce pro pana Tarnaye Romana.
Doplnění programu č. 40 - OSo - Udělení souhlasu obce pro pana Češku Jana.
Doplnění programu č. 41 - OSo - Udělení souhlasu obce pro paní Heřmanovou Danuši.
Doplnění programu č. 42 - OSo - Udělení souhlasu obce pro paní Johanidesovou Evu.
Doplnění programu č. 43 - OSo - Udělení souhlasu obce pro pana Fízera Pavla.
Doplnění programu č. 44 - OSo - Udělení souhlasu obce pro paní Župníkovou Moniku.
Doplnění programu č. 45 - OR - Odměny ředitelům příspěvkových organizací zřízených statutárním městem 
Karviná.
Doplnění programu č. 46 - OR - Vzdání se pracovního místa ředitele Centrum ICT Karviná, příspěvková 
organizace, se sídlem Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná-Fryštát, IČ: 71295119, Ing. Petra Přikryla a jmenování 
nového ředitele Mgr. Jiřího Jaremy.

803 Dotace z Fondu primátora města Karviné v roce 2015

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

neposkytnout dotace z Fondu primátora města Karviné žadatelům uvedeným v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

poskytnout účelové dotace z Fondu primátora města Karviné v celkovém objemu Kč 434.000,-- (slovy: 
Čtyřistatřicetčtyřitisíce korun českých), dle přílohy č. 2 k tomuto usnesení a uzavřít smlouvy o poskytnutí účelové 
dotace mezi statutárním městem Karviná a jednotlivými příjemci (p. č. 72 - 85), dle přílohy č. 3 k tomuto 
usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné, v souladu s ustanovením § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodnout o poskytnutí účelové dotace z Fondu primátora města Karviné ve výši Kč 
100.000,-- (slovy: Jednostotisíc korun českých) obecně prospěšné společnosti UnikaCentrum, IČO 25902148, se 
sídlem Žižkova 2364/56, 733 01 Karviná-Mizerov, na realizaci projektu „Centrum aktivního stáří“.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 2



804 Prominutí pohledávek nad Kč 20.000,-- vymáhaných Odborem organizačním Magistrátu 
města Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné prominout a vzdát se práva na vymáhání pohledávky za Bohumilem Tejnickým, IČ 
11560223 ve výši Kč 43.428,-- (slovy: Čtyřicettřitisícečtyřistadvacetosm korun českých), zákonného úroku z 
prodlení a nákladů řízení ve výši Kč 4.432,-- (slovy: Čtyřitisícečtyřistatřicetdvě koruny české).

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné prominout a vzdát se práva na vymáhání pohledávky za Davidem Večerkou, 
 ve výši Kč 22.293,-- (slovy: Dvacetdvatisícedvěstědevadesáttři koruny české).

805 Hodnocení plnění podmínek uložených statutárním městem Karviná dolům OKD, a. s., při 
řízení o povolení hornické činnosti a přehled plnění závazků dolů dle Dohody č. 1/2010 o 
zajištění ochrany nemovitostí a zájmů statutárního města Karviná za rok 2014

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

materiál „Hodnocení plnění podmínek uložených statutárním městem Karviná dolům OKD, a. s., při řízení o 
povolení hornické činnosti a přehled plnění závazků dle Dohody č. 1/2010 o zajištění ochrany nemovitostí a zájmů 
statutárního města Karviná za rok 2014“.

806 Povolení těžby OKD, a. s., Důlního závodu 1, Karviná v 6. kře dobývacího prostoru Karviná 
Doly II - porub č. 339 600

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 3



Úkol: 278/2015/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2015-06-26

rozhodla

vydat souhlasné stanovisko k těžebnímu záměru OKD, a. s., Důlního závodu 1, Karviná v porubu 339 600 z 
důvodu uvedených v důvodové zprávě.

807 Povolení těžby OKD, a. s., Důlního závodu 2, Stonava ve 2. kře dobývacího prostoru Louky 
- porub č. 364 202 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 279/2015/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2015-06-26

rozhodla

vydat souhlasné stanovisko k těžebnímu záměru OKD, a. s., Důlního závodu 2, Stonava v porubu 364 202 z 
důvodu uvedených v důvodové zprávě.

808 Udělení výjimky z OZV č. 6/2003 společnosti Common cause, s. r. o., za účelem prodloužení 
doby konání akcí Open Air Insomnia ve dnech 24.07. a 14.08.2015

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit výjimku z Obecně závazné vyhlášky č. 6/2003 o pořádání veřejnosti přístupných sportovních a kulturních 
podniků, ve znění pozdějších předpisů, společnosti Common cause, s. r. o., se sídlem Na Poříčí 1060/39, 110 00 
Praha-Nové Město, IČO 03574504, za účelem prodloužení doby konání akcí OPEN AIR INSOMNIA ve dnech 
24.07. a 14.08.2015 na soukromém pozemku areálu Clubu Insomnia, p. č. 4101/1, k. ú. Karviná-město, a to vždy 
od 22:00 hodin do 04:00 hodin následujícího dne. 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 4



809 Udělení výjimky z OZV č. 6/2003 Iniciativě Dokořán za účelem prodloužení doby konání 
akce Acid Supper 2015 dne 01.08.2015

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit výjimku z Obecně závazné vyhlášky č. 6/2003, o pořádání veřejnosti přístupných sportovních a kulturních 
podniků, ve znění pozdějších předpisů, Iniciativě Dokořán, se sídlem Masarykovo náměstí 4/3, 733 01 
Karviná-Fryštát, IČO 27006549, za účelem prodloužení doby konání akce Acid Supper 2015 dne 01.08.2015 v 
areálu Loděnice v parku Boženy Němcové v Karviné-Fryštátě, a to od 22:00 hodin do 02:00 hodin následujícího 
dne. 

810 Udělení výjimky z OZV č. 6/2003 Iniciativě Dokořán za účelem prodloužení doby konání 
akce Festival Dokořán 2015 konané ve dnech 06.08. - 08.08.2015

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit výjimku z Obecně závazné vyhlášky č. 6/2003, o pořádání veřejnosti přístupných sportovních a kulturních 
podniků, ve znění pozdějších předpisů, Iniciativě Dokořán, se sídlem Masarykovo náměstí 4/3, 733 01 
Karviná-Fryštát, IČO 27006549, za účelem prodloužení doby konání akce Festival Dokořán 2015 ve dnech 06.08. - 
08.08.2015 v areálu Loděnice v parku Boženy Němcové v Karviné-Fryštátě, a to:
dne 06.08.2015 od 22:00 hodin do 01:00 hodin následujícího dne;
dne 07.08.2015 od 22:00 hodin do 04:00 hodin následujícího dne;
dne 08.08.2015 od 22:00 hodin do 04:00 hodin následujícího dne.

811 Udělení výjimky z OZV č. 6/2003 Iniciativě Dokořán za účelem prodloužení doby konání 
akce Sky Open 2015 dne 17.07.2015

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit výjimku z Obecně závazné vyhlášky č. 6/2003, o pořádání veřejnosti přístupných sportovních a kulturních 
podniků, ve znění pozdějších předpisů, Iniciativě Dokořán, se sídlem Masarykovo náměstí 4/3, 733 01 
Karviná-Fryštát, IČO 27006549, za účelem prodloužení doby konání akce Sky Open 2015 dne 17.07.2015 v areálu 
Loděnice v parku Boženy Němcové v Karviné-Fryštátě, a to od 22:00 hodin do 02:00 hodin následujícího dne.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 5



812 Přijetí nadačního příspěvku z Nadace OKD na projekt Otevřte 13. komnatu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 280/2015/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2015-07-17

rozhodla

uzavřít Smlouvu o poskytnutí nadačního příspěvku číslo 151110164 s Nadací OKD, IČ: 27832813, se sídlem 
Lihovarská 1199/10, 716 00 Ostrava-Radvanice, ve znění uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení, na jejímž 
základě bude městu poskytnuta částka ve výši Kč 100.000,-- (slovy: Jednostotisíc korun českých) na realizaci 
projektu Otevřte 13. komnatu.

813 Přijetí nadačního příspěvku z Nadace OKD na projekt Rozšíření workout hřiště

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 281/2015/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2015-07-17

rozhodla

uzavřít Smlouvu o poskytnutí nadačního příspěvku číslo 151110020 s Nadací OKD, IČ: 27832813, se sídlem 
Lihovarská 1199/10, 716 00 Ostrava-Radvanice, ve znění uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení, na jejímž 
základě bude městu poskytnuta částka ve výši Kč 300.000,-- (slovy: Třistatisíc korun českých) na realizaci projektu 
Rozšíření workout hřiště.

814 Návrh územního plánu Petrovice u Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. p) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 6



schválila

ve smyslu ustanovení § 6 odst. 6 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, neuplatnit jako sousední obec žádné připomínky k upravenému a 
posouzenému návrhu Územního plánu Petrovice u Karviné.

815 Projekt Sad mikrograntů

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

souhlasit s účastí statutárního města Karviné na realizaci projektu Sad mikrograntů jako nástroj strukturovaného 
dialogu mezi mládeží a městem včetně finanční spoluúčasti ve výši max. EUR 5.000,-- (slovy: Pěttisíc eur).

816 Změna Organizačního řádu příspěvkové organizace Městský dům kultury Karviná

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

schválit změnu Organizačního řádu příspěvkové organizace Městský dům kultury Karviná, se sídlem Tř. 
Osvobození 1639/43, 735 06 Karviná-Nové Město, IČO 00320463, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení, s 
účinností od 01.09.2015.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

schválit Přílohu k Organizačnímu řádu příspěvkové organizace Městský dům kultury Karviná, se sídlem Tř. 
Osvobození 1639/43, 735 06 Karviná-Nové Město, IČO 00320463, dle přílohy č. 2 k tomuto usnesení, s 
účinností od 01.09.2015.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 7



817 Hráz na Petrůvce, Petrovice u Karviné, místní část Závada, km 2,000-4,600

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 282/2015/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2015-06-24

rozhodla

vydat souhlasné stanovisko k záměru Hráz na Petrůvce, Petrovice u Karviné, místní část Závada, km 2,000-4,600 
a nepožadovat pokračování procesu posuzování vlivů na životní prostředí dle zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, dle 
přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

818 Dodatek č. 2 k Rozhodnutí o poskytnutí dotace projektu Společná řešení pro lepší učení

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

akceptovat „Dodatek č. 2 k Rozhodnutí o poskytnutí dotace 05/46/1.1./2014 vydané pro roky realizace projektu od 
2014 do 2015“ vztahující se k projektu „Společná řešení pro lepší učení“, reg. č. CZ.1.07/1.1.00/46.0006, dle 
přílohy č. 1 k tomuto usnesení a potvrdit Prohlášení příjemce dotace na uvedený projekt dle přílohy č. 2 k 
tomuto usnesení.

819 Memorandum o partnerské spolupráci mezi statutárním městem Karviná a Dolní oblastí 
VÍTKOVICE

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít Memorandum o partnerské spolupráci mezi statutárním městem Karviná a Dolní oblastí VÍTKOVICE, dle 
přílohy č. 1 k tomuto usnesení, z příčin uvedených v důvodové zprávě.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 8



820 Udělení výjimky z OZV č. 6/2003 Městskému domu kultury Karviná za účelem prodloužení 
doby provozu Letního kina v termínu od 03.07.2015 do 30.08.2015

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit výjimku z Obecně závazné vyhlášky č. 6/2003 o pořádání veřejnosti přístupných sportovních a kulturních 
podniků, ve znění pozdějších předpisů, Městskému domu kultury Karviná, příspěvkové organizaci, se sídlem tř. 
Osvobození 1639/43, 735 06 Karviná-Nové Město, IČO 00320463, za účelem prodloužení doby provozu Letního 
kina (promítání filmových projekcí) v parku Boženy Němcové v Karviné-Fryštátě v termínu od 03.07.2015 do 
30.08.2015, vždy čtvrtek - neděle, a to:
03.07.2015 - 26.07.2015 od 22:00 hodin do 23:30 hodin a dne 10.07.2015 od 22:00 hodin až do 24:00 hodin;
30.07.2015 - 23.08.2015 od 22:00 hodin do 23:00 hodin;
27.08.2015 - 30.08.2015 od 22:00 hodin do 22:30 hodin.

821 Rozhodnutí ve věcech obce jako jediného společníka obchodní společnosti 
BYTservis-služby, spol. s r. o., se sídlem Karviná, Ráj, Prameny 603/24, IČ 47670860, v 
záležitosti účetní závěrky za rok 2014, výroční zprávy za rok 2014, zprávy auditora, určení 
auditora účetní závěrky za rok 2015, zprávy o činnosti dozorčí rady za rok 2014 a prodeje 
střediska údržby

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů a dle ust. § 12 odst. 1 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o 
obchodních korporacích),

rozhodla

schválit řádnou účetní závěrku společnosti za rok 2014 se ztrátou Kč 543.737,40 (slovy: 
Pětsetčtyřicettřitisícsedmsettřicetsedm korun českých 40/100), a tuto ztrátu zaúčtovat na účet 429 - neuhrazená 
ztráta minulých let. 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů a dle ust. § 12 odst. 1 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o 
obchodních korporacích),

rozhodla

o určení auditorské společnosti dle ust. § 17 odst. 1 zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech a o změně některých 
zákonů (zákon o auditorech), ve znění pozdějších předpisů, pro ověření řádné účetní závěrky za rok 2015, a to 
společnosti WARIDO audit s. r. o., se sídlem Poděbradova 2738/16, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 
26844257, číslo auditorského oprávnění 449.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 9



Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů a dle ust. § 12 odst. 1 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o 
obchodních korporacích),

vzala na vědomí

zprávu nezávislého auditora společnosti WARIDO audit s. r. o., Poděbradova 2378/16, Ostrava-Moravská Ostrava, 
prof. Ing. Renáty Hótové, Dr., čílo auditorského oprávnění 1372, o účetní závěrce roku 2014 ve znění přílohy č. 1 k 
důvodové zprávě.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů a dle ust. § 12 odst. 1 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o 
obchodních korporacích)

vzala na vědomí

stanovisko dozorčí rady k přezkoumání řádné účetní závěrky roku 2014 a návrhu zaúčtování ztráty za rok 2014 ve 
znění přílohy č. 1 k důvodové zprávě.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů a dle ust. § 12 odst. 1 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o 
obchodních korporacích),

vzala na vědomí

výroční zprávu obchodní společnosti BYTservis-služby, spol. s r. o., se sídlem Karviná, Ráj, Prameny 603/24, IČ 
47670860, za rok 2014, ve znění přílohy č. 1 k důvodové zprávě. 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů a dle ust. 12 odst. 1 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o 
obchodních korporacích),

rozhodla

schválit prodej majetku obchodní společnosti BYTservis-služby, spol. s r. o., se sídlem Karviná, Ráj, Prameny 
603/24, IČ 47670860, pozemků a staveb dříve sloužících k zajištění provozu střediska údržby na ulici Ostravská v 
Karviné-Fryštátě a to pozemku p. č. 375/1, pozemku p. č. 375/2, jehož součástí je stavební objekt č. p. 1937 a 
pozemku p. č. 376/2, jehož součástí je jiná stavba bez č. p., vše v katastrálním území Karviná-město, obec 
Karviná, část obce Fryštát, s příslušenstvím a to formou prodeje z volné ruky, za cenu nejméně Kč 700.000,-- 
(slovy: Sedmsettisíc korun českých).

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů a dle ust. § 12 odst. 1 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o 
obchodních korporacích),

rozhodla

pověřit jednatele obchodní společnosti BYTservis-služby, spol. s r. o., se sídlem Karviná, Ráj, Prameny 603/24, IČ 
47670860, k právním jednáním spojeným s realizací prodeje majetku společnosti - pozemku p. 375/1, pozemku p. 
č. 375/2, jehož součástí je stavební objekt č. p. 1937 a pozemku p. č. 376/2, jehož součástí je jiná stavba bez č. p., 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 10



vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, část obce Fryštát, s příslušenstvím, a to včetně uzavření 
kupní smlouvy s kupujícím.

822 Udělení souhlasu s uzavřením smlouvy o podnájmu prostoru sloužícího podnikání v 
budově č. p. 2217 na ulici Majakovského v Karviné-Mizerově

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit souhlas Základní umělecké škole Bedřicha Smetany, Karviná-Mizerov, příspěvkové organizaci se sídlem 
Majakovského 2217/9, 734 01, Karviná-Mizerov, IČ 688 99 092 s uzavřením smlouvy o podnájmu s paní Janinou 
Rigovou se sídlem Dolní Marklovice 14, 735 72, Petrovice u Karviné, IČ 692 08 263. Předmětem smlouvy je 
pronájem prostor (bufet a kuchyň) o celkové rozloze 117,3 m2, nacházející se v budově č. p. 2217/9 na ulici 
Majakovského v Karviné-Mizerově, stojící na pozemku p. č. 1624/209, vše v katastrálním území Karviná-město, 
obec Karviná. Výše nájemného je stanovena na Kč 1,-- (slovy: Jedna koruna česká)/m2/rok. Služby spojené s 
užíváním prostoru (teplo, el. energie, vodné a stočné) jsou účtovány dle skutečných nákladů. Úhrada nájemného a 
služeb je příjmem Základní umělecké školy Bedřicha Smetany, Karviná-Mizerov. Podnájem se sjednává na dobu 
určitou od 01.09.2015 do 30.06.2016. Uzavřením smlouvy o podnájmu je poskytnuta veřejná podpora ve výši Kč 
65.841,-- (slovy: Šedesátpěttisícosmsetčtyřicetjedna koruna česká), která představuje slevu odpovídající veřejné 
podpoře de minimis, kterou statutární město Karviná poskytuje s ohledem na činnost bufetu, který není určen pro 
širokou veřejnost, ale zajišťuje pitný režim a občerstvení pouze pro žáky ZUŠ a jejich rodiče a jeho provoz je 
omezen jen na dobu výuky, a to od 13:00 hodin do 17:00 hodin a za podmínek uvedených v příloze č. 1 k tomuto 
usnesení. 

823 Uzavření nájemních smluv v určených bytových domech pro seniory a osoby se 
zdravotním postižením v majetku statutárního města Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

uzavřít nájemní smlouvy k bytům v určených bytových domech pro seniory a osoby se zdravotním postižením v 
majetku statutárního města Karviné dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení. Nájem se sjednává od 01.07.2015 na 
dobu neurčitou.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 11



824 Zřízení služebnosti - manželé Menšíkovi

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zřídit služebnost inženýrské sítě (elektropřípojka) na části pozemku p. č. 3435/368 v katastrálním území 
Karviná-město, obec Karviná, blíže specifikováno v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 1 k tomuto usnesení, 
ve prospěch vlastníka pozemku p. č. 3435/362 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, a to po 
dokončení stavby inženýrské sítě a dle geometrického zaměření skutečného stavu za jednorázovou úhradu, která 
bude stanovena dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání, navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle platných 
právních předpisů.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít na dobu výstavby s vlastníkem pozemku p. č. 3435/362, katastrální území Karviná-město, obec Karviná, 
smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání, dle které vlastník pozemku p. č. 3435/362, 
katastrální území Karviná-město, obec Karviná, zaplatí do doby uzavření smlouvy o zřízení služebnosti úhradu za 
omezení užívání části pozemku p. č. 3435/368 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, blíže 
specifikováno v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 2 k tomuto usnesení, stanovenou dle Zásad pro 
nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a 
související ujednání, navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů.

825 Zřízení služebnosti - FiberCity s. r. o.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

materiál stáhnout z programu 16. schůze RM Karviné konané dne 24.06.2015.

826 Zřízení služebnosti - OC Kaufland

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 12



Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zřídit služebnost zpevněné plochy pro přístup (přístupový chodník a schodiště) na části pozemku p. č. 2417/90 v 
katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, blíže specifikováno v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 1 k 
tomuto usnesení, ve prospěch vlastníka stavby a to po dokončení této stavby a dle geometrického zaměření 
skutečného stavu za jednorázovou úhradu, která bude stanovena dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem 
platných v době uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti a související ujednání, navýšenou o příslušnou 
částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít na dobu výstavby s vlastníkem stavby smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související 
ujednání, dle které vlastník této stavby zaplatí do doby uzavření smlouvy o zřízení služebnosti úhradu za omezení 
užívání části pozemku p. č. 2417/90 v katastrálním území Karviná-město blíže specifikováno v situačním snímku, 
který tvoří přílohu č. 2 k tomuto usnesení, částku stanovenou dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem 
platných v době uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání navýšenou o 
příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů.

827 Zřízení služebnosti - p. Svobodová

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zřídit služebnost inženýrské sítě - vodovodní přípojka na části pozemku p. č. 905, katastrální území Ráj, obec 
Karviná, blíže specifikováno v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 1 k tomuto usnesení, ve prospěch 
vlastníka pozemku p. č. 1067/13, katastrální území Ráj, obec Karviná, a to po dokončení stavby inženýrské sítě a 
dle geometrického zaměření skutečného stavu za jednorázovou úhradu, která bude stanovena dle Zásad pro 
nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti a související 
ujednání, navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít na dobu výstavby s vlastníkem pozemku p. č. 1067/13, katastrální území Ráj, obec Karviná smlouvu o 
budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání, dle které vlastník pozemku p. č. 1067/13 zaplatí do 
doby uzavření smlouvy o zřízení služebnosti úhradu za omezení užívání části pozemku p. č. 905, katastrální území 
Ráj, obec Karviná, blíže specifikováno v situačním snímku který tvoří přílohu č. 2 k tomuto usnesení, částku 
stanovenou dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření smlouvy o budoucí smlouvě 
o zřízení služebnosti a související ujednání navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních 
předpisů.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 13



828 Pronájem částí pozemků - Veolia Energie ČR, a. s.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

uzavřít se společností Veolia Energie ČR, a. s. (IČ: 45193410, se sídlem 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 
00 Ostrava) nájemní smlouvu na pronájem částí pozemků p. č. 501/1 o výměře cca 540 m2, p. č. 501/15 o výměře 
cca 1170 m2, p. č. 501/151 o výměře cca 54 m2, p. č. 501/292 o výměře cca 252 m2, p. č. 501/318 o výměře cca 
588 m2, p. č. 501/686 o výměře cca 216 m2, v kat. území Ráj, obec Karviná, které jsou vyznačeny v příloze č. 1 
tohoto usnesení, na dobu určitou od 10.07.2015 do 30.08.2015 v souvislosti s akcí „GO primáru 
Š21A-PS613-PS614“, za nájemné dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem, tj. Kč 42,-- bez DPH za 1 m2 
pronajímaného pozemku ročně, tj. za 2820 m2 celkem Kč 118.440,-- bez DPH ročně. Nájemné za období od 
10.07.2015 do 30.08.2015 činí Kč 16.875,-- (slovy: Šestnácttisícosmsetsedmdesátpět korun českých). K 
nájemnému bude připočtena DPH ve výši dle obecně závazných předpisů.

829 Propojení objektů průvěsy - VEJNET.CZ

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

stáhnout materiál z programu 16. schůze RM Karviné konané dne 24.06.2015.

830 Výpůjčka bytu č. 1 v domě č. p. 1210, tř. Družby, Karviná-Nové Město

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

uzavřít smlouvu o výpůjčce bytu č. 1 o velikosti 1+2 v domě č. p. 1210, ul. tř. Družby, Karviná-Nové Město se 
Sociálními službami Karviná, příspěvková organizace, se sídlem Sokolovská 1761/36, Karviná-Nové Město 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 14



bezplatně na dobu 10 let s účinností od 01.07.2015, ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

831 Zřízení služebnosti - Iveta Navrátilová

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost vedení inženýrských sítí (vodovodní přípojka, přípojka jednotné kanalizace), vše 
na částech pozemku p. č. 17 v katastrálním území Ráj, obec Karviná, blíže specifikované v situaci, která tvoří 
přílohu č. 1 k tomuto usnesení, ve prospěch Ivety Navrátilové,  jako investora stavby a 
vlastníka inženýrských sítí, a to po dokončení stavby na základě zaměření skutečného stavu dle geometrického 
plánu za jednorázovou úhradu, která bude stanovena dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v 
době uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání, navýšenou o příslušnou 
částku DPH dle platných obecně závazných právních předpisů.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít na dobu výstavby s paní Ivetou Navrátilovou,  která je investorem stavby smlouvu o 
budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání, dle které zaplatí do doby uzavření smlouvy o zřízení 
služebnosti úhradu za omezení užívání částí pozemku p. č. 17 v katastrálním území Ráj, obec Karviná (blíže 
specifikováno v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 2 k tomuto usnesení), stanovenou dle Zásad pro 
nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a 
související ujednání, navýšenou o příslušnou částku DPH dle platných obecně závazných právních předpisů.

832 Zřízení služebnosti - Nikola Navrátilová

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost umístění zpevněné plochy na části pozemku p. č. 17 v katastrálním území Ráj, 
obec Karviná, blíže specifikované v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 1 k tomuto usnesení, ve prospěch 
vlastníka pozemku p. č. 9/9 v katastrálním území Ráj, obec Karviná, a to po jejím dokončení na základě zaměření 
skutečného stavu dle geometrického plánu za jednorázovou úhradu, která bude stanovena dle Zásad pro 
nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a 
související ujednání navýšenou o příslušnou procentní sazbu DPH dle platných obecně závazných právních 
předpisů.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 15



Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít na dobu výstavby s vlastníkem pozemku p. č. 9/9 v katastrálním území Ráj, obec Karviná, smlouvu o 
budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání, dle které vlastník pozemku p. č. 9/9 v katastrálním 
území Ráj, obec Karviná, zaplatí do doby uzavření smlouvy o zřízení služebnosti úhradu za omezení užívání části 
pozemku p. č. 17 v katastrálním území Ráj, obec Karviná (blíže pecifikováno v situačním snímku, který tvoří 
přílohu č. 2 tohoto usnesení), stanovenou dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době 
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání navýšenou o příslušnou procentní 
sazbu DPH dle platných obecně závazných právních předpisů.

833 Zřízení služebnosti- SEJONG CZECH s. r. o.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zřídit služebnost inženýrské sítě - vedení kabelů venkovního osvětlení a kamerového systému na částech pozemků 
p. č. 1201/23 a p. č. 1207/3 oba v katastrálním území Staré Město u Karviné, obec Karviná, blíže specifikováno v 
situačním snímku, který tvoří přílohu č. 1 k tomuto usnesení, ve prospěch společnosti SEJONG CZECH s. r. o. 
se sídlem Na Novém Poli 385/1a, Karviná-Staré Město, IČ 276 07 631 jako vlastníka stavby inženýrské sítě, a to 
po dokončení této stavby a dle geometrického zaměření skutečného stavu za jednorázovou úhradu, která bude 
stanovena dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření budoucí smlouvy o zřízení 
služebnosti a související ujednání, navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních 
předpisů.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít na dobu výstavby s vlastníkem stavby inženýrské sítě smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a 
související ujednání, dle které společnost SEJONG CZECH s. r. o. se sídlem Na Novém Poli 385/1a, Karviná-Staré 
Město, IČ 276 07 631 jako vlastník této stavby zaplatí do doby uzavření smlouvy o zřízení služebnosti úhradu za 
omezení užívání částí pozemků p. č. 1201/23 a p. č. 1207/3 oba v katastrálním území Staré Město u Karviné, obec 
Karviná, blíže specifikováno v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 2 k tomuto usnesení, částku stanovenou 
dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
služebnosti a související ujednání navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 16



834 Uzavření nájemních smluv k obecním bytům v majetku statutárního města Karviné - změna 
usnesení RM Karviné č. 683 ze dne 10.06.2015

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

změnit usnesení Rady města Karviné č. 683 ze dne 10.06.2015 tak, že z přílohy č. 1 vypustila pana Richarda 
Szentiványi, vedeného pod pořadovým číslem 2 a u paní Michaely Kahákové, vedené pod pořadovým číslem 3 
změnila vznik nájmu z 01.07.2015 na 01.08.2015. Ostatní text usnesení zůstává nedotčen.

835 Sezónní pronájem části pozemku - Michal Šutka

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

uzavřít s fyzickou osobou podnikající dle živnostenského zákona - Michalem Šutkou, IČ: 73957674, DIČ: 
CZ7908285088, se sídlem Dětmarovice 1093, PSČ 735 71, nájemní smlouvu na pronájem části pozemku p. č. 
3145/128 o výměře 140 m2 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, vyznačené v situačním snímku, 
který je uveden v příloze č. 1 k tomuto usnesení, za účelem sezónního umístění a provozování restaurační 
zahrádky - letní terasy s obsluhou z přilehlé provozovny Red Factor v budově č. p. 1783 na ulici Havířské v 
Karviné-Novém Městě poskytující občerstvovací a gastronomické služby pro návštěvníky letního koupaliště na 
dobu určitou s účinností od 01.07.2015 do 31.08.2015 za cenu nájemného ve výši Kč 4.146,-- (slovy: 
Čtyřitisícejednostočtyřicetšest korun českých) měsíčně, tj. za dva kalendářní měsíce celkem ve výši Kč 8.292,-- 
(slovy: Osmtisícdvěstědevadesátdvě koruny české), ke které bude připočtena příslušná procentní sazba DPH dle 
platných právních předpisů.

836 Zřízení služebnosti - UPC-Infotel

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zřídit služebnost inženýrské sítě - elektronické komunikační vedení na částech pozemků p. č. 1624/210, 1624/213 
a 1624/215 vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, blíže specifikováno v situačním snímku, který 
tvoří přílohu č. 1 k tomuto usnesení, ve prospěch společnosti UPC Česká republika s. r. o., se sídlem Závišova 
5, Praha 4, IČ 562262, jako vlastníka inženýrské sítě, a to po dokončení této stavby a dle geometrického zaměření 
skutečného stavu za jednorázovou úhradu, která bude stanovena dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem 
platných v době uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti a související ujednání, navýšenou o příslušnou 
částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 17



Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít na dobu výstavby se společností UPC Česká republika s. r. o., se sídlem Závišova 5, Praha 4, IČ 562262, 
jako vlastníkem inženýrské sítě smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání, dle které 
vlastník této stavby zaplatí do doby uzavření smlouvy o zřízení služebnosti úhradu za omezení užívání částí 
pozemků p. č. 1624/210, 1624/213 a 1624/215 vše v katastrálním území Karviná-město blíže specifikováno v 
situačním snímku, který tvoří tomuto přílohu č. 2 k usnesení, částku stanovenou dle Zásad pro nakládání s 
nemovitým majetkem platných v době uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související 
ujednání navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů.

837 Dohoda o činnosti a umístění stavby v ochranném pásmu vodního díla v rámci 
rekonstrukce mostu M6/1 na ul. Mlýnské v Karviné-Fryštátě

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít Dohodu o činnosti a umístění stavby v ochranném pásmu vodního díla v rámci rekonstrukce mostu M6/1 na 
ul. Mlýnské v Karviné-Fryštátě, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení, s jeho vlastníkem - provozovatelem 
Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a. s., 28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČ 
45193665.

838 Uzavření dodatku č. 4 ke Smlouvě o zajišťování komunálních služeb pro statutární město 
Karviná a jeho obyvatele

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít se společností Technické služby Karviná, a. s. se sídlem Bohumínská 1878, 735 06 Karviná Nové Město, 
IČ: 65138082, dodatek č. 4 ke Smlouvě č. MMK/SML/1073/2013 o zajišťování komunálních služeb pro statutární 
město Karviná a jeho obyvatele dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení, kterým se zvýší cena plnění na kalendářní 
rok 2015 o částku Kč 3.151.230,-- (slovy: Třimilionyjednostopadesátjedentisícdvěstětřicet korun českých). 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 18



839 Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na realizaci stavby Revitalizace zámku Fryštát v 
Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. MMK/SML/424/2015 ze dne 26.05.2015 na realizaci stavby Revitalizace 
zámku Fryštát v Karviné mezi statutárním městem Karviná a firmou SSKA – Stavební společnost Karviná, a. s., 
Bohumínská 1878, 735 06 Karviná-Nové Město, IČ 48393835 dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

840 Uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo na realizaci stavby Rekonstrukce a modernizace 
sportovního areálu, Městský stadion v Karviné-Ráji - SO.03., SO.04, SO.10

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo MMK/SML/1322/2014 ze dne 21.10.2014 na realizaci stavby Rekonstrukce 
a modernizace sportovního areálu, Městský stadion v Karviné-Ráji - SO.03, SO.04, SO.10 (stavba 1) uzavřené 
mezi statutárním městem Karviná a společnostmi AWT Rekultivace a. s., Dělnická 884/41, 735 64 
Havířov-Prostřední Suchá, IČ 47676175 a STAMONT – POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s. r. o., Mostárenská 1140/48, 
703 00 Ostrava-Vítkovice, IČ 64617874, jakožto společníků společnosti bez právní subjektivity „Stadion Karviná I“, 
se sídlem Dělnická 884/41, 735 64 Havířov-Prostřední Suchá, cena díla bez DPH se změnila na Kč 
124.679.841,31 (slovy: Jednostodvacetčtyřimilionyšestsetsedmdesátdevěttisícosmsetčtyřicetjedna koruna česká 
31/100) dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

841 Stavba pod názvem Obnova objektu a okolí kina Centrum Karviná - vícepráce

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vyzvat zhotovitele stavby pod názvem Obnova objektu a okolí kina Centrum Karviná společnost Zlínstav a. s., 
Bartošova 5532, 760 01 Zlín, IČ 283 15 669, k nacenění rozpočtu víceprací, a to na základě soupisu stavebních 
prací, který je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 19



842 Uzavření Dodatku č. 7 ke smlouvě o dílo na realizaci stavby Obnova objektu a okolí kina 
Centrum Karviná

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít Dodatek č. 7 ke smlouvě o dílo č. MMK/SML/1639/2014 ze dne 12.11.2014 na realizaci stavby Obnova 
objektu a okolí kina Centrum Karviná mezi statutárním městem Karviná a firmou Zlínstav a. s., Bartošova 5532, 
Zlín, IČ 28315669 - cena díla bez DPH se změnila na 60.825.162,80 Kč (slovy: 
Šedesátmiliónůosmsetdvacetpěttisícjednostošedesátdvě koruny české 80/100) dle přílohy č.1 k tomuto 
usnesení.

843 Uzavření smlouvy o výpůjčce pozemku v rámci stavby pod názvem Vybudování chodníku 
na ulici Polské v Karviné-Ráji

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

uzavřít smlouvu o výpůjčce pozemku s Moravskoslezským krajem, se sídlem ul. 28. října 117, 702 18 Ostrava, IČ 
70890692, zastoupeným Správou silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizací, se sídlem Úprkova 1, 
702 23 Ostrava, IČ 00095711, na základě níž bude městu vypůjčena část pozemku p. č. 1533/1, v k. ú. Ráj na 
dobu určitou od 10.07.2015 do 31.12.2015. Výpůjčka bude bezúplatná.

844 Návrh na provedení rozpočtových opatření

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 20



provést rozpočtová opatření v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

845 Poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné Odborové organizaci 
Odborového svazu státních orgánů a organizací Magistrát města Karviná, IČ 62353489 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 283/2015/RM
Určeno: vedoucí OE
Termín: 2015-06-30

rozhodla

poskytnout dotaci z rozpočtu statutárního města Karviné Odborové organizaci Odborového svazu státních orgánů a 
organizací Magistrát města Karviná, IČ 62353489, se sídlem Fryštátská 72/1, Fryštát, 733 01 Karviná, ve výši Kč 
45.000,-- ( slovy: Čtyřicetpěttisíc korun českých) na činnost odborové organizaci a uzavřít smlouvu mezi 
statutárním městem Karviná a Odborovou organizaci Odborového svazu státních orgánů a organizací Magistrát 
města Karviná dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení. 

846 Prominutí pohledávek do Kč 20.000,-- vymáhaných Odborem organizačním

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

prominout a vzdát se práva na vymáhání pohledávek uvedených v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

847 Standardy kvality sociálně-právní ochrany při poskytování sociálně-právní ochrany orgány 
sociálně-právní ochrany

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 21



vzala na vědomí

vypracování Standardů kvality sociálně-právní ochrany při poskytování sociálně-právní ochrany orgány 
sociálně-právní ochrany.

848 Udělení souhlasu obce pro pana Gáku Františka

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Gáku Františka,  t

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení SW KOSMOS s.r.o., se sídlem Karviná-Mizerov, 
Žižkova 1799/2, zastoupeného RNDr. Ing. Bohuslavem Rychtarem, IČ 28146166, z důvodů celkových sociálních a 
majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviná.

849 Udělení souhlasu obce pro pana Beinsteina Roberta

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Beinsteina Roberta, n

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení MAJÁČEK, Cihelní 1688/49a, 
Karviná-Nové Město, provozovatel Silesia Group s.r.o., se sídlem Karviná-Ráj, V Aleji 759/24, odpovědné osoby 
Tomáš Bischoft a Michael Pawlik, IČ: 029 10 632, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby 
a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

850 Udělení souhlasu obce pro pana Dvořáka Jana

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 22



Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Dvořáka Jana,  

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení SW KOSMOS s.r.o., se sídlem 
Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2, zastoupeného RNDr. Ing. Bohuslavem Rychtarem, IČ 281 46 166, z důvodů 
celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem 
města Karviná.

851 Udělení souhlasu obce pro pana Kněžínka Lumíra

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Kněžínka Lumíra, 

který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení MAJÁČEK, Cihelní 1688/49a, Karviná-Nové 
Město, provozovatel Silesia Group s.r.o., se sídlem Karviná-Ráj, V Aleji 759/24, odpovědné osoby Tomáš Bischoft a 
Michael Pawlik, IČ: 029 10 632, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na 
skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

852 Udělení souhlasu obce pro pana Kohuta Jiřího

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Kohuta Jiřího,  

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení MAJÁČEK, Cihelní 1688/49a, Karviná-Nové 
Město, provozovatel Silesia Group s.r.o., se sídlem Karviná-Ráj, V Aleji 759/24, odpovědné osoby Tomáš Bischoft a 
Michael Pawlik, IČ: 029 10 632, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na 
skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 23



853 Udělení souhlasu obce pro pana Koubu Vladana

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Koubu Vladana, 

který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení MAJÁČEK, Cihelní 1688/49a, 
Karviná-Nové Město, provozovatel Silesia Group s.r.o., se sídlem Karviná-Ráj, V Aleji 759/24, odpovědné osoby 
Tomáš Bischoft a Michael Pawlik, IČ: 029 10 632, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby 
a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

854 Udělení souhlasu obce pro pana Kováře Romana

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Kováře Romana, 

který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení MAJÁČEK, Cihelní 1688/49a, 
Karviná-Nové Město, provozovatel Silesia Group s.r.o., se sídlem Karviná-Ráj, V Aleji 759/24, odpovědné osoby 
Tomáš Bischoft a Michael Pawlik, IČ: 029 10 632, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby 
a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

855 Udělení souhlasu obce pro pana Vilčka Jana

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 24



předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Vilčka Jana, 

který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení MAJÁČEK, Cihelní 1688/49a, Karviná-Nové 
Město, provozovatel Silesia Group s.r.o., se sídlem Karviná-Ráj, V Aleji 759/24, zastoupeného Tomášem 
Bischoftem, IČ: 029 10 632, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na 
skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

856 Udělení souhlasu obce pro pana Vontszemüho Josefa

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Vontszemüho Josefa, 

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení MAJÁČEK, Cihelní 1688/49a, Karviná-Nové 
Město, provozovatel Silesia Group s.r.o., se sídlem Karviná-Ráj, V Aleji 759/24, zastoupeného Tomášem 
Bischoftem, IČ: 029 10 632, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na 
skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

857 Udělení souhlasu obce pro pana Klejmona Jaroslava

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Klejmona Jaroslava, 

 která užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení – hotel KAKTUS, nám. Budovatelů 
1339/27a, Karviná-Nové Město, provozovatel Renáta Gančarčíková, se sídlem Karviná-Mizerov, Potoční 1447/3, 
IČO 655 01 306, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že 
tato osoba je občanem města Karviné.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 25



858 Udělení souhlasu obce pro pana Petrišče Zdeňka

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Petrišče Zdeňka, 

který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení SW KOSMOS s.r.o., se sídlem 
Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2, zastoupeného RNDr. Ing. Bohuslavem Rychtarem, IČ 281 46 166, z důvodů 
celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem 
města Karviná.

859 Udělení souhlasu obce pro pana Pietraszka Jiřího

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

neudělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní pracoviště Karviná, určil za 
osobu užívající byt Pietraszka Jiřího,  který užívá za 
účelem bydlení ubytovací zařízení - SW KOSMOS s.r.o., se sídlem Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2, 
zastoupeného RNDr. Ing. Bohuslavem Rychtarem, IČ 281 46 166, z důvodů objektivního posouzení celkových 
sociálních poměrů této osoby a s ohledem na provedené šetření.

860 Udělení souhlasu obce pro paní Gáborovou Ľubušu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osoby užívající byt Gáborovou Ľubušu, 

 a další společně posuzovanou osobu – Gábora Dušana, 
 které užívají za účelem bydlení ubytovací zařízení PŘEDVOJ, nám. 

Budovatelů 1306/29, Karviná-Nové Město, provozovatel HDP Group s.r.o., se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, 
Sokolská třída 1615/50, zastoupeného Tomášem Pazdiorou, IČO 27836681 z důvodu celkových sociálních a 
majetkových poměrů těchto osob a s ohledem na skutečnost, že tyto osoby jsou občany města Karviná.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 26



861 Udělení souhlasu obce pro paní Gáborovou Růženu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osoby užívající byt Gáborovou Růženu,  

 a další společně posuzovanou osobu – Kariku Jozefa, 
které užívají za účelem bydlení ubytovací zařízení PŘEDVOJ, nám. Budovatelů 

1306/29, Karviná-Nové Město, provozovatel HDP Group s.r.o., se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, Sokolská 
třída 1615/50, zastoupeného Tomášem Pazdiorou, IČO 27836681 z důvodu celkových sociálních a majetkových 
poměrů těchto osob a s ohledem na skutečnost, že tyto osoby jsou občany města Karviná.

862 Udělení souhlasu obce pro paní Hrdou Ivetu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osoby užívající byt Hrdou Ivetu,  

a další společně posuzované osobu jejího druha Koutného Milana,  
 které užívají za účelem bydlení ubytovací zařízení SW KOSMOS s.r.o., se sídlem 

Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2, zastoupeného RNDr. Ing. Bohuslavem Rychtarem, IČ 281 46 166, z důvodů 
celkových sociálních a majetkových poměrů těchto osob a s ohledem na skutečnost, že tyto osoby jsou občany 
města Karviná.

863 Udělení souhlasu obce pro paní Koždoňovou Marii

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 27



udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Koždoňovou Marii, 

 která užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení SW KOSMOS s.r.o., se sídlem 
Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2, zastoupeného RNDr. Ing. Bohuslavem Rychtarem, IČ 281 46 166, z důvodů 
celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem 
města Karviné.

864 Udělení souhlasu obce pro paní Paulovičovou Lenku

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.1.2016 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osoby užívající byt Paulovičovou Lenku,  

 a další společně posuzovanou osobu – nezletilou Skolnikovicsovou Evu, nar. 
31.03.2001 trvale bytem Karviná-Nové Město, nám. Budovatelů 1426/27, které užívají za účelem bydlení ubytovací 
zařízení PŘEDVOJ, nám. Budovatelů 1306/29, Karviná-Nové Město, provozovatel HDP Group s.r.o., se sídlem 
Ostrava-Moravská Ostrava, Sokolská třída 1615/50, zastoupeného Tomášem Pazdiorou, IČO 27836681 z důvodu 
celkových sociálních a majetkových poměrů těchto osob a s ohledem na skutečnost, že tyto osoby jsou občany 
města Karviná.

865 Udělení souhlasu obce pro pana Pagorka Jana

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Pagorka Jana, 

který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení SW KOSMOS s.r.o., se sídlem Karviná-Mizerov, 
Žižkova 1799/2, zastoupeného RNDr. Ing. Bohuslavem Rychtarem, IČ 28146166, z důvodů celkových sociálních a 
majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviná.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 28



866 Udělení souhlasu obce pro pana Baláže Tibora

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

neudělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní pracoviště Karviná, určil za 
osobu užívající byt Baláže Tibora, , který užívá za účelem 
bydlení ubytovací zařízení - MAŠINKA část B, Karviná-Fryštát, Nádražní 695/7, provozovatel Andrej Kosť, Nádražní 
695/7, IČO 461 23 059, s ohledem na skutečnost, že tato osoba není občanem města Karviné a dle ust. § 35 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, obec v samostatné působnosti ve svém územním 
obvodu pečuje v souladu s místními předpoklady a s místními zvyklostmi o vytváření podmínek pro uspokojování 
potřeb svých občanů.

867 Udělení souhlasu obce pro pana Belka Jozefa

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Belka Jozefa, n  

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - ubytovací středisko PŘEDVOJ, nám. 
Budovatelů 1306/29, Karviná-Nové Město, provozovatel HDP Group s.r.o., se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, 
Sokolská třída 1615/50, zastoupeného Tomášem Pazdziorou, IČO 278 36 681, z důvodů celkových sociálních a 
majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

868 Udělení souhlasu obce pro pana Bitta Petera

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.01.2016 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 29



pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Bitta Petera, nar. 12.07.1973, trvale bytem Karviná-Fryštát, 
Fryštátská 72/1, zastoupený opatrovníkem paní Darinou Bittovou,  

který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení hotel KAKTUS, nám. Budovatelů 1339/27a, 
Karviná-Nové Město, provozovatel Renáta Gančarčíková, se sídlem Karviná-Mizerov, Potoční 1447/3, IČO 655 01 
306, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je 
občanem města Karviné.

869 Udělení souhlasu obce pro pana Dvorského Pavla

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Dvorského Pavla, 

který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení – SW KOSMOS s.r.o., se sídlem 
Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2, zastoupeného RNDr. Ing. Bohuslavem Rychtarem, IČ 28146166, z důvodů 
celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem 
města Karviné.

870 Udělení souhlasu obce pro pana Franioka Lumíra

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Franioka Lumíra, 

který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení ubytovna PALACKÉHO, Palackého 606/7, 
Karviná-Nové Město, provozovatel Social Reality, s.r.o., se sídlem Karviná-Nové Město, Palackého 606/7, 
odpovědné osoby Tomáš Bischoft a Michael Pawlik, IČO: 01674579, z důvodů celkových sociálních a majetkových 
poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviná.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 30



871 Udělení souhlasu obce pro pana Hanzela Reného

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Hanzela Reného, 

který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení – SW KOSMOS s.r.o., se sídlem Karviná-Mizerov, 
Žižkova 1799/2, zastoupeného RNDr. Ing. Bohuslavem Rychtarem, IČ 28146166, z důvodů celkových sociálních a 
majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

872 Udělení souhlasu obce pro pana Chylka Ladislava 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Chylka Ladislava, 

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení – SW KOSMOS s.r.o., se sídlem 
Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2, zastoupeného RNDr. Ing. Bohuslavem Rychtarem, IČ 28146166, z důvodů 
celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem 
města Karviné.

873 Udělení souhlasu obce pro pana Krabicu Kamila

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Krabicu Kamila, 

, který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení – hotel KAKTUS, nám. Budovatelů 1339/27a, 
Karviná-Nové Město, provozovatel Renáta Gančarčíková, se sídlem Karviná-Mizerov, Potoční 1447/3, IČO 655 01 
306, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je 
občanem města Karviné.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 31



874 Udělení souhlasu obce pro pana Mirgu Ondreje

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Mirgu Ondreje, 

který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení – MAŠINKA část A, Karviná-Fryštát, Nádražní 
695/7, provozovatel Andrej Kosť, Nádražní 695/7, IČO 461 23 059, z důvodů celkových sociálních a majetkových 
poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

875 Udělení souhlasu obce pro pana Moravce Libora

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Moravce Libora, 

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení SW KOSMOS s.r.o., se sídlem Karviná-Mizerov, 
Žižkova 1799/2, zastoupeného RNDr. Ing. Bohuslavem Rychtarem, IČ 281 46 166, z důvodů celkových sociálních 
a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

876 Udělení souhlasu obce pro pana Palu Miroslava

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

neudělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní pracoviště Karviná, určil za 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 32



osobu užívající byt Palu Miroslava,  který užívá za 
účelem bydlení ubytovací zařízení - SW KOSMOS s.r.o., se sídlem Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2, 
zastoupeného RNDr. Ing. Bohuslavem Rychtarem, IČ 281 46 166, z důvodů objektivního posouzení celkových 
sociálních poměrů této osoby a s ohledem na provedené šetření.

877 Udělení souhlasu obce pro pana Podstreleného Antona

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Podstreleného Antona, 

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - ubytovna PALACKÉHO, Palackého 606/7, 
Karviná-Nové Město, provozovatel Social Reality, s.r.o., se sídlem Karviná-Nové Město, Palackého 606/7, 
odpovědné osoby Tomáš Bischoft a Michael Pawlik, IČO: 016 74 579, z důvodů celkových sociálních a 
majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviná.

878 Udělení souhlasu obce pro pana Riga Štefana

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osoby užívající byt Riga Štefana, 

a další společně posuzovanou osobu Rigovou Marii, 
které užívají za účelem bydlení ubytovací zařízení ubytovna PALACKÉHO, Palackého 

606/7, Karviná-Nové Město, provozovatel Social Reality, s.r.o., se sídlem Karviná-Nové Město, Palackého 606/7, 
odpovědné osoby Tomáš Bischoft a Michael Pawlik, IČO: 01674579, z důvodů celkových sociálních a majetkových 
poměrů těchto osob a s ohledem na skutečnost, že tyto osoby jsou občany města Karviná.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 33



879 Udělení souhlasu obce pro pana Siváka Vladimíra

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Siváka Vladimíra, 

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení – MAŠINKA část B, 
Karviná-Fryštát, Nádražní 695/7, provozovatel Andrej Kosť, Nádražní 695/7, IČO 461 23 059, z důvodů celkových 
sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

880 Udělení souhlasu obce pro pana Slepčíka Roberta

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Slepčíka Roberta, 

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - ubytovací středisko PŘEDVOJ, nám. 
Budovatelů 1306/29, Karviná-Nové Město, provozovatel HDP Group s.r.o., se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, 
Sokolská třída 1615/50, zastoupeného Tomášem Pazdziorou, IČO 278 36 681, z důvodů celkových sociálních a 
majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

881 Udělení souhlasu obce pro pana Šajera Rostislava

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Šajera Rostislava, 

který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - ubytovací středisko PŘEDVOJ, nám. 
Budovatelů 1306/29, Karviná-Nové Město, provozovatel HDP Group s.r.o., se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, 
Sokolská třída 1615/50, zastoupeného Tomášem Pazdziorou, IČO 278 36 681, z důvodů celkových sociálních a 
majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 34



882 Udělení souhlasu obce pro pana Toráče Jozefa

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Toráče Jozefa, 

erý užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - ubytovací středisko PŘEDVOJ, nám. 
Budovatelů 1306/29, Karviná-Nové Město, provozovatel HDP Group s.r.o., se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, 
Sokolská třída 1615/50, zastoupeného Tomášem Pazdziorou, IČO 278 36 681, z důvodů celkových sociálních a 
majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

883 Udělení souhlasu obce pro pana Vontszemüho Josefa

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Vontszemüho Josefa, 

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - ubytovací středisko PŘEDVOJ, nám. 
Budovatelů 1306/29, Karviná-Nové Město, provozovatel HDP Group s.r.o., se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, 
Sokolská třída 1615/50, zastoupeného Tomášem Pazdziorou, IČO 278 36 681, z důvodů celkových sociálních a 
majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

884 Udělení souhlasu obce pro paní Bukovou Šarlotu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 35



udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osoby užívající byt Bukovou Šarlotu, 

a společně posuzovanou osobu Mizeru Miroslava, 
 které užívají za účelem bydlení ubytovací zařízení PŘEDVOJ, nám. Budovatelů 1306/29, 

Karviná-Nové Město, provozovatel HDP Group s.r.o., se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, Sokolská třída 
1615/50, zastoupeného Tomášem Pazdiorou, IČO 27836681, z důvodů celkových sociálních a majetkových 
poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tyto osoby jsou občany města Karviné.

885 Udělení souhlasu obce pro paní Dvořákovou Janu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

rozhodla

neudělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní pracoviště Karviná, určil za 
osobu užívající byt Dvořákovou Janu,  která užívá za účelem 
bydlení ubytovací zařízení PŘEDVOJ, nám. Budovatelů 1306/29, Karviná-Nové Město, provozovatel HDP Group 
s.r.o., se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, Sokolská třída 1615/50, zastoupeného Tomášem Pazdiorou, IČO 
27836681, s ohledem na skutečnost, že tato osoba není občanem města Karviné a dle ust. § 35 zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, obec v samostatné působnosti ve svém územním obvodu 
pečuje v souladu s místními předpoklady a s místními zvyklostmi o vytváření podmínek pro uspokojování potřeb 
svých občanů.

886 Udělení souhlasu obce pro paní Džobákovou Kvetoslavu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

neudělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní pracoviště Karviná, určil za 
osoby užívající byt Džobákovou Kvetoslavu, a 
další společně posuzovanou osobu Džobáka Andreje, 

které užívají za účelem bydlení ubytovací zařízení MAJÁČEK, Cihelní 1688/49a, Karviná-Nové Město, 
provozovatel Silesia Group s.r.o., se sídlem Karviná-Ráj, V Aleji 759/24, odpovědné osoby Tomáš Bischoft a 
Michael Pawlik, IČ: 02910632, s ohledem na skutečnost, že tyto osoby nejsou občany města Karviné a dle ust. § 
35 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, obec v samostatné působnosti ve svém 
územním obvodu pečuje v souladu s místními předpoklady a s místními zvyklostmi o vytváření podmínek pro 
uspokojování potřeb svých občanů.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 36



887 Udělení souhlasu obce pro paní Hladíkovou Dagmar

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Hladíkovou Dagmar, 

 která užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - ubytovna PALACKÉHO, Palackého 
606/7, Karviná-Nové Město, provozovatel Social Reality, s.r.o., se sídlem Karviná-Nové Město, Palackého 606/7, 
odpovědné osoby Tomáš Bischoft a Michael Pawlik, IČO: 016 74 579, z důvodů celkových sociálních a 
majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

888 Udělení souhlasu obce pro paní Grajcarovou Věru

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

neudělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní pracoviště Karviná, určil za 
osobu užívající byt Grajcarovou Věru,  která užívá za 
účelem bydlení ubytovací zařízení CERES, Fryštátská 30/167, Karviná Fryštát, provozovatel OPTIMAL RENT 
s.r.o., se sídlem Rudé Armády 910/2, Karviná-Mizerov, zastoupeného Stanislavem Lupienskim, jednatelem 
společnosti, IČO 27779564, s ohledem na skutečnost, že tato osoba není občanem města Karviné a dle ust. § 35 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, obec v samostatné působnosti ve svém územním 
obvodu pečuje v souladu s místními předpoklady a s místními zvyklostmi o vytváření podmínek pro uspokojování 
potřeb svých občanů.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 37



889 Udělení souhlasu obce pro paní Kružovou Jozefínu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

neudělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní pracoviště Karviná, určil za 
osoby užívající byt Kružovou Jozefínu, nar. 13.03.1956, trvale bytem Karviná-Nové Město, Fučíkova 1316/24, a 
další společně posuzovanou osobu Kruže Jana,  

které užívají za účelem bydlení ubytovací zařízení Ubytovací středisko PŘEDVOJ, nám. 
Budovatelů 1306/29, Karviná-Nové Město, provozovatel HDP Group s.r.o., se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, 
Sokolská třída 1615/50, zastoupeného Tomášem Pazdiorou, IČO 27836681, s ohledem na skutečnost, že 
společně posuzována osoba není občanem města Karviné a dle ust. § 35 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve 
znění pozdějších předpisů, obec v samostatné působnosti ve svém územním obvodu pečuje v souladu s místními 
předpoklady a s místními zvyklostmi o vytváření podmínek pro uspokojování potřeb svých občanů.

890 Udělení souhlasu obce pro paní Szelagovou Moniku

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Szelągovou Moniku, 

 která užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení SW KOSMOS s.r.o., se sídlem Karviná-Mizerov, 
Žižkova 1799/2, zastoupeného RNDr. Ing. Bohuslavem Rychtarem, IČ 281 46 166, z důvodů celkových sociálních 
a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

891 Udělení souhlasu obce pro pana Brablíka Radka

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Brablíka Radka,  
Mládežnická 1262/5 a další společně posuzovanou osobu Brablíka Martina,  

které užívají za účelem bydlení ubytovací zařízení - ubytovací středisko 
PŘEDVOJ, nám. Budovatelů 1306/29, Karviná-Nové Město, provozovatel HDP Group s.r.o., se sídlem 
Ostrava-Moravská Ostrava, Sokolská třída 1615/50, zastoupeného Tomášem Pazdziorou, IČO 278 36 681, z 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 38



důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů těchto osob a s ohledem na skutečnost, že tyto osoby jsou 
občany města Karviné.

892 Udělení souhlasu obce pro pana Galambicu Vasila

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

neudělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní pracoviště Karviná, určil za 
osobu užívající byt Galambicu Vasila,

 který užívá za účelem bydlení ubytovací 
zařízení - SW KOSMOS s.r.o., se sídlem Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2, zastoupeného RNDr. Ing. Bohuslavem 
Rychtarem, IČ 281 46 166, z důvodů objektivního posouzení celkových sociálních poměrů této osoby a s ohledem 
na provedené šetření.

893 Udělení souhlasu obce pro pana Chmiela Jaroslava

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Chmiela Jaroslava, 

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - ubytovací středisko PŘEDVOJ, 
nám. Budovatelů 1306/29, Karviná-Nové Město, provozovatel HDP Group s.r.o., se sídlem Ostrava-Moravská 
Ostrava, Sokolská třída 1615/50, zastoupeného Tomášem Pazdziorou, IČO 278 36 681, z důvodů celkových 
sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

894 Udělení souhlasu obce pro pana Pavlíka Milana

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 39



Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Pavlíka Milana, 

který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - ubytovací středisko PŘEDVOJ, nám. 
Budovatelů 1306/29, Karviná-Nové Město, provozovatel HDP Group s.r.o., se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, 
Sokolská třída 1615/50, zastoupeného Tomášem Pazdziorou, IČO 278 36 681, z důvodů celkových sociálních a 
majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

895 Udělení souhlasu obce pro pana Sikoru Libora

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

neudělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní pracoviště Orlová, určil za 
osobu užívající byt Sikoru Libora, , který užívá za účelem 
bydlení ubytovací zařízení- ubytovací středisko PŘEDVOJ, nám. Budovatelů 1306/29, Karviná-Nové Město, 
provozovatel HDP Group s.r.o., se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, Sokolská třída 1615/50, zastoupeného 
Tomášem Pazdziorou, IČO 278 36 681, s ohledem na skutečnost, že tato osoba není občanem města Karviné a 
dle ust. § 35 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, obec v samostatné působnosti ve 
svém územním obvodu pečuje v souladu s místními předpoklady a s místními zvyklostmi o vytváření podmínek pro 
uspokojování potřeb svých občanů.

896 Udělení souhlasu obce pro paní Horváthovou Žanetu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

neudělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní pracoviště Karviná, určil za 
osobu užívající byt Horváthovou Žanetu,  která užívá za 
účelem bydlení ubytovací zařízení- ubytovací středisko PŘEDVOJ, nám. Budovatelů 1306/29, Karviná-Nové 
Město, provozovatel HDP Group s.r.o., se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, Sokolská třída 1615/50, 
zastoupeného Tomášem Pazdziorou, IČO 278 36 681, s ohledem na skutečnost, že tato osoba není občanem 
města Karviné a dle ust. § 35 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, obec v samostatné 
působnosti ve svém územním obvodu pečuje v souladu s místními předpoklady a s místními zvyklostmi o vytváření 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 40



podmínek pro uspokojování potřeb svých občanů.

897 Udělení souhlasu obce pro paní Ištokovou Justínu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Ištokovou Justínu, 

 a další společně posuzovanou osobu Ištoka Eduarda, nar.  
 které užívají za účelem bydlení ubytovací zařízení - ubytovací středisko 

PŘEDVOJ, nám. Budovatelů 1306/29, Karviná-Nové Město, provozovatel HDP Group s.r.o., se sídlem 
Ostrava-Moravská Ostrava, Sokolská třída 1615/50, zastoupeného Tomášem Pazdziorou, IČO 278 36 681, z 
důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů těchto osob a s ohledem na skutečnost, že tyto osoby jsou 
občany města Karviné.

898 Udělení souhlasu obce pro paní Pechovou Jaroslavu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

neudělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní pracoviště Karviná, určil za 
osobu užívající byt Pechovou Jaroslavu,  která užívá za 
účelem bydlení ubytovací zařízení- ubytovací středisko PŘEDVOJ, nám. Budovatelů 1306/29, Karviná-Nové 
Město, provozovatel HDP Group s.r.o., se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, Sokolská třída 1615/50, 
zastoupeného Tomášem Pazdziorou, IČO 278 36 681, s ohledem na skutečnost, že tato osoba není občanem 
města Karviné a dle ust. § 35 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, obec v samostatné 
působnosti ve svém územním obvodu pečuje v souladu s místními předpoklady a s místními zvyklostmi o vytváření 
podmínek pro uspokojování potřeb svých občanů.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 41



899 Udělení souhlasu obce pro paní Zrotalovou Lenku

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

neudělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní pracoviště Karviná, určil za 
osoby užívající byt Zrotalovou Lenku, a další 
společně posuzovanou osobu Lázničku Jiřího,  které 
užívají za účelem bydlení ubytovací zařízení ubytovna PALACKÉHO, Palackého 606/7, Karviná-Nové Město, 
provozovatel Social Reality, s.r.o., se sídlem Karviná-Nové Město, Palackého 606/7, odpovědné osoby Tomáš 
Bischoft a Michael Pawlik, IČO: 01674579, s ohledem na skutečnost, že společně posuzována osoba není 
občanem města Karviné a dle ust. § 35 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, obec v 
samostatné působnosti ve svém územním obvodu pečuje v souladu s místními předpoklady a s místními 
zvyklostmi o vytváření podmínek pro uspokojování potřeb svých občanů.

900 Udělení souhlasu obce pro pana Bačíka Norberta

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Bačíka Norberta,  

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení – hotel KAKTUS, nám. Budovatelů 1339/27a, 
Karviná-Nové Město, provozovatel Renáta Gančarčíková, se sídlem Karviná-Mizerov, Potoční 1447/3, IČO 655 01 
306, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je 
občanem města Karviné.

901 Udělení souhlasu obce pro pana Firlu Alana

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Firlu Alana, 

který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení – hotel KAKTUS, nám. Budovatelů 1339/27a, 
Karviná-Nové Město, provozovatel Renáta Gančarčíková, se sídlem Karviná-Mizerov, Potoční 1447/3, IČO 655 01 
306, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 42



občanem města Karviné.

902 Udělení souhlasu obce pro pana Tarnaye Kristiána

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Tarnaye Kristiána, 

a další společně posuzovanou osobu Bukovou Petru,  
které užívají za účelem bydlení ubytovací zařízení hotel KAKTUS, nám. 

Budovatelů 1339/27a, Karviná-Nové Město, provozovatel Renáta Gančarčíková, se sídlem Karviná-Mizerov, 
Potoční 1447/3, IČO 655 01 306, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů těchto osob a s ohledem 
na skutečnost, že tyto osoby jsou občany města Karviné.

903 Udělení souhlasu obce pro paní Skolnikovicsovou Marii

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.01.2016 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osoby užívající byt Skolnikovicsovou Marii, nar. 10.05.1991, trvale bytem Karviná-Nové 
Město, nám. Budovatelů 1426/27 a další společně posuzované osoby – Macuru Marka, 

a nezletilou Macurovou Marii, 
, kteří užívají za účelem bydlení ubytovací zařízení PŘEDVOJ, nám. Budovatelů 

1306/29, Karviná-Nové Město, provozovatel HDP Group s.r.o., se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, Sokolská 
třída 1615/50, zastoupeného Tomášem Pazdiorou, IČO 27836681 z důvodu celkových sociálních a majetkových 
poměrů těchto osob a s ohledem na skutečnost, že tyto osoby jsou občany města Karviná.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 43



904 Udělení souhlasu obce pro pana Karola Petra 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Karola Petra, 

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení SW KOSMOS s.r.o., se sídlem Karviná-Mizerov, 
Žižkova 1799/2, zastoupeného RNDr. Ing. Bohuslavem Rychtarem, IČ 28146166, z důvodů celkových sociálních a 
majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviná.

905 Udělení souhlasu obce pro paní Hušovou Vlastu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

neudělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní pracoviště Karviná, určil za 
osobu užívající byt Hušovou Vlastu,  která 
užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení- hotel KAKTUS, nám. Budovatelů 1339/27a, Karviná-Nové Město, 
provozovatel Renáta Gančarčíková, se sídlem Karviná-Mizerov, Potoční 1447/3, IČO 65501306, s ohledem na 
skutečnost, že tato osoba není občanem města Karviné a dle ust. § 35 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, obec v samostatné působnosti ve svém územním obvodu pečuje v souladu s místními 
předpoklady a s místními zvyklostmi o vytváření podmínek pro uspokojování potřeb svých občanů.

906 Udělení souhlasu obce pro paní Tomaníkovou Alici

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Tomaníkovou Alici,  

, která užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení SW KOSMOS s.r.o., se sídlem 
Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2, zastoupeného RNDr. Ing. Bohuslavem Rychtarem, IČ 28146166, z důvodů 
celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem 
města Karviná.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 44



907 Udělení souhlasu obce pro pana Palu Radomíra

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Palu Radomíra,  

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení – hotel KAKTUS, nám. Budovatelů 1339/27a, 
Karviná-Nové Město, provozovatel Renáta Gančarčíková, se sídlem Karviná-Mizerov, Potoční 1447/3, IČO 655 01 
306, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je 
občanem města Karviné.

908 Udělení souhlasu obce pro paní Vrabelovou Dagmar

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Vrabelovou Dagmar,  

, která užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení – hotel KAKTUS, nám. Budovatelů 
1339/27a, Karviná-Nové Město, provozovatel Renáta Gančarčíková, se sídlem Karviná-Mizerov, Potoční 1447/3, 
IČO 655 01 306, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že 
tato osoba je občanem města Karviné.

909 Udělení souhlasu obce pro paní Džobákovou Renatu 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 45



neudělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní pracoviště Karviná, určil za 
osoby užívající byt Džobákovou Renatu, a další 
společně posuzovanou osobu – nezletilého syna Džobáka Alexandra,  

 které užívají za účelem bydlení ubytovací zařízení MAJÁČEK, Cihelní 
1688/49a, Karviná-Nové Město, provozovatel Silesia Group s.r.o., se sídlem Karviná-Ráj, V Aleji 759/24, 
odpovědné osoby Tomáš Bischoft a Michael Pawlik, IČ: 02910632, s ohledem na skutečnost, že tyto osoby nejsou 
občany města Karviné a dle ust. § 35 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, obec v 
samostatné působnosti ve svém územním obvodu pečuje v souladu s místními předpoklady a s místními 
zvyklostmi o vytváření podmínek pro uspokojování potřeb svých občanů.

910 Udělení souhlasu obce pro paní Mečevovou Annu 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.01.2016 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osoby užívající byt Mečevovou Annu, 

a další společně posuzované osoby- nezletilou dceru Smolkovou Terezii,  
 nezletilého vnuka Lichnofského Marka, 

 které užívají za účelem bydlení ubytovací zařízení SW 
KOSMOS s.r.o., se sídlem Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2, zastoupeného RNDr. Ing. Bohuslavem Rychtarem, IČ 
28146166, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tyto 
osoby jsou občany města Karviná.

911 Udělení souhlasu obce pro paní Jankovičovou Editu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.01.2016 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osoby užívající byt Jankovičovou Editu, nar

a další společně posuzované osoby, nezletilé děti Jankoviče Jakuba,  Jankoviče 
Michala,  kteří užívají za účelem bydlení ubytovací 
zařízení SW KOSMOS s.r.o., se sídlem Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2, zastoupeného RNDr. Ing. Bohuslavem 
Rychtarem, IČ 28146166, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů těchto osob a s ohledem na 
skutečnost, že tyto osoby jsou občany města Karviná.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 46



912 Udělení souhlasu obce pro pana Crkoně Jána

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Crkoně Jána, 

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení SW KOSMOS s.r.o., se sídlem 
Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2, zastoupeného RNDr. Ing. Bohuslavem Rychtarem, IČ 28146166, z důvodů 
celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem 
města Karviná.

913 Udělení souhlasu obce pro pana Tumpacha Jaroslava

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Tumpacha Jaroslava, 

, který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení CARBOKOV s.r.o. Rudé Armády 1950, 
Karviná-Hranice, provozovatel CARBOKOV s.r.o., se sídlem Karviná Fryštát, Svatopluka Čecha 27/640, 
odpovědná osoba Dagmar Konvičná, IČO 258 531 80, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této 
osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

914 Udělení souhlasu obce pro pana Petera Štefana

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 47



rozhodla

neudělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní pracoviště Karviná, určil za 
osoby užívající byt Petera Štefana,  a společně posuzovanou 
osobu - Sedlákovou Olgu,  trvale bytem tamtéž, které užívají za účelem bydlení ubytovací zařízení 
MAŠINKA část B, Karviná, Nádražní 695/7, IČO 46123059, provozovatel Andrej Kosť, Nádražní 695/7, s ohledem 
na skutečnost, že tyto osoby nejsou občany města Karviné a dle ust. § 35 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve 
znění pozdějších předpisů, obec v samostatné působnosti ve svém územním obvodu pečuje v souladu s místními 
předpoklady a s místními zvyklostmi o vytváření podmínek pro uspokojování potřeb svých občanů.

915 Udělení souhlasu obce pro pana Černého Jaroslava

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Černého Jaroslava, 

který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení CARBOKOV s.r.o. Rudé Armády 1950, 
Karviná-Hranice, provozovatel CARBOKOV s.r.o., se sídlem Karviná Fryštát, Svatopluka Čecha 27/640, 
odpovědná osoba Dagmar Konvičná, IČO 258 531 80, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této 
osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

916 Udělení souhlasu obce pro pana Ružičku Jozefa

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osoby užívající byt Ružičku Jozefa,  

a společně posuzovanou osobu Gáborovou Isabelu,  
 zastoupenou opatrovníkem p. Ružičkou Jozefem, které užívají za 

účelem bydlení ubytovací zařízení Ubytovací středisko PŘEDVOJ, nám. Budovatelů 1306/29, Karviná-Nové Město, 
provozovatel HDP Group s.r.o., se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, Sokolská třída 1615/50, zastoupeného 
Tomášem Pazdiorou, IČO 27836681, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů těchto osob a s 
ohledem na skutečnost, že tyto osoby jsou občany města Karviné.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 48



917 Udělení souhlasu obce pro pana Kadlece Jiřího

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Kadlece Jiřího, 

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení – MAŠINKA část B, Karviná-Fryštát, Nádražní 
695/7, IČO 46123059, provozovatel Andrej Kosť, Nádražní 695/7, Karviná-Fryštát, z důvodů celkových sociálních a 
majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

918 Udělení souhlasu obce pro paní Červeňákovou Lenku 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

neudělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní pracoviště Orlová, určil za 
osoby užívající byt Červeňákovou Lenku, a další 
společně posuzované osoby - Mayera Radka, 7, Červeňáka Jiřího,  Mayera Daniela, 

, Mayerovou Nicolu,  Mayera Radka,  všichni trvale 
 kteří užívají za účelem bydlení ubytovací zařízení ubytovna PŘEDVOJ, nám. 

Budovatelů 1306/29, Karviná-Nové Město, provozovatel HDP Group s.r.o., se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, 
Sokolská třída 1615/50, zastoupeného Tomášem Pazdziorou, IČO 27836681, s ohledem na skutečnost, že tyto 
osoby nejsou občany města Karviné a dle ust. § 35 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, obec v samostatné působnosti ve svém územním obvodu pečuje v souladu s místními předpoklady a s 
místními zvyklostmi o vytváření podmínek pro uspokojování potřeb svých občanů.

919 Udělení souhlasu obce pro paní Krymiecovou Martinu

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 49



Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Krymiecovou Martinu, 

 která užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení CERES, Fryštátská 30/167, 
Karviná Fryštát, provozovatel OPTIMAL RENT s.r.o., se sídlem Rudé Armády 910/2, Karviná-Mizerov, 
zastoupeného Stanislavem Lupienskim, jednatelem společnosti, IČO 27779564, z důvodů celkových sociálních a 
majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

920 Udělení souhlasu obce pro paní Gáborovou Natálii

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.01.2016 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osoby užívající byt Gáborovou Natálii, 

a další společně posuzované osoby- Juríkovou Natálii, , Juríkovou Vanesu, 
, Juríka Milana Kristiána,  všichni trvale  

které užívají za účelem bydlení ubytovací zařízení – MAŠINKA část B, Karviná-Fryštát, Nádražní 695/7, 
IČO 46123059, provozovatel Andrej Kosť, Nádražní 695/7, Karviná-Fryštát, z důvodů celkových sociálních a 
majetkových poměrů těchto osob a s ohledem na skutečnost, že tyto osoby jsou občany města Karviné.

921 Udělení souhlasu obce pro pana Siváka Tomáše

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.01.2016 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osoby užívající byt Siváka Tomáše, na

 a další společně posuzované osoby - Sivákovou Dagmar,  Sivákovou Michaelu, 
, Sivákovou Báru,  všechny další osoby trvalý pobyt 

které užívají za účelem bydlení ubytovací zařízení ubytovací středisko PŘEDVOJ, nám. Budovatelů 
1306/29, Karviná-Nové Město, provozovatel HDP Group s.r.o., se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, Sokolská 
třída 1615/50, zastoupeného Tomášem Pazdiorou, IČO 27836681, z důvodů celkových sociálních a majetkových 
poměrů těchto osob a s ohledem na skutečnost, že se jedná o rodinu s nezletilým dítětem.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 50



922 Udělení souhlasu obce pro pana Zábojníka Petera

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Zábojníka Petera, 

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení SW KOSMOS s.r.o., se sídlem 
Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2, zastoupeného RNDr. Ing. Bohuslavem Rychtarem, IČ 281 46 166, z důvodů 
celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem 
města Karviné.

923 Udělení souhlasu obce pro pana Pietrowski Jaroslav

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Pietrowski Jaroslav, 

který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení SW KOSMOS s.r.o., se sídlem Karviná-Mizerov, 
Žižkova 1799/2, zastoupeného RNDr. Ing. Bohuslavem Rychtarem, IČ 281 46 166, z důvodů celkových sociálních 
a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

924 Udělení souhlasu obce pro paní Kováčovou Jarmilu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 51



předpisů, na dobu určitou do 31.01.2016 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Kováčovou Jarmilu, 

a další společně posuzovanou osobu nezletilou dceru Klevetovou Moniku,  
, které užívají za účelem bydlení ubytovací zařízení SW KOSMOS s.r.o., se 

sídlem Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2, zastoupeného RNDr. Ing. Bohuslavem Rychtarem, IČ 281 46 166, z 
důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů těchto osob a s ohledem na skutečnost, že tyto osoby jsou 
občany města Karviné.

925 Udělení souhlasu obce pro pana Klementa Pavla

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Klementa Pavla, 

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení CARBOKOV s.r.o. Rudé Armády 1950, 
Karviná-Hranice, provozovatel CARBOKOV s.r.o., se sídlem Karviná Fryštát, Svatopluka Čecha 27/640, 
odpovědná osoba Dagmar Konvičná, IČO 258 531 80, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této 
osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

926 Udělení souhlasu obce pro pana Kovácse Štefana

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Kovácse Štefana, 

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení CARBOKOV s.r.o. Rudé Armády 1950, 
Karviná-Hranice, provozovatel CARBOKOV s.r.o., se sídlem Karviná Fryštát, Svatopluka Čecha 27/640, 
odpovědná osoba Dagmar Konvičná, IČO 258 531 80, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této 
osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 52



927 Udělení souhlasu obce pro pana Helmu Roberta

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Helmu Roberta, 

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení SW KOSMOS s.r.o., se sídlem Karviná-Mizerov, 
Žižkova 1799/2, zastoupeného RNDr. Ing. Bohuslavem Rychtarem, IČ 281 46 166, z důvodů celkových sociálních 
a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

928 Udělení souhlasu obce pro pana Chlopčíka Lukáše

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Chlopčíka Lukáše, 

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení CARBOKOV s.r.o. Rudé Armády 1950, 
Karviná-Hranice, provozovatel CARBOKOV s.r.o., se sídlem Karviná Fryštát, Svatopluka Čecha 27/640, 
odpovědná osoba Dagmar Konvičná, IČO 258 531 80, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této 
osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

929 Udělení souhlasu obce pro pana Walacha Petra

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Walacha Petra,  

který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení CARBOKOV s.r.o. Rudé Armády 1950, 
Karviná-Hranice, provozovatel CARBOKOV s.r.o., se sídlem Karviná Fryštát, Svatopluka Čecha 27/640, 
odpovědná osoba Dagmar Konvičná, IČO 258 531 80, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této 
osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 53



930 Udělení souhlasu obce pro pana Walacha Ferdinanda

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Walacha Ferdinanda, 

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení CARBOKOV s.r.o. Rudé Armády 
1950, Karviná-Hranice, provozovatel CARBOKOV s.r.o., se sídlem Karviná Fryštát, Svatopluka Čecha 27/640, 
odpovědná osoba Dagmar Konvičná, IČO 258 531 80, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této 
osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

931 Udělení souhlasu obce pro pana Pálffy Reného

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Pálffy Reného, 

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení CARBOKOV s.r.o. Rudé Armády 1950, 
Karviná-Hranice, provozovatel CARBOKOV s.r.o., se sídlem Karviná Fryštát, Svatopluka Čecha 27/640, 
odpovědná osoba Dagmar Konvičná, IČO 258 531 80, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této 
osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

932 Udělení souhlasu obce pro pana Štrbu Petra

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 54



předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Štrbu Petra, 

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení CARBOKOV s.r.o. Rudé Armády 1950, Karviná-Hranice, 
provozovatel CARBOKOV s.r.o., se sídlem Karviná Fryštát, Svatopluka Čecha 27/640, odpovědná osoba Dagmar 
Konvičná, IČO 258 531 80, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na 
skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

933 Udělení souhlasu obce pro pana Hamra Petra

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Hamra Petra, 

který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení CARBOKOV s.r.o. Rudé Armády 1950, 
Karviná-Hranice, provozovatel CARBOKOV s.r.o., se sídlem Karviná Fryštát, Svatopluka Čecha 27/640, 
odpovědná osoba Dagmar Konvičná, IČO 258 531 80, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této 
osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

934 Udělení souhlasu obce pro pana Urbana Jiřího

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

neudělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní pracoviště Karviná, určil za 
osobu užívající byt Urbana Jiřího,  který užívá za účelem 
bydlení ubytovací zařízení ubytovna PALACKÉHO, Palackého 606/7, Karviná-Nové Město, provozovatel Social 
Reality, s.r.o., se sídlem Karviná-Nové Město, Palackého 606/7, odpovědné osoby Tomáš Bischoft a Michael 
Pawlik, IČO: 01674579, s ohledem na skutečnost, že tato osoba není občanem města Karviné a dle ust. § 35 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, obec v samostatné působnosti ve svém územním 
obvodu pečuje v souladu s místními předpoklady a s místními zvyklostmi o vytváření podmínek pro uspokojování 
potřeb svých občanů.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 55



935 Udělení souhlasu obce pro pana Cigánka Vladimíra 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Cigánka Vladimíra, na

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení – MAŠINKA část A, Karviná-Fryštát, Nádražní 
695/7, IČO 46123059, provozovatel Andrej Kosť, Nádražní 695/7, Karviná-Fryštát, z důvodů celkových sociálních a 
majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

936 Udělení souhlasu obce pro paní Kusinovou Jiřinu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.01.2016 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Kusinovou Jiřinu, 

a další společně posuzované osoby nezletilou dceru Kusinovou Lenku, nar. 
04.07.2000, zletilého syna Kusina Jana, nar. 02.02.1997, které užívají za účelem bydlení ubytovací zařízení SW 
KOSMOS s.r.o., se sídlem Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2, zastoupeného RNDr. Ing. Bohuslavem Rychtarem, IČ 
281 46 166, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů těchto osob a s ohledem na skutečnost, že tyto 
osoby jsou občany města Karviné.

937 Udělení souhlasu obce pro pana Pavlíka Miroslava 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osoby užívající byt Pavlíka Miroslava, 

a společně posuzovanou osobu -Juščíkovou Světlanu,   

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 56



 které užívají za účelem bydlení ubytovací zařízení SW KOSMOS s.r.o., se 
sídlem Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2, zastoupeného RNDr. Ing. Bohuslavem Rychtarem, IČ 28146166, z 
důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů těchto osob a s ohledem na skutečnost, že tyto osoby jsou 
občany města Karviná.

938 Udělení souhlasu obce pro pana Vika Luboše

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Vika Luboše, 

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení MAJÁČEK, Cihelní 1688/49a, Karviná-Nové 
Město, provozovatel Silesia Group s.r.o., se sídlem Karviná-Ráj, V Aleji 759/24, odpovědné osoby Tomáš Bischoft a 
Michael Pawlik, IČ: 02910632, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na 
skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviná.

939 Udělení souhlasu obce pro pana Witosze Bronislava

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Witosze Bronislava, 

který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - ubytovací středisko PŘEDVOJ, nám. 
Budovatelů 1306/29, Karviná-Nové Město, provozovatel HDP Group s.r.o., se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, 
Sokolská třída 1615/50, zastoupeného Tomášem Pazdziorou, IČO 278 36 681, z důvodů celkových sociálních a 
majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 57



940 Udělení souhlasu obce pro paní Rigovou Lucii

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Rigovou Lucii,  

která užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení – hotel KAKTUS, nám. Budovatelů 
1339/27a, Karviná-Nové Město, provozovatel Renáta Gančarčíková, se sídlem Karviná-Mizerov, Potoční 1447/3, 
IČO 655 01 306, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že 
tato osoba je občanem města Karviné.

941 Udělení souhlasu obce pro pana Horvátha Miroslava

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Horvátha Miroslava, 

který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení – hotel KAKTUS, nám. Budovatelů 1339/27a, 
Karviná-Nové Město, provozovatel Renáta Gančarčíková, se sídlem Karviná-Mizerov, Potoční 1447/3, IČO 655 01 
306, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je 
občanem města Karviné.

942 Udělení souhlasu obce pro pana Kusina Melku Jaroslava 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

neudělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní pracoviště Karviná, určil za 
osobu užívající byt Kusina Melku Jaroslava, , který užívá za účelem 
bydlení ubytovací zařízení MAJÁČEK, Cihelní 1688/49a, Karviná-Nové Město, provozovatel Silesia Group s.r.o., se 
sídlem Karviná-Ráj, V Aleji 759/24, odpovědné osoby Tomáš Bischoft a Michael Pawlik, IČ: 02910632, s ohledem 
na skutečnost, že tato osoba není občanem města Karviné a dle ust. § 35 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve 
znění pozdějších předpisů, obec v samostatné působnosti ve svém územním obvodu pečuje v souladu s místními 
předpoklady a s místními zvyklostmi o vytváření podmínek pro uspokojování potřeb svých občanů.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 58



943 Udělení souhlasu obce pro pana Tarnaye Romana

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Tarnaye Romana,  

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení – hotel KAKTUS, nám. Budovatelů 
1339/27a, Karviná-Nové Město, provozovatel Renáta Gančarčíková, se sídlem Karviná-Mizerov, Potoční 1447/3, 
IČO 655 01 306, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že 
tato osoba je občanem města Karviné.

944 Udělení souhlasu obce pro pana Češku Jana

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osoby užívající byt Češku Jana, 

a společně posuzovanou osobu - Senkovou Lucii, n
, které užívají za účelem bydlení ubytovací zařízení SW KOSMOS s.r.o., se sídlem 

Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2, zastoupeného RNDr. Ing. Bohuslavem Rychtarem, IČ 28146166, z důvodů 
celkových sociálních a majetkových poměrů těchto osob a s ohledem na skutečnost, že tyto osoby jsou občany 
města Karviná.

945 Udělení souhlasu obce pro paní Heřmanovou Danuši

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 59



neudělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní pracoviště Karviná, určil za 
osobu užívající byt Heřmanovou Danuši, 

 do 07.06.2015 Český Těšín 1, Hlavní třída 27/25, která užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - SW 
KOSMOS s.r.o., se sídlem Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2, zastoupeného RNDr. Ing. Bohuslavem Rychtarem, IČ 
281 46 166, z důvodů objektivního posouzení celkových sociálních poměrů této osoby a s ohledem na provedené 
šetření.

946 Udělení souhlasu obce pro paní Johanidesovou Evu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 30.11.2015 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Johanidesovou Evu, 

která užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení – hotel KAKTUS, nám. Budovatelů 1339/27a, 
Karviná-Nové Město, provozovatel Renáta Gančarčíková, se sídlem Karviná-Mizerov, Potoční 1447/3, IČO 655 01 
306, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je 
občanem města Karviné.

947 Udělení souhlasu obce pro pana Fízera Pavla

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

neudělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní pracoviště Karviná, určil za 
osobu užívající byt Fízera Pavla,  
do 10.06.2015 Petřvald, Parys 85, který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - SW KOSMOS s.r.o., se 
sídlem Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2, zastoupeného RNDr. Ing. Bohuslavem Rychtarem, IČ 281 46 166, z 
důvodů objektivního posouzení celkových sociálních poměrů této osoby a s ohledem na provedené šetření.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 60



948 Udělení souhlasu obce pro paní Župníkovou Moniku 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.01.2016 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osoby užívající byt Župníkovou Moniku, 

 a společně posuzované osoby - Vlka Josefa, , Vlka Šimona, 
 oba trvale bytem  Slašťánovou Karolínu, , 

 které užívají za účelem bydlení ubytovací zařízení SW 
KOSMOS s.r.o., se sídlem Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2, zastoupeného RNDr. Ing. Bohuslavem Rychtarem, IČ 
28146166, z důvodu celkových sociálních a majetkových poměrů těchto osob a s ohledem na skutečnost, že se 
jedná o rodinu s nezletilými dětmi.

949 Odměny ředitelům příspěvkových organizací zřízených statutárním městem Karviná

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

stanovit odměny níže uvedeným ředitelům příspěvkových organizací zřízených statutárním městem Karviná:

Mgr. Ivě Hefnerové, ředitelce Základní školy Karviná-Ráj Školská 432, ve výši uvedené v důvodové zprávě 
materiálu,
Mgr. Petru Jurasovi, řediteli Základní školy a Mateřské školy Dělnická, Karviná, příspěvková organizace, ve výši 
uvedené v důvodové zprávě materiálu,
Mgr. Liboru Stáňovi, řediteli Základní školy Borovského, ve výši uvedené v důvodové zprávě materiálu,
Mgr. Dagmar Glatzové,ředitelce Základní školy a Mateřské školy Prameny, Karviná, příspěvková organizace, ve 
výši uvedené v důvodové zprávě materiálu,
Mgr. Tomasu Vlachopulosovi, řediteli Základní školy Karviná-Ráj U Lesa 713, ve výši uvedené v důvodové zprávě 
materiálu,
Mgr. Zdeňku Jelínkovi, řediteli Základní školy Karviná-Nové Město Cihelní 1666, ve výši uvedené v důvodové 
zprávě materiálu,
Mgr. Romanu Hamrusovi, řediteli Základní školy Karviná-Mizerov Majakovského 2219, ve výši uvedené v důvodové 
zprávě materiálu,
Mgr. Martinu Bandorovi, řediteli Základní školy, U Studny, ve výši uvedené v důvodové zprávě materiálu,
Mgr. Bohumilu Zmrzlíkovi, řediteli Základní školy, Mendelova, ve výši uvedené v důvodové zprávě materiálu,
Mgr. Jiřímu Králi, řediteli Základní školy, Karviná-Hranice, Slovenská, ve výši uvedené v důvodové zprávě 
materiálu,
Mgr. Tomaszi Śmiłowskému, řediteli Základní školy a mateřské školy s polským jazykem vyučovacím-Szkoły 
Podstawowej i Przedszkola, Karviná Fryštát, Dr. Olszaka 156, ve výši uvedené v důvodové zprávě materiálu,
Mgr. Janu Pavelkovi, řediteli Základní školy Karviná-Nové Město tř. Družby 1383, ve výši uvedené v důvodové 
zprávě materiálu,
Janě Pučkové, ředitelce Mateřské školy, Olbrachtova, ve výši uvedené v důvodové zprávě materiálu,
Ing. Martině Foltynové, ředitelce Mateřské školy Karviná-Ráj Školská 431, ve výši uvedené v důvodové zprávě 
materiálu,
Mgr. Šárce Králové, ředitelce Mateřské školy Karviná-Ráj V Aleji 20/761, ve výši uvedené v důvodové zprávě 
materiálu,
PhDr. Bc. Karin Fodorové, ředitelce Mateřské školy Karviná-Ráj U Mateřské školy 2/360, ve výši uvedené v 
důvodové zprávě materiálu,

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 61



Evě Maslovské, ředitelce Mateřské školy Karviná-Nové Město Spojka 1389, ve výši uvedené v důvodové zprávě 
materiálu,
Bc. Dagmar Krakowczykové, ředitelce Mateřské školy, Nedbalova, ve výši uvedené v důvodové zprávě materiálu,
Aleně Benčákové, ředitelce Mateřské školy Karviná-Nové Město Dvořákova 1622, ve výši uvedené v důvodové 
zprávě materiálu,
Dagmar Jančoškové, ředitelce Mateřské školy Karviná-Mizerov Čajkovského 2215, ve výši uvedené v důvodové 
zprávě materiálu,
Lence Zdražilové, ředitelce Mateřské školy Karviná-Mizerov Na Kopci 2099, ve výši uvedené v důvodové zprávě 
materiálu,
Bc. et Bc. Petře Jelínkové, ředitelce Mateřské školy Karviná-Mizerov Centrum 2314, ve výši uvedené v důvodové 
zprávě materiálu,
Mileně Nowakové, ředitelce Mateřské školy Karviná-Mizerov Kpt. Jaroše 2224, ve výši uvedené v důvodové zprávě 
materiálu,
Mgr. Anně Štěpánové, ředitelce Mateřské školy Karviná-Hranice Slovenská 2872, ve výši uvedené v důvodové 
zprávě materiálu,
Naděždě Kubicové, ředitelce Mateřské školy, Žižkova, ve výši uvedené v důvodové zprávě materiálu,
PhDr. Halině Molinové, ředitelce Regionální knihovny Karviná, ve výši uvedené v důvodové zprávě materiálu,
Mgr. Olze Humplíkové, ředitelce Městského domu kultury Karviná, ve výši uvedené v důvodové zprávě materiálu,
Ing. Petru Přikrylovi, řediteli Centra ICT Karviná, ve výši uvedené v důvodové zprávě materiálu.

950 Vzdání se pracovního místa ředitele Centrum ICT Karviná, příspěvková organizace, se 
sídlem Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná-Fryštát, IČ: 71295119, Ing. Petra Přikryla a jmenování 
nového ředitele Mgr. Jiřího Jaremy

Rada města Karviné dle ustanovení §  102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

vzala na vědomí

písemné vzdání se pracovního místa ředitele příspěvkové organizace Centrum ICT Karviná, se sídlem Fryštátská 
72/1, 733 01 Karviná-Fryštát, IČO 71295119, Ing. Petra Přikryla, dle přílohy č. 1 k důvodové zprávě, s účinností od 
24.06.2015.

Rada města Karviné dle ustanovení §  102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

jmenovala

s účinností od 25.06.2015 na pracovní místo ředitele příspěvkové organizace Centrum ICT Karviná, se sídlem 
Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná-Fryštát, IČO 71295119, Mgr. Jiřího Jaremu. 

Rada města Karviné dle ustanovení §  102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

stanovila

plat Mgr. Jiřímu Jaremovi, řediteli příspěvkové organizace Centrum ICT Karviná, jmenovanému na pracovní místo 
od 25.06.2015, ve výši uvedené v důvodové zprávě materiálu. 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 62



951 Výběrová řízení konaná u MMK

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

informativní zprávu o konání výběrových řízení u MMK v měsíci červenci 2015.

z pov. Ing. Jan Wolf, v. r. z pov. Ing. Lukáš Raszyk, v. r. 
............................................................................
Tomáš Hanzel
primátor

.........................................................................
Ing. Jan Wolf
náměstek primátora

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 63





Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


Neposkytnutí účelových dotací z Fondu primátora města Karviné v roce 2015


Poř. 


číslo
IČ Název žadatele Účel použití


Požadovaná výše 


dotace (Kč)


Výše dotace 


(Kč)


Důvod 


neposkytnutí


107 71251596


Místní skupina polského kulturně 


osvětového svazu v Karviné 


Novém Městě


Provozní náklady a údržba klubovny v 


roce 2015
48 200 0


Neuznatelné 


náklady, nesoulad s 


prioritami města 


108 70237468
Římskokatolická farnost Karviná-
Louky


Příspěvek na provoz  kostela v Karviné-
Loukách - obnova vitráží


40 000 0
V roce 2015 již byla 


dotace poskytnuta


109 24807800 ENVIRTA CZ s.r.o. Letní tábor Pán času 47 500 0
SMK organizuje 


vlastní  letní pobyty 


pro děti


110 45333378
Nadace pro transplantace kostní 


dřeně
Podpora činnosti nadace neuvedena 0


nesplněné 


podmínky na 


poskytnutí dotace 


(bod 3.2 Zásad)


111 60340053 Nadace LANDEK Ostrava
Příspěvek na financování Nadačního 


programu 2015
neuvedena 0


nesplněné 


podmínky na 


poskytnutí dotace 


(bod 3.2 Zásad)


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 803












Příloha
Příloha č. 2 k usnesení


Seznam příjemců účelových dotací do Kč 50 000  z Fondu primátora města Karviné v roce 2015


Poř. 


číslo
IČ Název žadatele Název projektu


Požadovaná výše 


dotace (Kč)
Výše dotace (Kč)


72 70240540
Malá černá hudba, dechový orchestr, 


Karviná, CZ


Uspořádání koncertu s hostem Josefem 


Vejvodou
30 000 20 000


Anenská pouť 2015 15 000 15 000


Činnost  pěveckého souboru Dźwiek 22 000 10 000


74 22729739 Mažoretky MICHELLE Karviná o.s.
Mistrovství ČR v mažoretkovém sportu 


2015- finále skupin a sólo formací
157 000 40 000


75 442801 Český svaz žen, z.s. Využití volného času dětí a žen 7 000 5 000


76 68898827
Asociace víceúčelových ZO technických 


sportů a činností, 1. zákl.org. Kovona 


Zapojení dětí a mládeže v oblasti 


sportovní kynologie a agility
10 000 10 000


77 69206465 Klub stolního tenisu a plavání Karviná Krajský bodovací turnaj mládeže 10 000 10 000


78 847925
Krajské středisko volného času Juventus 


Karviná, příspěvková organizace


Enviromentální výchova vzdělávání a 


osvěta v podmínkách přírodovědné 


stanice 


135 000 30 000


79 442771
Polský kulturně osvětový svaz v České 


republice
XXVI. Festival PZKO 50 000 50 000


80 48805483 Myslivecké sdružení Karviná-Ráj
Zajištění provozu sdružení  a propagace 


myslivosti v roce 2015
40 000 20 000


81 111 Rudolf Nowak Automobilové závody 20 000 10 000


82 25839934 Karviná 2000, o.p.s. Realizace projektu Konverzace uměním 50 000 50 000


83 70240531
Základní organizace Českého 


zahrádkářského svazu Karviná Staré 
Zájezd do Polska na burzu rostlin neuvedena 5 000


73 70906068
Místní skupina Polského kulturně 


osvětového svazu v Karviné-Ráji


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 2



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 803







Příloha
Příloha č. 2 k usnesení


Poř. 


číslo
IČ Název žadatele Název projektu


Požadovaná výše 


dotace (Kč)
Výše dotace (Kč)


84 27019195
Fond pro opuštěné a handicapované 


děti a mládež


Podpora 7. setkání postižených a 


opuštěných dětí
10 000 10 000


85 60793023 Okresní hospodářská komora Karviná Setkání podnikatelů a zástupců měst 50 000 50 000


86 111 Renáta Gančarčíková


Restaurování sochy sv. Josefa s Ježíškem 


umístěné v  zahradě rodinného domu  v 


Karviné-Mizerově 


64 700 50 000


87 111
Zdravko Rusev, organizační ředitel 


konference


Program EDA 2016 -  7. celostátní  


konference s mezinárodní účastí
49 000 49 000


celkem 434 000


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 2 / 2












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 1 / 3


Příloha


Příloha č. 3 k usnesení


p.č. 72)
S M L O U V A


o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné uzavřená dle 


ust. § 10a odst. 5 zákona č. 250/2010 Sb., o rozpočtových 


pravidlech územních rozpočtů


I.


SMLUVNÍ STRANY


statutární město Karviná


se sídlem: Fryštátská 72/1,  733 24  Karviná-Fryštát


zastoupeno: Tomášem Hanzlem, primátorem města


IČO: 00297534


DIČ: CZ00297534 


číslo účtu: 1721542349/0800, vedený u České spořitelny, a.s.


(dále jen „poskytovatel“)


a


Malá černá hudba, dechový orchestr, Karviná, CZ


se sídlem: Majakovského 2217/9, Karviná-Mizerov, 734 01


zapsán: ve spolkovém rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, odd.L, vl. 4664


zastoupen: Milanem Kupkou, předsedou spolku


IČO: 70240540


číslo účtu: 86-5912840267/0100 vedený u Komerční banky, a.s.


(dále jen „příjemce“)


II.
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ


1. Účelová neinvestiční  dotace poskytnutá podle této smlouvy je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, se všemi právními důsledky s tím spojenými.


2. Účelem této smlouvy je finanční podpora projektů z Fondu primátora města Karviné.


3. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 
Sb.“).


4. Smluvní strany prohlašují, že pro právní vztah založený touto smlouvou jsou stejně jako ustanovení této 
smlouvy právně závazná ustanovení obsažená  v Zásadach pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního 
města Karviné schválenými Zastupitelstvem města Karviné č. usn. 417 ze dne 23.10.2012 (dále jen 
„Zásady“).



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 3 k usnesení RM Karviné č. 803







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 2 / 3


III.
PŘEDMĚT SMLOUVY


Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout podle dále sjednaných podmínek příjemci účelovou 
neinvestiční dotaci a příjemce se zavazuje dotaci přijmout a užít v souladu s jejím účelovým určením a za 
podmínek stanovených touto smlouvou.


IV.
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE


Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci účelovou neinvestiční dotaci ve výši


Kč 20.000 (slovy: Dvacettisíc korun českých),  (dále též dotace nebo finanční prostředky).


Příjemce je povinen použít dotaci  za účelem úhrady nákladů spojených s realizací projektu „Uspořádání 
koncertu s hostem Josefem Vejvodou“,  na výdaje za pronájem a služby, ubytování, propagace a materiál, 
jak bylo uvedeno v příloze č. 4 ( rozpočtu projektu/ akce) žádosti o poskytnutí dotace  v období od 1.1.2015 
do 31.12.2015.


V.
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN


1. Poskytovatel poskytne dotaci příjemci jednorázovým převodem ve prospěch účtu příjemce uvedeného v čl. I 
této smlouvy ve lhůtě do 15 dnů  po nabytí účinnosti této smlouvy.


2. Příjemce je povinen:


a) použít poskytnutou dotaci pouze v souladu s jejím účelovým určením uvedeným v čl. IV. této smlouvy a 
na úhradu výdajů dle čl. IV. této smlouvy; výdaji jsou pouze výdaje vzniklé a uhrazené v obdobích 
stanovených v čl. IV. této smlouvy;


b)   ve lhůtě do 10.02.2016 předložit poskytovateli závěrečné vyúčtování poskytnuté dotace. 


3. Další práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této smlouvě se řídí Zásadami .


4. Příjemce je povinen:


a) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, písemně informovat poskytovatele, Odbor rozvoje 
MMK, o vlastní přeměně nebo zrušení s likvidací, v případě přeměny i o tom, na který subjekt přejdou 
práva a povinnosti z této smlouvy.


b) vrátit nevyčerpané finanční prostředky poskytnuté dotace, jsou-li vyšší než Kč 10,--, zpět na účet 
poskytovatele, a to do 7 kalendářních dnů od předložení závěrečného vyúčtování. Rozhodným 
okamžikem vrácení nevyčerpaných finančních prostředků dotace zpět na účet poskytovatele je den jejich 
odepsání z účtu příjemce,


c) v případě, že realizaci projektu nezahájí nebo ji přeruší z důvodů, že projekt nebude dále uskutečňovat, 
do 7 kalendářních dnů ohlásit tuto skutečnost poskytovateli, Odboru rozvoje MMK,  písemně nebo ústně 
do písemného protokolu a následně vrátit dotaci zpět na účet poskytovatele v plně poskytnuté výši do 7 
kalendářních dnů ode dne ohlášení, nejpozději však do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy byl toto 
ohlášení povinen učinit. Rozhodným okamžikem vrácení finančních prostředků dotace zpět na účet 
poskytovatele je den jejich odepsání z účtu příjemce,


d) nepřevést poskytnutou dotaci na jiný právní subjekt.


VI.


ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ


1. Smluvní strany berou na sebe práva a povinnosti z této smlouvy pro ně vyplývající, a pokud by mezi nimi 
vznikly spory o těchto právech a povinnostech, budou řešeny přednostně vzájemnou dohodou smluvních 
stran.


2. Příjemce prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy seznámil se Zásadami.


3. Poskytovatel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v případě, že příjemce:


a) za účelem poskytnutí dotace nebo v souvislosti s jejím vyúčtováním či prováděním kontroly sdělí 
poskytovateli nepravdivé nebo neúplné údaje, které jsou způsobilé uvést jej v omyl,


b) nepředloží poskytovateli ve stanoveném termínu závěrečné vyúčtování v souladu se Zásadami,


c) použije dotaci k jinému účelu, než je uvedeno v čl. IV. této smlouvy,







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 3 / 3


d) nevrátí poskytovateli nevyčerpané finanční prostředky z poskytnuté dotace v souladu s ujednáním této 
smlouvy,


e) neumožní řádné provedení kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a 
o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů.


V případě, že poskytovatel od této smlouvy odstoupí, je příjemce povinen poskytnutou dotaci v plné výši 


vrátit zpět na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy, nestanoví-li poskytovatel jinak.


4. Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými, vzestupně číslovanými 
dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy označeny.


5. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Dvě vyhotovení si 
ponechá poskytovatel a jedno vyhotovení příjemce.


6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, přičemž rozhodné je datum 
podpisu pozdějšího.


7. Doložka platnosti právního úkonu dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů:


o poskytnutí dotace rozhodla Rada města Karviné svým usnesením č. …….. ze dne …………………2015.


V Karviné dne ………………………………………. V Karviné  dne ……………………………….


……………………………………………………… ………………………………………………………


za poskytovatele za příjemce


Tomáš Hanzel


primátor


Milan Kupka


předseda 







1


p.č. 73)
S M L O U V A


o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné
uzavřená dle ust. § 10a odst. 5 zákona č. 250/2010 Sb., o rozpočtových 


pravidlech územních rozpočtů


I.
SMLUVNÍ STRANY


statutární město Karviná


se sídlem: Fryštátská 72/1,  733 24  Karviná-Fryštát


zastoupeno: Tomášem Hanzlem, primátorem města


IČO: 00297534


DIČ: CZ00297534 


číslo účtu: 1721542349/0800, vedený u České spořitelny, a.s.


(dále jen „poskytovatel“)


a


Místní skupina Polského kulturně - osvětového svazu v Karviné - Ráji


se sídlem: Karviná, Ráj, Kubiszova 133/1a


zapsáno ve spolkovém rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl L 
vložka 11705


zastoupeno: Tadeášem Puchalou, předsedou


IČO: 70906068


DIČ: CZ 70906068


číslo účtu: 194629527/0300 ČSOB


(dále jen „příjemce“)


II.
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ


1. Účelová neinvestiční  dotace poskytnutá podle této smlouvy je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, se všemi právními důsledky s tím spojenými.


2. Účelem této smlouvy je finanční podpora činnosti z Fondu primátora města Karviné v roce 2015.


3. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 
Sb.“).


4. Smluvní strany prohlašují, že pro právní vztah založený touto smlouvou jsou stejně jako ustanovení této 
smlouvy právně závazná ustanovení obsažená v Zásadach pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního 
města Karviné schválenými Zastupitelstvem města Karviné č. usn. 417 ze dne 23.10.2012 (dále jen 
„Zásady“).


III.
PŘEDMĚT SMLOUVY


Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout podle dále sjednaných podmínek příjemci účelovou 
neinvestiční dotaci a příjemce se zavazuje dotaci přijmout a užít v souladu s jejím účelovým určením a za 
podmínek stanovených touto smlouvou.


IV.
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE


Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci účelovou neinvestiční dotaci ve výši







2


Kč 25.000 (slovy: Dvacetpěttisíc korun českých), (dále též dotace nebo finanční prostředky).


Příjemce je povinen použít dotaci za  účelem úhrady nákladů spojených s realizací projektů s následujícím 


rozdělením: 10.000,-- Kč  zájmová činnost pěveckého souboru Dźwięk  a 15 000,--Kč  „Anenská pouť 2015“,
a to na honorář dechovému orchestru, náklady na dopravu a ubytování členů souboru, jak bylo uvedeno 
v příloze č. 4 ( rozpočtu projektu/ akce) žádosti o poskytnutí dotace v období od 1.1.2015 do 31.12.2015.


V.
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN


1. Poskytovatel poskytne dotaci příjemci jednorázovým převodem ve prospěch účtu příjemce uvedeného v čl. I
této smlouvy ve lhůtě do 15 dnů  po nabytí účinnosti této smlouvy.


2. Příjemce je povinen:


a) použít poskytnutou dotaci pouze v souladu s jejím účelovým určením uvedeným v čl. IV. této smlouvy a 
na úhradu výdajů dle čl. IV. této smlouvy; výdaji jsou pouze výdaje vzniklé a uhrazené v obdobích 
stanovených v čl. IV. této smlouvy;


b)   ve lhůtě do 10.02.2016 předložit poskytovateli závěrečné vyúčtování poskytnuté dotace.


3. Další práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této smlouvě se řídí Zásadami .


4. Příjemce je povinen:


a) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, písemně informovat poskytovatele, Odbor rozvoje 
MMK, o vlastní přeměně nebo zrušení s likvidací, v případě přeměny i o tom, na který subjekt přejdou 
práva a povinnosti z této smlouvy.


b) vrátit nevyčerpané finanční prostředky poskytnuté dotace, jsou-li vyšší než Kč 10,--, zpět na účet 
poskytovatele, a to do 7 kalendářních dnů po předložení závěrečného vyúčtování. Rozhodným 
okamžikem vrácení nevyčerpaných finančních prostředků dotace zpět na účet poskytovatele je den jejich 
odepsání z účtu příjemce,


c) v případě, že realizaci projektu nezahájí nebo ji přeruší z důvodů, že projekt nebude dále uskutečňovat, 
do 7 kalendářních dnů ohlásit tuto skutečnost poskytovateli, Odboru rozvoje MMK, písemně nebo ústně 
do písemného protokolu a následně vrátit dotaci zpět na účet poskytovatele v plně poskytnuté výši do 7 
kalendářních dnů ode dne ohlášení, nejpozději však do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy byl toto 
ohlášení povinen učinit. Rozhodným okamžikem vrácení finančních prostředků dotace zpět na účet 
poskytovatele je den jejich odepsání z účtu příjemce,


d) nepřevést poskytnutou dotaci na jiný právní subjekt.


VI.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ


1. Smluvní strany berou na sebe práva a povinnosti z této smlouvy pro ně vyplývající, a pokud by mezi nimi 
vznikly spory o těchto právech a povinnostech, budou řešeny přednostně vzájemnou dohodou smluvních 
stran.


2. Příjemce prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy seznámil se Zásadami.


3. Poskytovatel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v případě, že příjemce:


a) za účelem poskytnutí dotace nebo v souvislosti s jejím vyúčtováním či prováděním kontroly sdělí 
poskytovateli nepravdivé nebo neúplné údaje, které jsou způsobilé uvést jej v omyl,


b) nepředloží poskytovateli ve stanoveném termínu závěrečné vyúčtování v souladu se Zásadami,


c) použije dotaci k jinému účelu, než je uvedeno v čl. IV. této smlouvy,


d) nevrátí poskytovateli nevyčerpané finanční prostředky z poskytnuté dotace v souladu s ujednáním této 
smlouvy,


e) neumožní řádné provedení kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a 
o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů.


V případě, že poskytovatel od této smlouvy odstoupí, je příjemce povinen poskytnutou dotaci v plné výši 
vrátit zpět na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy, nestanoví-li poskytovatel jinak.







3


4. Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými, vzestupně číslovanými 
dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy označeny.


5. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Dvě vyhotovení si 
ponechá poskytovatel a jedno vyhotovení příjemce.


6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, přičemž rozhodné je datum 
podpisu pozdějšího.


7. Doložka platnosti právního úkonu dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů:


o poskytnutí dotace rozhodla Rada města Karviné svým usnesením č. xxx ze dne xxxxx 2015.


V Karviné dne ………………………………………. V Karviné dne ……………………………….


……………………………………………………… ………………………………………………………
za poskytovatele za příjemce


Tomáš Hanzel
primátor


Tadeáš Puchala
předseda 







1


p.č. 74)
S M L O U V A


o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné
uzavřená dle ust. § 10a odst. 5 zákona č. 250/2010 Sb., o rozpočtových 


pravidlech územních rozpočtů


I.
SMLUVNÍ STRANY


statutární město Karviná


se sídlem: Fryštátská 72/1,  733 24  Karviná-Fryštát


zastoupeno: Tomášem Hanzlem, primátorem města


IČO: 00297534


DIČ: CZ00297534 


číslo účtu: 1721542349/0800, vedený u České spořitelny, a.s.


(dále jen „poskytovatel“)


a


Mažoretky MICHELLE Karviná o.s.
se sídlem: Karviná, Nové Město, Jurkovičova 1532/30


zapsán: ve spolkovém rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, odd.L, vl. 8121


zastoupen: Ivanou Polákovou,   předsedkyní 
IČO: 22729739
DIČ: CZ 22729739
číslo účtu 1665975309/0800, vedený u České spořitelny, a.s., Karviná
(dále jen „příjemce“)


II.
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ


1. Účelová neinvestiční  dotace poskytnutá podle této smlouvy je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, se všemi právními důsledky s tím spojenými.


2. Účelem této smlouvy je finanční podpora činnosti z Fondu primátora města Karviné.


3. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 
Sb.“).


4. Smluvní strany prohlašují, že pro právní vztah založený touto smlouvou jsou stejně jako ustanovení této 
smlouvy právně závazná ustanovení obsažená v Zásadach pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního 
města Karviné schválenými Zastupitelstvem města Karviné č. usn. 417 ze dne 23.10.2012 (dále jen 
„Zásady“).


III.
PŘEDMĚT SMLOUVY


Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout podle dále sjednaných podmínek příjemci účelovou 
neinvestiční dotaci a příjemce se zavazuje dotaci přijmout a užít v souladu s jejím účelovým určením a za 
podmínek stanovených touto smlouvou.


IV.
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE


Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci účelovou neinvestiční dotaci ve výši


Kč 40.000 (slovy: Čtyřicettisíc korun českých), (dále též dotace nebo finanční prostředky).







2


Příjemce je povinen použít dotaci za účelem úhrady nákladů spojených s realizací projektu „Mistrovství 
České republiky v mažoretkovém sportu 2015 – finále skupin a sólo formací, na výdaje za pronájem  
stadionu, aparatury, ubytování a věcné ceny, jak bylo uvedeno v příloze č. 4 ( rozpočtu projektu/ akce) 
žádosti o poskytnutí dotace  v období od 1.1.2015 do 31.12.2015.


V.
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN


1. Poskytovatel poskytne dotaci příjemci jednorázovým převodem ve prospěch účtu příjemce uvedeného v čl. I 
této smlouvy ve lhůtě do 15 dnů  po nabytí účinnosti této smlouvy.


2. Příjemce je povinen:


a) použít poskytnutou dotaci pouze v souladu s jejím účelovým určením uvedeným v čl. IV. této smlouvy a 
na úhradu výdajů dle čl. IV. této smlouvy; výdaji jsou pouze výdaje vzniklé a uhrazené v obdobích 
stanovených v čl. IV. této smlouvy;


b)   ve lhůtě do 10.02.2016 předložit poskytovateli závěrečné vyúčtování poskytnuté dotace.


3. Další práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této smlouvě se řídí Zásadami .


4. Příjemce je povinen:


a) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, písemně informovat poskytovatele, Odbor rozvoje 
MMK, o vlastní přeměně nebo zrušení s likvidací, v případě přeměny i o tom, na který subjekt přejdou 
práva a povinnosti z této smlouvy.


b) vrátit nevyčerpané finanční prostředky poskytnuté dotace, jsou-li vyšší než Kč 10,--, zpět na účet 
poskytovatele, a to do 7 kalendářních dnů od předložení závěrečného vyúčtování. Rozhodným 
okamžikem vrácení nevyčerpaných finančních prostředků dotace zpět na účet poskytovatele je den jejich 
odepsání z účtu příjemce,


c) v případě, že realizaci projektu nezahájí nebo ji přeruší z důvodů, že projekt nebude dále uskutečňovat, 
do 7 kalendářních dnů ohlásit tuto skutečnost poskytovateli, Odboru rozvoje MMK, písemně nebo ústně 
do písemného protokolu a následně vrátit dotaci zpět na účet poskytovatele v plně poskytnuté výši do 7 
kalendářních dnů ode dne ohlášení, nejpozději však do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy byl toto 
ohlášení povinen učinit. Rozhodným okamžikem vrácení finančních prostředků dotace zpět na účet 
poskytovatele je den jejich odepsání z účtu příjemce,


d) nepřevést poskytnutou dotaci na jiný právní subjekt.


VI.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ


1. Smluvní strany berou na sebe práva a povinnosti z této smlouvy pro ně vyplývající, a pokud by mezi nimi 
vznikly spory o těchto právech a povinnostech, budou řešeny přednostně vzájemnou dohodou smluvních 
stran.


2. Příjemce prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy seznámil se Zásadami.


3. Poskytovatel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v případě, že příjemce:


a) za účelem poskytnutí dotace nebo v souvislosti s jejím vyúčtováním či prováděním kontroly sdělí 
poskytovateli nepravdivé nebo neúplné údaje, které jsou způsobilé uvést jej v omyl,


b) nepředloží poskytovateli ve stanoveném termínu závěrečné vyúčtování v souladu se Zásadami,


c) použije dotaci k jinému účelu, než je uvedeno v čl. IV. této smlouvy,


d) nevrátí poskytovateli nevyčerpané finanční prostředky z poskytnuté dotace v souladu s ujednáním této 
smlouvy,


e) neumožní řádné provedení kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a 
o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů.


V případě, že poskytovatel od této smlouvy odstoupí, je příjemce povinen poskytnutou dotaci v plné výši 
vrátit zpět na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy, nestanoví-li poskytovatel jinak.


4. Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými, vzestupně číslovanými 
dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy označeny.


5. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Dvě vyhotovení si 
ponechá poskytovatel a jedno vyhotovení příjemce.







3


6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, přičemž rozhodné je datum 
podpisu pozdějšího.


7. Doložka platnosti právního úkonu dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů:


o poskytnutí dotace rozhodla Rada města Karviné svým usnesením č. xxx ze dne xxxx 2015.


V Karviné dne ………………………………………. V Karviné dne ……………………………….


……………………………………………………… ………………………………………………………
za poskytovatele za příjemce


Tomáš Hanzel
primátor


Ivana Poláková
předsedkyně 







1


p.č. 75)
S M L O U V A


o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné
uzavřená dle ust. § 10a odst. 5 zákona č. 250/2010 Sb., o rozpočtových 


pravidlech územních rozpočtů


I.
SMLUVNÍ STRANY


statutární město Karviná


se sídlem: Fryštátská 72/1,  733 24  Karviná-Fryštát


zastoupeno: Tomášem Hanzlem, primátorem města


IČO: 00297534


DIČ: CZ00297534 


číslo účtu: 1721542349/0800, vedený u České spořitelny, a.s.


(dále jen „poskytovatel“)


a


Český svaz žen z.s.
se sídlem: Panská 890/7, Nové Město, 111 53  Praha 1


zapsán: ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, odd.L, 544


zastoupen: Mariie Štefanovičová,  předsedkyně ZO Karviná-Mizerov
IČO: 00442801
DIČ: 00000000


číslo účtu nebyl zřízen
(dále jen „příjemce“)


II.
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ


1. Účelová neinvestiční dotace poskytnutá podle této smlouvy je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, se všemi právními důsledky s tím spojenými.


2. Účelem této smlouvy je finanční podpora činnosti z Fondu primátora města Karviné.


3. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 
Sb.“).


4. Smluvní strany prohlašují, že pro právní vztah založený touto smlouvou jsou stejně jako ustanovení této 
smlouvy právně závazná ustanovení obsažená v Zásadach pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního 
města Karviné schválenými Zastupitelstvem města Karviné č. usn. 417 ze dne 23.10.2012 (dále jen 
„Zásady“).


III.
PŘEDMĚT SMLOUVY


Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout podle dále sjednaných podmínek příjemci účelovou 
neinvestiční dotaci a příjemce se zavazuje dotaci přijmout a užít v souladu s jejím účelovým určením a za 
podmínek stanovených touto smlouvou.


IV.
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE


Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci účelovou neinvestiční dotaci ve výši


Kč 5.000 (slovy: Pěttisíc korun českých),  (dále též dotace nebo finanční prostředky).







2


Příjemce je povinen použít dotaci za účelem úhrady nákladů spojených s činností v rámci volného času 
dětí a žen, práce s dětmi, krácení volného času žen, výletů do přírody, a to zejména na výdaje za 
pronájem, dopravu, materiál, propagaci, ceny, jak bylo uvedeno v příloze č. 4 ( rozpočtu projektu/ akce) 
žádosti o poskytnutí dotace  v období od 1.1.2015 do 31.12.2015.


V.
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN


1. Poskytovatel poskytne dotaci příjemci v hotovosti v pokladně MMK statutárnímu zástupci příjemce 
uvedeného  v čl. I této smlouvy ve lhůtě do 15 dnů  po nabytí účinnosti této smlouvy.


2. Příjemce je povinen:


a) použít poskytnutou dotaci pouze v souladu s jejím účelovým určením uvedeným v čl. IV. této smlouvy a 
na úhradu výdajů dle čl. IV. této smlouvy; výdaji jsou pouze výdaje vzniklé a uhrazené v obdobích 
stanovených v čl. IV. této smlouvy;


b)   ve lhůtě do 10.02.2016 předložit poskytovateli závěrečné vyúčtování poskytnuté dotace.


3. Další práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této smlouvě se řídí Zásadami .


4. Příjemce je povinen:


a) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, písemně informovat poskytovatele, Odbor rozvoje 
MMK, o vlastní přeměně nebo zrušení s likvidací, v případě přeměny i o tom, na který subjekt přejdou 
práva a povinnosti z této smlouvy.


b) vrátit nevyčerpané finanční prostředky poskytnuté dotace, jsou-li vyšší než Kč 10,--, zpět na účet 
poskytovatele, a to do 7 kalendářních dnů od předložení závěrečného vyúčtování. Rozhodným 
okamžikem vrácení nevyčerpaných finančních prostředků dotace zpět na účet poskytovatele je den jejich 
odepsání z účtu příjemce,


c) v případě, že realizaci projektu nezahájí nebo ji přeruší z důvodů, že projekt nebude dále uskutečňovat, 
do 7 kalendářních dnů ohlásit tuto skutečnost poskytovateli, Odboru rozvoje MMK, písemně nebo ústně 
do písemného protokolu a následně vrátit dotaci zpět na účet poskytovatele v plně poskytnuté výši do 7 
kalendářních dnů ode dne ohlášení, nejpozději však do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy byl toto 
ohlášení povinen učinit. Rozhodným okamžikem vrácení finančních prostředků dotace zpět na účet 
poskytovatele je den jejich odepsání z účtu příjemce,


d) nepřevést poskytnutou dotaci na jiný právní subjekt.


VI.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ


1. Smluvní strany berou na sebe práva a povinnosti z této smlouvy pro ně vyplývající, a pokud by mezi nimi 
vznikly spory o těchto právech a povinnostech, budou řešeny přednostně vzájemnou dohodou smluvních 
stran.


2. Příjemce prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy seznámil se Zásadami.


3. Poskytovatel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v případě, že příjemce:


a) za účelem poskytnutí dotace nebo v souvislosti s jejím vyúčtováním či prováděním kontroly sdělí 
poskytovateli nepravdivé nebo neúplné údaje, které jsou způsobilé uvést jej v omyl,


b) nepředloží poskytovateli ve stanoveném termínu závěrečné vyúčtování v souladu se Zásadami,


c) použije dotaci k jinému účelu, než je uvedeno v čl. IV. této smlouvy,


d) nevrátí poskytovateli nevyčerpané finanční prostředky z poskytnuté dotace v souladu s ujednáním této 
smlouvy,


e) neumožní řádné provedení kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a 
o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů.


V případě, že poskytovatel od této smlouvy odstoupí, je příjemce povinen poskytnutou dotaci v plné výši 
vrátit zpět na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy, nestanoví-li poskytovatel jinak.


4. Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými, vzestupně číslovanými 
dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy označeny.


5. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Dvě vyhotovení si 
ponechá poskytovatel a jedno vyhotovení příjemce.







3


6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, přičemž rozhodné je datum 
podpisu pozdějšího.


7. Doložka platnosti právního úkonu dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů:


o poskytnutí dotace rozhodla Rada města Karviné svým usnesením č. xxx ze dne xxxx 2015.


V Karviné dne ………………………………………. V Karviné dne ……………………………….


……………………………………………………… ………………………………………………………
za poskytovatele za příjemce


Tomáš Hanzel
primátor


Mária Štefanovičová
předsedkyně 







1


p.č. 76)
S M L O U V A


o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné
uzavřená dle ust. § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 


pravidlech územních rozpočtů


I.
SMLUVNÍ STRANY


statutární město Karviná


se sídlem: Fryštátská 72/1,  733 24  Karviná - Fryštát, PSČ 733 024


zastoupeno: Tomášem Hanzlem, primátorem města
IČ: 00297534


DIČ: CZ00297534 


číslo účtu: 1721542349/0800, vedený u České spořitelny, a.s.


(dále jen „poskytovatel“)


a


ASOCIACE víceúčelových ZO technických sportů a činností, 1. zákl.org. KOVONA 
KARVINÁ
se sídlem: Na Vyhlídce 1079, Karviná-Nové Město, 73506


zapsán: v rejstříku spolků u Městského soudu v Praze, oddíl L 50507


zastoupen: Karlem Karzelem, předsedou


IČ: 68898827


DIČ: není plátcem DPH


číslo účtu: 244762108/0300 vedený u ČSOB, a.s., pob. Karviná


(dále jen „příjemce“)


II.
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ


1. Účelová neinvestiční  dotace poskytnutá podle této smlouvy je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, se všemi právními důsledky s tím spojenými.


2. Účelem této smlouvy je finanční podpora  z Fondu primátora města Karviné.


3. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 
Sb.“).


4. Smluvní strany prohlašují, že pro právní vztah založený touto smlouvou jsou stejně jako ustanovení této 
smlouvy právně závazná ustanovení obsažená v Zásadách pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního 
města Karviné schválené Zastupitelstvem města Karviné č. usn. 417 ze dne 23.10.2012 (dále jen „Zásady“).


III.
PŘEDMĚT SMLOUVY


Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout podle dále sjednaných podmínek příjemci účelovou 
neinvestiční dotaci a příjemce se zavazuje dotaci přijmout a užít v souladu s jejím účelovým určením a za 
podmínek stanovených touto smlouvou.







2


IV.
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE


Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci účelovou neinvestiční dotaci


                   ve výši Kč 10.000 (slovy: Desettisíc korun českých) (dále též dotace nebo finanční prostředky).


Příjemce je povinen použít dotaci za účelem úhrady nákladů spojených s realizací projektu „Zapojení dětí a 
mládeže v oblasti sportovní kynologie a agility“, jak bylo uvedeno v příloze č. 4 (rozpočet projektu) žádosti o 
dotaci za období od 1.1.2015 do 31.12.2015.


V.
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN


1. Poskytovatel poskytne dotaci příjemci jednorázovým převodem ve prospěch účtu příjemce uvedeného v čl. I 
této smlouvy ve lhůtě do 15 dnů  po nabytí účinnosti této smlouvy.


2. Příjemce je povinen:


a) použít poskytnutou dotaci pouze v souladu s jejím účelovým určením uvedeným v čl. IV. této smlouvy a 
na úhradu výdajů dle čl. IV. této smlouvy; výdaji jsou pouze výdaje vzniklé a uhrazené v obdobích 
stanovených v čl. IV. této smlouvy;


b)   ve lhůtě do 10.02.2016 předložit poskytovateli závěrečné vyúčtování poskytnuté dotace 


3. Příjemce je povinen:


a) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, písemně informovat poskytovatele, Odbor rozvoje 
MMK, o vlastní přeměně nebo zrušení s likvidací, v případě přeměny i o tom, na který subjekt přejdou 
práva a povinnosti z této smlouvy.


b) vrátit nevyčerpané finanční prostředky poskytnuté dotace, jsou-li vyšší než Kč 10,--, zpět na účet 
poskytovatele, a to do 7 kalendářních dnů od předložení závěrečného vyúčtování. Rozhodným 
okamžikem vrácení nevyčerpaných finančních prostředků dotace zpět na účet poskytovatele je den jejich 
odepsání z účtu příjemce,


c) v případě, že realizaci projektu nezahájí nebo ji přeruší z důvodů, že projekt nebude dále uskutečňovat, 
do 7 kalendářních dnů ohlásit tuto skutečnost Odboru rozvoje MMK písemně nebo ústně do písemného 
protokolu a následně vrátit dotaci zpět na účet poskytovatele v plně poskytnuté výši do 7 kalendářních 
dnů ode dne ohlášení, nejpozději však do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy byl toto ohlášení povinen 
učinit. Rozhodným okamžikem vrácení finančních prostředků dotace zpět na účet poskytovatele je den 
jejich odepsání z účtu příjemce,


d) nepřevést poskytnutou dotaci na jiný právní subjekt.


VI.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ


1. Smluvní strany berou na sebe práva a povinnosti z této smlouvy pro ně vyplývající, a pokud by mezi nimi 
vznikly spory o těchto právech a povinnostech, budou řešeny přednostně vzájemnou dohodou smluvních 
stran.


2. Příjemce prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy seznámil se Zásadami.


3. Poskytovatel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v případě, že příjemce:


a) za účelem poskytnutí dotace nebo v souvislosti s jejím vyúčtováním či prováděním kontroly sdělí 
poskytovateli nepravdivé nebo neúplné údaje, které jsou způsobilé uvést jej v omyl,


b) nepředloží poskytovateli ve stanoveném termínu závěrečné vyúčtování v souladu se Zásadami,


c) použije dotaci k jinému účelu, než je uvedeno v čl. IV. této smlouvy,


d) nevrátí poskytovateli nevyčerpané finanční prostředky z poskytnuté dotace v souladu s ujednáním této 
smlouvy,


e) neumožní řádné provedení kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a 
o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů.







3


V případě, že poskytovatel od této smlouvy odstoupí, je příjemce povinen poskytnutou dotaci v plné výši 
vrátit zpět na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy, nestanoví-li poskytovatel jinak.


4. Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými, vzestupně číslovanými 
dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy označeny.


5. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Dvě vyhotovení si 
ponechá poskytovatel a jedno vyhotovení příjemce.


6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, přičemž rozhodné je datum 
podpisu pozdějšího.


7. Doložka platnosti právního úkonu dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů:


o poskytnutí dotace rozhodla Rada města Karviné svým usnesením č. xxxxx ze dne  xxxxx 2015.


V Karviné dne ………………………………………. V Karviné dne ……………………………….


……………………………………………………… ………………………………………………………
za poskytovatele za příjemce


Tomáš Hanzel
primátor


Karel Karzel
předseda 







1


p.č. 77)
S M L O U V A


o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné
uzavřená dle ust. § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 


pravidlech územních rozpočtů


I.
SMLUVNÍ STRANY


statutární město Karviná


se sídlem: Fryštátská 72/1,  733 24  Karviná - Fryštát, PSČ 733 024


zastoupeno: Tomášem Hanzlem, primátorem města
IČ: 00297534


DIČ: CZ00297534 


číslo účtu: 1721542349/0800, vedený u České spořitelny, a.s.


(dále jen „poskytovatel“)


a


Klub stolního tenisu a plavání Karviná


se sídlem: Karviná-Hranice, ul. Čsl. armády 2955/37


zapsán: v rejstříku spolků u Krajského soudu v Ostravě, oddíl L, vl. 4314


zastoupen: Rostislavem Horáčkem, předsedou 


IČ: 69206465


DIČ: CZ69206465


číslo účtu: 182508082/0300 vedený u ČSOB, a.s., pob. Karviná


(dále jen „příjemce“)


II.
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ


1. Účelová neinvestiční  dotace poskytnutá podle této smlouvy je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, se všemi právními důsledky s tím spojenými.


2. Účelem této smlouvy je finanční podpora sportovní činnosti oddílu stolního tenisu.


3. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 
Sb.“).


4. Smluvní strany prohlašují, že pro právní vztah založený touto smlouvou jsou stejně jako ustanovení této 
smlouvy právně závazná ustanovení obsažená v Zásadách pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního 
města Karviné schválené Zastupitelstvem města Karviné č. usn. 417 ze dne 23.10.2012 (dále jen „Zásady“).


III.
PŘEDMĚT SMLOUVY


Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout podle dále sjednaných podmínek příjemci účelovou 
neinvestiční dotaci a příjemce se zavazuje dotaci přijmout a užít v souladu s jejím účelovým určením a za 
podmínek stanovených touto smlouvou.


IV.
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE


Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci účelovou neinvestiční dotaci ve výši


Kč 10.000 (slovy:Desettisíc korun českých) (dále též dotace nebo finanční prostředky).







2


Příjemce je povinen použít dotaci za účelem úhrady nákladů spojených s realizací projektu „Krajský 
bodovací turnaj mládeže“,   a to na úhradu nákladů vynaložených za dopravu, propagaci, ceny a  
sportovní materiál, jak bylo uvedeno v příloze č. 4 (rozpočet projektu) žádosti o dotaci za období od 
1.1.2015 do 31.12.2015.


V.
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN


1. Poskytovatel poskytne dotaci příjemci jednorázovým převodem ve prospěch účtu příjemce uvedeného v čl. I 
této smlouvy ve lhůtě do 15 dnů  po nabytí účinnosti této smlouvy.


2. Příjemce je povinen:


a) použít poskytnutou dotaci pouze v souladu s jejím účelovým určením uvedeným v čl. IV. této smlouvy a 
na úhradu výdajů dle čl. IV. této smlouvy; výdaji jsou pouze výdaje vzniklé a uhrazené v obdobích 
stanovených v čl. IV. této smlouvy;


b)   ve lhůtě do 10.02.2016 předložit poskytovateli závěrečné vyúčtování poskytnuté dotace 


3. Další práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této smlouvě se řídí Zásadami.


4. Příjemce je povinen:


a) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, písemně informovat poskytovatele, Odbor rozvoje 
MMK, o vlastní přeměně nebo zrušení s likvidací, v případě přeměny i o tom, na který subjekt přejdou 
práva a povinnosti z této smlouvy.


b) vrátit nevyčerpané finanční prostředky poskytnuté dotace, jsou-li vyšší než Kč 10,--, zpět na účet 
poskytovatele, a to do 17.02.2016. Rozhodným okamžikem vrácení nevyčerpaných finančních 
prostředků dotace zpět na účet poskytovatele je den jejich odepsání z účtu příjemce,


c) v případě, že realizaci projektu nezahájí nebo ji přeruší z důvodů, že projekt nebude dále uskutečňovat, 
do 7 kalendářních dnů ohlásit tuto skutečnost Odboru rozvoje MMK písemně nebo ústně do písemného 
protokolu a následně vrátit dotaci zpět na účet poskytovatele v plně poskytnuté výši do 7 kalendářních 
dnů ode dne ohlášení, nejpozději však do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy byl toto ohlášení povinen 
učinit. Rozhodným okamžikem vrácení finančních prostředků dotace zpět na účet poskytovatele je den 
jejich odepsání z účtu příjemce,


d) nepřevést poskytnutou dotaci na jiný právní subjekt.


VI.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ


1. Smluvní strany berou na sebe práva a povinnosti z této smlouvy pro ně vyplývající, a pokud by mezi nimi 
vznikly spory o těchto právech a povinnostech, budou řešeny přednostně vzájemnou dohodou smluvních 
stran.


2. Příjemce prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy seznámil se Zásadami.


3. Poskytovatel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v případě, že příjemce:


a) za účelem poskytnutí dotace nebo v souvislosti s jejím vyúčtováním či prováděním kontroly sdělí 
poskytovateli nepravdivé nebo neúplné údaje, které jsou způsobilé uvést jej v omyl,


b) nepředloží poskytovateli ve stanoveném termínu závěrečné vyúčtování v souladu se Zásadami,


c) použije dotaci k jinému účelu, než je uvedeno v čl. IV. této smlouvy,


d) nevrátí poskytovateli nevyčerpané finanční prostředky z poskytnuté dotace v souladu s ujednáním této 
smlouvy,


e) neumožní řádné provedení kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a 
o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů.


V případě, že poskytovatel od této smlouvy odstoupí, je příjemce povinen poskytnutou dotaci v plné výši 
vrátit zpět na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy, nestanoví-li poskytovatel jinak.


4. Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými, vzestupně číslovanými 
dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy označeny.


5. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Dvě vyhotovení si 
ponechá poskytovatel a jedno vyhotovení příjemce.


6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, přičemž rozhodné je datum 
podpisu pozdějšího.







3


7. Doložka platnosti právního úkonu dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů:


o poskytnutí dotace rozhodla Rada města Karviné svým usnesením č. xxxx ze dne xxx   2015.


V Karviné dne ………………………………………. V Karviné dne ……………………………….


……………………………………………………… ………………………………………………………
za poskytovatele za příjemce


Tomáš Hanzel
primátor


Rostislav Horáček
předseda 







1


p.č. 78)
S M L O U V A


o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné
uzavřená dle ust. § 10a odst. 5 zákona č. 250/2010 Sb., o rozpočtových 


pravidlech územních rozpočtů


I.
SMLUVNÍ STRANY


statutární město Karviná


se sídlem: Fryštátská 72/1,  733 24  Karviná-Fryštát


zastoupeno: Tomášem Hanzlem, primátorem města


IČ: 00297534


DIČ: CZ00297534 


číslo účtu: 1721542349/0800, vedený u České spořitelny, a.s.


(dále jen „poskytovatel“)


a


Krajské středisko volného času JUVENTUS, Karviná, příspěvková organizace


se sídlem: U Bažantnice 1794, Karviná - Nové Město, PSČ 735 06


zastoupeno: Bronislavem Drobným, ředitelem  


IČ: 00847925


DIČ: CZ 00847925


číslo účtu 40839791/0100, vedený u Komerční banky, a.s., pob. Karviná


II.
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ


1. Účelová neinvestiční  dotace poskytnutá podle této smlouvy je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, se všemi právními důsledky s tím spojenými.


2. Účelem této smlouvy je finanční podpora projektů z Fondu primátora města Karviné v roce 2015.


3. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 
Sb.“).


4. Smluvní strany prohlašují, že pro právní vztah založený touto smlouvou jsou stejně jako ustanovení této 
smlouvy právně závazná ustanovení obsažená v Zásadách pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního 
města Karviné schválené Zastupitelstvem města Karviné č. usn. 417 ze dne 23.10.2012 (dále jen „Zásady“).


III.
PŘEDMĚT SMLOUVY


Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout podle dále sjednaných podmínek příjemci účelovou 
neinvestiční dotaci a příjemce se zavazuje dotaci přijmout a užít v souladu s jejím účelovým určením a za 
podmínek stanovených touto smlouvou.


IV.
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE


Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci účelovou neinvestiční dotaci ve výši


Kč 30.000 (slovy: Třicettisíc korun českých), (dále též dotace nebo finanční prostředky).







2


Příjemce je povinen použít dotaci za účelem úhrady nákladů spojených s realizací projektu „Enviromentální
výchova vzdělávání a osvěta v podmínkách přírodovědné stanice“ , a to zejména na úhradu výdajů  za 
dopravu, ubytování, občerstvení, propagaci, ceny, materiál, jak bylo uvedeno v příloze č. 4 ( rozpočtu 
projektu/ akce) žádosti o poskytnutí dotace  v období od 1.1.2015 do 31.12.2015.


V.
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN


1. Poskytovatel poskytne dotaci příjemci jednorázovým převodem ve prospěch účtu příjemce uvedeného v čl. I
této smlouvy ve lhůtě do 15 dnů  po nabytí účinnosti této smlouvy.


2. Příjemce je povinen:


a) použít poskytnutou dotaci pouze v souladu s jejím účelovým určením uvedeným v čl. IV. této smlouvy a 
na úhradu výdajů dle čl. IV. této smlouvy; výdaji jsou pouze výdaje vzniklé a uhrazené v obdobích 
stanovených v čl. IV. této smlouvy;


b)   ve lhůtě do 10.02.2016 předložit poskytovateli závěrečné vyúčtování poskytnuté dotace.


3. Další práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této smlouvě se řídí Zásadami.


4. Příjemce je povinen:


a) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, písemně informovat poskytovatele, Odbor rozvoje 
MMK, o vlastní přeměně nebo zrušení s likvidací, v případě přeměny i o tom, na který subjekt přejdou 
práva a povinnosti z této smlouvy.


b) vrátit nevyčerpané finanční prostředky poskytnuté dotace, jsou-li vyšší než Kč 10,--, zpět na účet 
poskytovatele, a to do 7 kalendářních dnů od předložení závěrečného vyúčtování. Rozhodným 
okamžikem vrácení nevyčerpaných finančních prostředků dotace zpět na účet poskytovatele je den jejich 
odepsání z účtu příjemce,


c) v případě, že realizaci projektu nezahájí nebo ji přeruší z důvodů, že projekt nebude dále uskutečňovat, 
do 7 kalendářních dnů ohlásit tuto skutečnost Odboru rozvoje MMK písemně nebo ústně do písemného 
protokolu a následně vrátit dotaci zpět na účet poskytovatele v plně poskytnuté výši do 7 kalendářních 
dnů ode dne ohlášení, nejpozději však do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy byl toto ohlášení povinen 
učinit. Rozhodným okamžikem vrácení finančních prostředků dotace zpět na účet poskytovatele je den 
jejich odepsání z účtu příjemce,


d) nepřevést poskytnutou dotaci na jiný právní subjekt.


VI.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ


1. Smluvní strany berou na sebe práva a povinnosti z této smlouvy pro ně vyplývající, a pokud by mezi nimi 
vznikly spory o těchto právech a povinnostech, budou řešeny přednostně vzájemnou dohodou smluvních 
stran.


2. Příjemce prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy seznámil se Zásadami.


3. Poskytovatel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v případě, že příjemce:


a) za účelem poskytnutí dotace nebo v souvislosti s jejím vyúčtováním či prováděním kontroly sdělí 
poskytovateli nepravdivé nebo neúplné údaje, které jsou způsobilé uvést jej v omyl,


b) nepředloží poskytovateli ve stanoveném termínu závěrečné vyúčtování v souladu se Zásadami,


c) použije dotaci k jinému účelu, než je uvedeno v čl. IV. této smlouvy,


d) nevrátí poskytovateli nevyčerpané finanční prostředky z poskytnuté dotace v souladu s ujednáním této 
smlouvy,


e) neumožní řádné provedení kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a 
o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů.


V případě, že poskytovatel od této smlouvy odstoupí, je příjemce povinen poskytnutou dotaci v plné výši 
vrátit zpět na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy, nestanoví-li poskytovatel jinak.


4. Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými, vzestupně číslovanými 
dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy označeny.







3


5. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Dvě vyhotovení si 
ponechá poskytovatel a jedno vyhotovení příjemce.


6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, přičemž rozhodné je datum 
podpisu pozdějšího.


7. Doložka platnosti právního úkonu dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů:


o poskytnutí dotace rozhodla Rada města Karviné svým usnesením č. … ze dne …...2015 .


V Karviné dne ………………………………………. V Karviné dne ……………………………….


……………………………………………………… ………………………………………………………
za poskytovatele za příjemce


Tomáš Hanzel
primátor


Bronislav Drobny
ředitel KSVČ Juventus







1


p.č. 79)
S M L O U V A


o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné
uzavřená dle ust. § 10a odst. 5 zákona č. 250/2010 Sb., o rozpočtových 


pravidlech územních rozpočtů


I.
SMLUVNÍ STRANY


statutární město Karviná


se sídlem: Fryštátská 72/1,  733 24  Karviná-Fryštát


zastoupeno: Tomášem Hanzlem, primátorem města


IČ: 00297534


DIČ: CZ00297534 


číslo účtu: 1721542349/0800, vedený u České spořitelny, a.s.


(dále jen „poskytovatel“)


a


Polský kulturně osvětový svaz v České republice z.s.


zapsáno oddíl L, vložka 22, spolkový rejstřík u Krajského soudu v Ostravě


se sídlem: Střelniční 209/28, 737 01 Český Těšín


zastoupeno: Ing. Janem Ryłkem, předsedou


IČ: 00442771


číslo účtu 232991579/0300 u Poštovní spořitelny, a.s.


II.
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ


1. Účelová neinvestiční  dotace poskytnutá podle této smlouvy je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, se všemi právními důsledky s tím spojenými.


2. Účelem této smlouvy je finanční podpora projektu z Fondu primátora města Karviné v roce 2015.


3. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 
Sb.“).


4. Smluvní strany prohlašují, že pro právní vztah založený touto smlouvou jsou stejně jako ustanovení této 
smlouvy právně závazná ustanovení obsažená v Zásadách pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního 
města Karviné schválené Zastupitelstvem města Karviné č. usn. 417 ze dne 23.10.2012 (dále jen „Zásady“).


III.
PŘEDMĚT SMLOUVY


Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout podle dále sjednaných podmínek příjemci účelovou 
neinvestiční dotaci a příjemce se zavazuje dotaci přijmout a užít v souladu s jejím účelovým určením a za 
podmínek stanovených touto smlouvou.


IV.
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE


Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci účelovou neinvestiční dotaci ve výši


Kč 50.000 (slovy: Padesáttisíc korun českých), (dále též dotace nebo finanční prostředky).







2


Příjemce je povinen použít dotaci za účelem úhrady nákladů spojených s realizací projektu „XXVI. FESTIVAL 
PZKO“  konaný dne 30. května 2015 v Karviné, a to zejména na úhradu výdajů  za pronájem a kulturní 
program.


V.
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN


1. Poskytovatel poskytne dotaci příjemci jednorázovým převodem ve prospěch účtu příjemce uvedeného v čl. I 
této smlouvy ve lhůtě do 15 dnů  po nabytí účinnosti této smlouvy.


2. Příjemce je povinen:


a) použít poskytnutou dotaci pouze v souladu s jejím účelovým určením uvedeným v čl. IV. této smlouvy a 
na úhradu výdajů dle čl. IV. této smlouvy; výdaji jsou pouze výdaje vzniklé a uhrazené v obdobích 
stanovených v čl. IV. této smlouvy;


b)   ve lhůtě do 10.09.2015 předložit poskytovateli závěrečné vyúčtování poskytnuté dotace.


3. Další práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této smlouvě se řídí Zásadami.


4. Příjemce je povinen:


a) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, písemně informovat poskytovatele, Odbor rozvoje 
MMK, o vlastní přeměně nebo zrušení s likvidací, v případě přeměny i o tom, na který subjekt přejdou 
práva a povinnosti z této smlouvy.


b) vrátit nevyčerpané finanční prostředky poskytnuté dotace, jsou-li vyšší než Kč 10,--, zpět na účet 
poskytovatele, a to do 7 kalendářních dnů od předložení závěrečného vyúčtování. Rozhodným 
okamžikem vrácení nevyčerpaných finančních prostředků dotace zpět na účet poskytovatele je den jejich 
odepsání z účtu příjemce,


c) v případě, že realizaci projektu nezahájí nebo ji přeruší z důvodů, že projekt nebude dále uskutečňovat, 
do 7 kalendářních dnů ohlásit tuto skutečnost Odboru rozvoje MMK písemně nebo ústně do písemného 
protokolu a následně vrátit dotaci zpět na účet poskytovatele v plně poskytnuté výši do 7 kalendářních 
dnů ode dne ohlášení, nejpozději však do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy byl toto ohlášení povinen 
učinit. Rozhodným okamžikem vrácení finančních prostředků dotace zpět na účet poskytovatele je den 
jejich odepsání z účtu příjemce,


d) nepřevést poskytnutou dotaci na jiný právní subjekt.


VI.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ


1. Smluvní strany berou na sebe práva a povinnosti z této smlouvy pro ně vyplývající, a pokud by mezi nimi 
vznikly spory o těchto právech a povinnostech, budou řešeny přednostně vzájemnou dohodou smluvních 
stran.


2. Příjemce prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy seznámil se Zásadami.


3. Poskytovatel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v případě, že příjemce:


a) za účelem poskytnutí dotace nebo v souvislosti s jejím vyúčtováním či prováděním kontroly sdělí 
poskytovateli nepravdivé nebo neúplné údaje, které jsou způsobilé uvést jej v omyl,


b) nepředloží poskytovateli ve stanoveném termínu závěrečné vyúčtování v souladu se Zásadami,


c) použije dotaci k jinému účelu, než je uvedeno v čl. IV. této smlouvy,


d) nevrátí poskytovateli nevyčerpané finanční prostředky z poskytnuté dotace v souladu s ujednáním této 
smlouvy,


e) neumožní řádné provedení kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a 
o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů.


V případě, že poskytovatel od této smlouvy odstoupí, je příjemce povinen poskytnutou dotaci v plné výši 
vrátit zpět na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy, nestanoví-li poskytovatel jinak.


4. Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými, vzestupně číslovanými 
dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy označeny.


5. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Dvě vyhotovení si 
ponechá poskytovatel a jedno vyhotovení příjemce.







3


6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, přičemž rozhodné je datum 
podpisu pozdějšího.


7. Doložka platnosti právního úkonu dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů:


o poskytnutí dotace rozhodla Rada města Karviné svým usnesením č. … ze dne …...2015 .


V Karviné dne ………………………………………. V Karviné dne ……………………………….


……………………………………………………… ………………………………………………………
za poskytovatele za příjemce


Tomáš Hanzel
primátor


Ing. Jan Ryłko
předseda PZKO







1


p.č. 80)
S M L O U V A


o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné
uzavřená dle ust. § 10a odst. 5 zákona č. 250/2010 Sb., o rozpočtových 


pravidlech územních rozpočtů


I.
SMLUVNÍ STRANY


statutární město Karviná


se sídlem: Fryštátská 72/1,  733 24  Karviná-Fryštát


zastoupeno: Tomášem Hanzlem, primátorem města


IČ: 00297534


DIČ: CZ00297534 


číslo účtu: 1721542349/0800, vedený u České spořitelny, a.s.


(dále jen „poskytovatel“)


a


Myslivecké sdružení Karviná-Ráj, o.s.


zapsáno Krajským soudem v Ostravě, odd. L, vl. 1538


se sídlem: Dolní Marklovice 20, 735 72 Petrovice u Karviné


zastoupeno: Ignácem Sirkem, předsedou


IČ: 48805483


číslo účtu 43-6191480277/0100


II.
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ


1. Účelová neinvestiční  dotace poskytnutá podle této smlouvy je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, se všemi právními důsledky s tím spojenými.


2. Účelem této smlouvy je finanční podpora projektu z Fondu primátora města Karviné v roce 2015.


3. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 
Sb.“).


4. Smluvní strany prohlašují, že pro právní vztah založený touto smlouvou jsou stejně jako ustanovení této 
smlouvy právně závazná ustanovení obsažená v Zásadách pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního 
města Karviné schválené Zastupitelstvem města Karviné č. usn. 417 ze dne 23.10.2012 (dále jen „Zásady“).


III.
PŘEDMĚT SMLOUVY


Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout podle dále sjednaných podmínek příjemci účelovou 
neinvestiční dotaci a příjemce se zavazuje dotaci přijmout a užít v souladu s jejím účelovým určením a za 
podmínek stanovených touto smlouvou.


IV.
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE


Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci účelovou neinvestiční dotaci ve výši


Kč 20.000 (slovy: Dvacettisíc korun českých), (dále též dotace nebo finanční prostředky).







2


Příjemce je povinen použít dotaci za účelem úhrady nákladů spojených se zajištěním provozu MS Karviná-
Ráj a realizaci akce „Propagace myslivosti – Tradiční srnčí hody“ , a to na úhradu materiálů,  jak bylo 
uvedeno v příloze č.4 (rozpočet projektu) žádosti o dotaci za období od 1.1.2015 do 31.12.2015.


V.
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN


1. Poskytovatel poskytne dotaci příjemci jednorázovým převodem ve prospěch účtu příjemce uvedeného v čl. I 
této smlouvy ve lhůtě do 15 dnů  po nabytí účinnosti této smlouvy.


2. Příjemce je povinen:


a) použít poskytnutou dotaci pouze v souladu s jejím účelovým určením uvedeným v čl. IV. této smlouvy a 
na úhradu výdajů dle čl. IV. této smlouvy; výdaji jsou pouze výdaje vzniklé a uhrazené v obdobích 
stanovených v čl. IV. této smlouvy;


b)   ve lhůtě do 10.02.2016 předložit poskytovateli závěrečné vyúčtování poskytnuté dotace.


3. Další práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této smlouvě se řídí Zásadami.


4. Příjemce je povinen:


a) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, písemně informovat poskytovatele, Odbor rozvoje 
MMK, o vlastní přeměně nebo zrušení s likvidací, v případě přeměny i o tom, na který subjekt přejdou 
práva a povinnosti z této smlouvy.


b) vrátit nevyčerpané finanční prostředky poskytnuté dotace, jsou-li vyšší než Kč 10,--, zpět na účet 
poskytovatele, a to do 7 kalendářních dnů od předložení závěrečného vyúčtování. Rozhodným 
okamžikem vrácení nevyčerpaných finančních prostředků dotace zpět na účet poskytovatele je den jejich 
odepsání z účtu příjemce,


c) v případě, že realizaci projektu nezahájí nebo ji přeruší z důvodů, že projekt nebude dále uskutečňovat, 
do 7 kalendářních dnů ohlásit tuto skutečnost Odboru rozvoje MMK písemně nebo ústně do písemného 
protokolu a následně vrátit dotaci zpět na účet poskytovatele v plně poskytnuté výši do 7 kalendářních 
dnů ode dne ohlášení, nejpozději však do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy byl toto ohlášení povinen 
učinit. Rozhodným okamžikem vrácení finančních prostředků dotace zpět na účet poskytovatele je den 
jejich odepsání z účtu příjemce,


d) nepřevést poskytnutou dotaci na jiný právní subjekt.


VI.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ


1. Smluvní strany berou na sebe práva a povinnosti z této smlouvy pro ně vyplývající, a pokud by mezi nimi 
vznikly spory o těchto právech a povinnostech, budou řešeny přednostně vzájemnou dohodou smluvních 
stran.


2. Příjemce prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy seznámil se Zásadami.


3. Poskytovatel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v případě, že příjemce:


a) za účelem poskytnutí dotace nebo v souvislosti s jejím vyúčtováním či prováděním kontroly sdělí 
poskytovateli nepravdivé nebo neúplné údaje, které jsou způsobilé uvést jej v omyl,


b) nepředloží poskytovateli ve stanoveném termínu závěrečné vyúčtování v souladu se Zásadami,


c) použije dotaci k jinému účelu, než je uvedeno v čl. IV. této smlouvy,


d) nevrátí poskytovateli nevyčerpané finanční prostředky z poskytnuté dotace v souladu s ujednáním této 
smlouvy,


e) neumožní řádné provedení kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a 
o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů.


V případě, že poskytovatel od této smlouvy odstoupí, je příjemce povinen poskytnutou dotaci v plné výši 
vrátit zpět na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy, nestanoví-li poskytovatel jinak.


4. Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými, vzestupně číslovanými 
dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy označeny.


5. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Dvě vyhotovení si 
ponechá poskytovatel a jedno vyhotovení příjemce.







3


6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, přičemž rozhodné je datum 
podpisu pozdějšího.


7. Doložka platnosti právního úkonu dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů:


o poskytnutí dotace rozhodla Rada města Karviné svým usnesením č. … ze dne …...2015 .


V Karviné dne ………………………………………. V Karviné dne ……………………………….


……………………………………………………… ………………………………………………………
za poskytovatele za příjemce


Tomáš Hanzel
primátor


Ignác Sirek
předseda 







1


p.č. 81)
S M L O U V A


o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné
uzavřená dle ust. § 10a odst. 5 zákona č. 250/2010 Sb., o rozpočtových 


pravidlech územních rozpočtů


I.
SMLUVNÍ STRANY


statutární město Karviná


se sídlem: Fryštátská 72/1,  733 24  Karviná-Fryštát


zastoupeno: Tomášem Hanzlem, primátorem města


IČ: 00297534


DIČ: CZ00297534 


číslo účtu: 1721542349/0800, vedený u České spořitelny, a.s.


(dále jen „poskytovatel“)


a


Rudolf Nowak


datum narození:


bytem:


číslo účtu:


(dále jen příjemce“)


II.
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ


1. Účelová neinvestiční  dotace poskytnutá podle této smlouvy je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, se všemi právními důsledky s tím spojenými.


2. Účelem této smlouvy je finanční podpora projektu z Fondu primátora města Karviné.


3. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 
Sb.“).


4. Smluvní strany prohlašují, že pro právní vztah založený touto smlouvou jsou stejně jako ustanovení této 
smlouvy právně závazná ustanovení obsažená v Zásadach pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního 
města Karviné schválenými Zastupitelstvem města Karviné č. usn. 417 ze dne 23.10.2012 (dále jen 
„Zásady“).


III.
PŘEDMĚT SMLOUVY


Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout podle dále sjednaných podmínek příjemci účelovou 
neinvestiční dotaci a příjemce se zavazuje dotaci přijmout a užít v souladu s jejím účelovým určením a za 
podmínek stanovených touto smlouvou.


IV.
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE


Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci účelovou neinvestiční dotaci ve výši


Kč 10.000 (slovy: Desettisíc korun českých), (dále též dotace nebo finanční prostředky).







2


Příjemce je povinen použít dotaci za účelem úhrady nákladů spojených s účastí na mistrovských 
automobilních závodech, jak bylo uvedeno v rozpočtu žádosti o poskytnutí dotace  v období od 1.1.2015
do 31.12.2015.


V.
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN


1. Poskytovatel poskytne dotaci příjemci jednorázovým převodem ve prospěch účtu příjemce uvedeného v čl. I 
této smlouvy ve lhůtě do 15 dnů  po nabytí účinnosti této smlouvy.


2. Příjemce je povinen:


a) použít poskytnutou dotaci pouze v souladu s jejím účelovým určením uvedeným v čl. IV. této smlouvy a 
na úhradu výdajů dle čl. IV. této smlouvy; výdaji jsou pouze výdaje vzniklé a uhrazené v obdobích 
stanovených v čl. IV. této smlouvy;


b)   ve lhůtě do 10.02. 2016 předložit poskytovateli závěrečné vyúčtování poskytnuté dotace.


3. Další práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této smlouvě se řídí Zásadami .


4. Příjemce je povinen:


a) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, písemně informovat poskytovatele, Odbor rozvoje 
MMK, o vlastní přeměně nebo zrušení s likvidací, v případě přeměny i o tom, na který subjekt přejdou 
práva a povinnosti z této smlouvy.


b) vrátit nevyčerpané finanční prostředky poskytnuté dotace, jsou-li vyšší než Kč 10,--, zpět na účet 
poskytovatele, a to do 7 kalendářních dnů po předložení závěrečného vyúčtování. Rozhodným 
okamžikem vrácení nevyčerpaných finančních prostředků dotace zpět na účet poskytovatele je den jejich 
odepsání z účtu příjemce,


c) v případě, že realizaci projektu nezahájí nebo ji přeruší z důvodů, že projekt nebude dále uskutečňovat, 
do 7 kalendářních dnů ohlásit tuto skutečnost poskytovateli, Odboru rozvoje MMK, písemně nebo ústně 
do písemného protokolu a následně vrátit dotaci zpět na účet poskytovatele v plně poskytnuté výši do 7 
kalendářních dnů ode dne ohlášení, nejpozději však do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy byl toto 
ohlášení povinen učinit. Rozhodným okamžikem vrácení finančních prostředků dotace zpět na účet 
poskytovatele je den jejich odepsání z účtu příjemce,


d) nepřevést poskytnutou dotaci na jiný právní subjekt.


VI.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ


1. Smluvní strany berou na sebe práva a povinnosti z této smlouvy pro ně vyplývající, a pokud by mezi nimi 
vznikly spory o těchto právech a povinnostech, budou řešeny přednostně vzájemnou dohodou smluvních 
stran.


2. Příjemce prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy seznámil se Zásadami.


3. Poskytovatel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v případě, že příjemce:


a) za účelem poskytnutí dotace nebo v souvislosti s jejím vyúčtováním či prováděním kontroly sdělí 
poskytovateli nepravdivé nebo neúplné údaje, které jsou způsobilé uvést jej v omyl,


b) nepředloží poskytovateli ve stanoveném termínu závěrečné vyúčtování v souladu se Zásadami,


c) použije dotaci k jinému účelu, než je uvedeno v čl. IV. této smlouvy,


d) nevrátí poskytovateli nevyčerpané finanční prostředky z poskytnuté dotace v souladu s ujednáním této 
smlouvy,


e) neumožní řádné provedení kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a 
o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů.


V případě, že poskytovatel od této smlouvy odstoupí, je příjemce povinen poskytnutou dotaci v plné výši 
vrátit zpět na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy, nestanoví-li poskytovatel jinak.


4. Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými, vzestupně číslovanými 
dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy označeny.


5. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Dvě vyhotovení si 
ponechá poskytovatel a jedno vyhotovení příjemce.







3


6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, přičemž rozhodné je datum 
podpisu pozdějšího.


7. Doložka platnosti právního úkonu dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů:


o poskytnutí dotace rozhodla Rada města Karviné svým usnesením č. ……. ze dne ………...2015.


V Karviné dne ………………………………………. V Karviné dne ……………………………….


……………………………………………………… ………………………………………………………
za poskytovatele za příjemce


Tomáš Hanzel
primátor


Rudolf Nowak







1


p.č. 82)
S M L O U V A


o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné
uzavřená dle ust. § 10a odst. 5 zákona č. 250/2010 Sb., o rozpočtových 


pravidlech územních rozpočtů


I.
SMLUVNÍ STRANY


statutární město Karviná


se sídlem: Fryštátská 72/1,  733 24  Karviná-Fryštát


zastoupeno: Tomášem Hanzlem, primátorem města


IČ: 00297534


DIČ: CZ00297534 


číslo účtu: 1721542349/0800, vedený u České spořitelny, a.s.


(dále jen „poskytovatel“)
a


Karviná 2000, o.p.s.


se sídlem: Fryštátská 81/18, Karviná-Fryštát, 733 01


vedena: 0 90 u Krajského soudu v Ostravě


zastoupeno: Mgr. Šárkou Královou, ředitelkou


IČ: 25839934


DIČ: CZ25839934


číslo účtu: 156077602/0300, ČSOB, a.s.


(dále jen „příjemce“)


II.
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ


1. Účelová neinvestiční  dotace poskytnutá podle této smlouvy je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, se všemi právními důsledky s tím spojenými.


2. Účelem této smlouvy je finanční podpora projektu z Fondu primátora města Karviné.


3. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 
Sb.“).


4. Smluvní strany prohlašují, že pro právní vztah založený touto smlouvou jsou stejně jako ustanovení této 
smlouvy právně závazná ustanovení obsažená v Zásadach pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního 
města Karviné schválenými Zastupitelstvem města Karviné č. usn. 417 ze dne 23.10.2012 (dále jen 
„Zásady“).


III.
PŘEDMĚT SMLOUVY


Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout podle dále sjednaných podmínek příjemci účelovou 
neinvestiční dotaci a příjemce se zavazuje dotaci přijmout a užít v souladu s jejím účelovým určením a za 
podmínek stanovených touto smlouvou.


IV.
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE


Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci účelovou neinvestiční dotaci ve výši


Kč 50.000 (slovy: Padesáttisíc korun českých), (dále též dotace nebo finanční prostředky).







2


Příjemce je povinen použít dotaci za účelem úhrady nákladů spojených s uskutečněním  projektu
„Konverzace uměním“, a to na výdaje spojené s instalací výstavy,   jak bylo uvedeno v příloze č. 4 ( rozpočtu 
projektu/ akce) žádosti o poskytnutí dotace  v období od 1.1.2015 do 31.12.2015.


V.
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN


1. Poskytovatel poskytne dotaci příjemci jednorázovým převodem ve prospěch účtu příjemce uvedeného v čl. I 
této smlouvy ve lhůtě do 15 dnů  po nabytí účinnosti této smlouvy.


2. Příjemce je povinen:


a) použít poskytnutou dotaci pouze v souladu s jejím účelovým určením uvedeným v čl. IV. této smlouvy a 
na úhradu výdajů dle čl. IV. této smlouvy; výdaji jsou pouze výdaje vzniklé a uhrazené v obdobích 
stanovených v čl. IV. této smlouvy;


b)   ve lhůtě do 10.02.2016 předložit poskytovateli závěrečné vyúčtování poskytnuté dotace.


3. Další práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této smlouvě se řídí Zásadami .


4. Příjemce je povinen:


a) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, písemně informovat poskytovatele, Odbor rozvoje 
MMK, o vlastní přeměně nebo zrušení s likvidací, v případě přeměny i o tom, na který subjekt přejdou 
práva a povinnosti z této smlouvy.


b) vrátit nevyčerpané finanční prostředky poskytnuté dotace, jsou-li vyšší než Kč 10,--, zpět na účet 
poskytovatele, a to do 7 kalendářních dnů od předložení závěrečného vyúčtování. Rozhodným 
okamžikem vrácení nevyčerpaných finančních prostředků dotace zpět na účet poskytovatele je den jejich 
odepsání z účtu příjemce,


c) v případě, že realizaci projektu nezahájí nebo ji přeruší z důvodů, že projekt nebude dále uskutečňovat, 
do 7 kalendářních dnů ohlásit tuto skutečnost poskytovateli, Odboru rozvoje MMK, písemně nebo ústně 
do písemného protokolu a následně vrátit dotaci zpět na účet poskytovatele v plně poskytnuté výši do 7 
kalendářních dnů ode dne ohlášení, nejpozději však do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy byl toto 
ohlášení povinen učinit. Rozhodným okamžikem vrácení finančních prostředků dotace zpět na účet 
poskytovatele je den jejich odepsání z účtu příjemce,


d) nepřevést poskytnutou dotaci na jiný právní subjekt.


VI.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ


1. Smluvní strany berou na sebe práva a povinnosti z této smlouvy pro ně vyplývající, a pokud by mezi nimi 
vznikly spory o těchto právech a povinnostech, budou řešeny přednostně vzájemnou dohodou smluvních 
stran.


2. Příjemce prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy seznámil se Zásadami.


3. Poskytovatel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v případě, že příjemce:


a) za účelem poskytnutí dotace nebo v souvislosti s jejím vyúčtováním či prováděním kontroly sdělí 
poskytovateli nepravdivé nebo neúplné údaje, které jsou způsobilé uvést jej v omyl,


b) nepředloží poskytovateli ve stanoveném termínu závěrečné vyúčtování v souladu se Zásadami,


c) použije dotaci k jinému účelu, než je uvedeno v čl. IV. této smlouvy,


d) nevrátí poskytovateli nevyčerpané finanční prostředky z poskytnuté dotace v souladu s ujednáním této 
smlouvy,


e) neumožní řádné provedení kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a 
o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů.


V případě, že poskytovatel od této smlouvy odstoupí, je příjemce povinen poskytnutou dotaci v plné výši 
vrátit zpět na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy, nestanoví-li poskytovatel jinak.


4. Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými, vzestupně číslovanými 
dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy označeny.


5. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Dvě vyhotovení si 
ponechá poskytovatel a jedno vyhotovení příjemce.


6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, přičemž rozhodné je datum 
podpisu pozdějšího.







3


7. Doložka platnosti právního úkonu dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů:


o poskytnutí dotace rozhodla Rada města Karviné svým usnesením č. xxxxx ze dne xxxxxxx 2015.


V Karviné dne ………………………………………. V Karviné dne ……………………………….


……………………………………………………… ………………………………………………………
za poskytovatele za příjemce


Tomáš Hanzel
primátor


Mgr. Šárka Králová
ředitelka







1


p.č. 83)
S M L O U V A


o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné
uzavřená dle ust. § 10a odst. 5 zákona č. 250/2010 Sb., o rozpočtových 


pravidlech územních rozpočtů


I.
SMLUVNÍ STRANY


statutární město Karviná


se sídlem: Fryštátská 72/1,  733 24  Karviná-Fryštát


zastoupeno: Tomášem Hanzlem, primátorem města


IČO: 00297534


DIČ: CZ00297534 


číslo účtu: 1721542349/0800, vedený u České spořitelny, a.s.


(dále jen „poskytovatel“)


a


Český zahrádkářský svaz, základní organizace Karviná-Staré Město


se sídlem: Karviná, p. Jan Ciosk 208


zapsán: Městským soudem v Praze oddíl L, vložka 45023


zastoupen: Ing. Petrem Pytlíkem, předsedou
k podpisu smlouvy 
oprávněna:


Silvia Škulavíková, tajemník


IČO: 70240531
číslo účtu nebyl zřízen
(dále jen „příjemce“)


II.
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ


1. Účelová neinvestiční  dotace poskytnutá podle této smlouvy je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, se všemi právními důsledky s tím spojenými.


2. Účelem této smlouvy je finanční podpora činnosti z Fondu primátora města Karviné.


3. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 
Sb.“).


4. Smluvní strany prohlašují, že pro právní vztah založený touto smlouvou jsou stejně jako ustanovení této 
smlouvy právně závazná ustanovení obsažená v Zásadach pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního 
města Karviné schválenými Zastupitelstvem města Karviné č. usn. 417 ze dne 23.10.2012 (dále jen 
„Zásady“).


III.
PŘEDMĚT SMLOUVY


Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout podle dále sjednaných podmínek příjemci účelovou 
neinvestiční dotaci a příjemce se zavazuje dotaci přijmout a užít v souladu s jejím účelovým určením a za 
podmínek stanovených touto smlouvou.


IV.
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE


Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci účelovou neinvestiční dotaci ve výši


Kč 5.000 (slovy: Pěttisíc korun českých),  (dále též dotace nebo finanční prostředky).







2


Příjemce je povinen použít dotaci za účelem úhrady nákladů spojených s realizací jednodenního 
autobusového zájezdu,  a to  na výdaje za, dopravu, vstupenky, materiál, propagaci v období od 1.1.2015 do 
31.12.2015.


V.
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN


1. Poskytovatel poskytne dotaci příjemci v hotovosti v pokladně MMK statutárnímu zástupci příjemce 
uvedeného  v čl. I této smlouvy ve lhůtě do 15 dnů  po nabytí účinnosti této smlouvy.


2. Příjemce je povinen:


a) použít poskytnutou dotaci pouze v souladu s jejím účelovým určením uvedeným v čl. IV. této smlouvy a 
na úhradu výdajů dle čl. IV. této smlouvy; výdaji jsou pouze výdaje vzniklé a uhrazené v obdobích 
stanovených v čl. IV. této smlouvy;


b)   ve lhůtě do 10.02.2016 předložit poskytovateli závěrečné vyúčtování poskytnuté dotace.


3. Další práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této smlouvě se řídí Zásadami .


4. Příjemce je povinen:


a) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, písemně informovat poskytovatele, Odbor rozvoje 
MMK, o vlastní přeměně nebo zrušení s likvidací, v případě přeměny i o tom, na který subjekt přejdou 
práva a povinnosti z této smlouvy.


b) vrátit nevyčerpané finanční prostředky poskytnuté dotace, jsou-li vyšší než Kč 10,--, zpět na účet 
poskytovatele, a to do 7 kalendářních dnů od předložení závěrečného vyúčtování. Rozhodným 
okamžikem vrácení nevyčerpaných finančních prostředků dotace zpět na účet poskytovatele je den jejich 
odepsání z účtu příjemce,


c) v případě, že realizaci projektu nezahájí nebo ji přeruší z důvodů, že projekt nebude dále uskutečňovat, 
do 7 kalendářních dnů ohlásit tuto skutečnost poskytovateli, Odboru rozvoje MMK, písemně nebo ústně 
do písemného protokolu a následně vrátit dotaci zpět na účet poskytovatele v plně poskytnuté výši do 7 
kalendářních dnů ode dne ohlášení, nejpozději však do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy byl toto 
ohlášení povinen učinit. Rozhodným okamžikem vrácení finančních prostředků dotace zpět na účet 
poskytovatele je den jejich odepsání z účtu příjemce,


d) nepřevést poskytnutou dotaci na jiný právní subjekt.


VI.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ


1. Smluvní strany berou na sebe práva a povinnosti z této smlouvy pro ně vyplývající, a pokud by mezi nimi 
vznikly spory o těchto právech a povinnostech, budou řešeny přednostně vzájemnou dohodou smluvních 
stran.


2. Příjemce prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy seznámil se Zásadami.


3. Poskytovatel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v případě, že příjemce:


a) za účelem poskytnutí dotace nebo v souvislosti s jejím vyúčtováním či prováděním kontroly sdělí 
poskytovateli nepravdivé nebo neúplné údaje, které jsou způsobilé uvést jej v omyl,


b) nepředloží poskytovateli ve stanoveném termínu závěrečné vyúčtování v souladu se Zásadami,


c) použije dotaci k jinému účelu, než je uvedeno v čl. IV. této smlouvy,


d) nevrátí poskytovateli nevyčerpané finanční prostředky z poskytnuté dotace v souladu s ujednáním této 
smlouvy,


e) neumožní řádné provedení kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a 
o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů.


V případě, že poskytovatel od této smlouvy odstoupí, je příjemce povinen poskytnutou dotaci v plné výši 
vrátit zpět na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy, nestanoví-li poskytovatel jinak.


4. Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými, vzestupně číslovanými 
dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy označeny.


5. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Dvě vyhotovení si 
ponechá poskytovatel a jedno vyhotovení příjemce.







3


6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, přičemž rozhodné je datum 
podpisu pozdějšího.


7. Doložka platnosti právního úkonu dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů:


o poskytnutí dotace rozhodla Rada města Karviné svým usnesením č. xxx ze dne xxxx 2015.


V Karviné dne ………………………………………. V Karviné dne ……………………………….


……………………………………………………… ………………………………………………………
za poskytovatele za příjemce


Tomáš Hanzel
primátor


Silvia Škulavíková
tajemník







1


p.č. 84)
S M L O U V A


o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné
uzavřená dle ust. § 10a odst. 5 zákona č. 250/2010 Sb., o rozpočtových 


pravidlech územních rozpočtů


I.
SMLUVNÍ STRANY


statutární město Karviná


se sídlem: Fryštátská 72/1,  733 24  Karviná-Fryštát


zastoupeno: Tomášem Hanzlem, primátorem města


IČ: 00297534


DIČ: CZ00297534 


číslo účtu: 1721542349/0800, vedený u České spořitelny, a.s.


(dále jen „poskytovatel“)
a


Fond pro opuštěné a handicapované děti a mládež


se sídlem: Za Sušárnou 391, Mořkov 742 72


vedeny: v rejstříku spolků u Krajského soudu v Ostravě, oddíl L, vl. 6963


zastoupeno: PhDr. Mgr. Vítězslavem Černochem, předsedou fondu


IČ: 27019195


číslo účtu: 2900190259/2010


(dále jen „příjemce“)


II.
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ


1. Účelová neinvestiční  dotace poskytnutá podle této smlouvy je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, se všemi právními důsledky s tím spojenými.


2. Účelem této smlouvy je finanční podpora projektu z Fondu primátora města Karviné.


3. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 
Sb.“).


4. Smluvní strany prohlašují, že pro právní vztah založený touto smlouvou jsou stejně jako ustanovení této 
smlouvy právně závazná ustanovení obsažená v Zásadach pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního 
města Karviné schválenými Zastupitelstvem města Karviné č. usn. 417 ze dne 23.10.2012 (dále jen 
„Zásady“).


III.
PŘEDMĚT SMLOUVY


Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout podle dále sjednaných podmínek příjemci účelovou 
neinvestiční dotaci a příjemce se zavazuje dotaci přijmout a užít v souladu s jejím účelovým určením a za 
podmínek stanovených touto smlouvou.


IV.
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE


Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci účelovou neinvestiční dotaci ve výši


Kč 10.000 (slovy: Desettisíc korun českých), (dále též dotace nebo finanční prostředky).







2


Příjemce je povinen použít dotaci za účelem úhrady nákladů spojených s realizací 7. setkání opuštěných a 
handicapovaných dětí a mládeže z Moravskoslezského kraje, a to na výdaje za kulturní program, zakoupení 
drobných dárků pro děti, dopravu a technické zabezpečení.


V.
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN


1. Poskytovatel poskytne dotaci příjemci jednorázovým převodem ve prospěch účtu příjemce uvedeného v čl. I 
této smlouvy ve lhůtě do 15 dnů  po nabytí účinnosti této smlouvy.


2. Příjemce je povinen:


a) použít poskytnutou dotaci pouze v souladu s jejím účelovým určením uvedeným v čl. IV. této smlouvy a 
na úhradu výdajů dle čl. IV. této smlouvy; výdaji jsou pouze výdaje vzniklé a uhrazené v obdobích 
stanovených v čl. IV. této smlouvy;


b)   ve lhůtě do 10.02.2016 předložit poskytovateli závěrečné vyúčtování poskytnuté dotace.


3. Další práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této smlouvě se řídí Zásadami .


4. Příjemce je povinen:


a) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, písemně informovat poskytovatele, Odbor rozvoje 
MMK, o vlastní přeměně nebo zrušení s likvidací, v případě přeměny i o tom, na který subjekt přejdou 
práva a povinnosti z této smlouvy.


b) vrátit nevyčerpané finanční prostředky poskytnuté dotace, jsou-li vyšší než Kč 10,--, zpět na účet 
poskytovatele, a to do 7 kalendářních dnů od předložení závěrečného vyúčtování. Rozhodným 
okamžikem vrácení nevyčerpaných finančních prostředků dotace zpět na účet poskytovatele je den jejich 
odepsání z účtu příjemce,


c) v případě, že realizaci projektu nezahájí nebo ji přeruší z důvodů, že projekt nebude dále uskutečňovat, 
do 7 kalendářních dnů ohlásit tuto skutečnost poskytovateli, Odboru rozvoje MMK, písemně nebo ústně 
do písemného protokolu a následně vrátit dotaci zpět na účet poskytovatele v plně poskytnuté výši do 7 
kalendářních dnů ode dne ohlášení, nejpozději však do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy byl toto 
ohlášení povinen učinit. Rozhodným okamžikem vrácení finančních prostředků dotace zpět na účet 
poskytovatele je den jejich odepsání z účtu příjemce,


d) nepřevést poskytnutou dotaci na jiný právní subjekt.


VI.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ


1. Smluvní strany berou na sebe práva a povinnosti z této smlouvy pro ně vyplývající, a pokud by mezi nimi 
vznikly spory o těchto právech a povinnostech, budou řešeny přednostně vzájemnou dohodou smluvních 
stran.


2. Příjemce prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy seznámil se Zásadami.


3. Poskytovatel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v případě, že příjemce:


a) za účelem poskytnutí dotace nebo v souvislosti s jejím vyúčtováním či prováděním kontroly sdělí 
poskytovateli nepravdivé nebo neúplné údaje, které jsou způsobilé uvést jej v omyl,


b) nepředloží poskytovateli ve stanoveném termínu závěrečné vyúčtování v souladu se Zásadami,


c) použije dotaci k jinému účelu, než je uvedeno v čl. IV. této smlouvy,


d) nevrátí poskytovateli nevyčerpané finanční prostředky z poskytnuté dotace v souladu s ujednáním této 
smlouvy,


e) neumožní řádné provedení kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a 
o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů.


V případě, že poskytovatel od této smlouvy odstoupí, je příjemce povinen poskytnutou dotaci v plné výši 
vrátit zpět na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy, nestanoví-li poskytovatel jinak.


4. Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými, vzestupně číslovanými 
dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy označeny.


5. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Dvě vyhotovení si 
ponechá poskytovatel a jedno vyhotovení příjemce.


6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, přičemž rozhodné je datum 
podpisu pozdějšího.







3


7. Doložka platnosti právního úkonu dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů:


o poskytnutí dotace rozhodla Rada města Karviné svým usnesením č. xxxxx ze dne xxxxxxx 2015.


V Karviné dne ………………………………………. V Karviné dne ……………………………….


……………………………………………………… ………………………………………………………
za poskytovatele za příjemce


Tomáš Hanzel
primátor


PhDr. Mgr. Vítězslav Černoch
předseda fondu







1


p.č. 85)
S M L O U V A


o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné
uzavřená dle ust. § 10a odst. 5 zákona č. 250/2010 Sb., o rozpočtových 


pravidlech územních rozpočtů


I.
SMLUVNÍ STRANY


statutární město Karviná


se sídlem: Fryštátská 72/1,  733 24  Karviná-Fryštát


zastoupeno: Tomášem Hanzlem, primátorem města


IČ: 00297534


DIČ: CZ00297534 


číslo účtu: 1721542349/0800, vedený u České spořitelny, a.s.


(dále jen „poskytovatel“)
a


Okresní hospodářská komora Karviná


se sídlem: Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, 733 01


vedená: AXIV 576 vedená u Krajského soudu v Ostravě


zastoupena: Radomírem Vilhanem, předsedou OHK Karviná


IČ: 60793023


DIČ: CZ60793023


číslo účtu: 188936651/0300


(dále jen „příjemce“)


II.
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ


1. Účelová neinvestiční  dotace poskytnutá podle této smlouvy je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, se všemi právními důsledky s tím spojenými.


2. Účelem této smlouvy je finanční podpora projektu z Fondu primátora města Karviné.


3. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 
Sb.“).


4. Smluvní strany prohlašují, že pro právní vztah založený touto smlouvou jsou stejně jako ustanovení této 
smlouvy právně závazná ustanovení obsažená v Zásadach pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního 
města Karviné schválenými Zastupitelstvem města Karviné č. usn. 417 ze dne 23.10.2012 (dále jen 
„Zásady“).


III.
PŘEDMĚT SMLOUVY


Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout podle dále sjednaných podmínek příjemci účelovou 
neinvestiční dotaci a příjemce se zavazuje dotaci přijmout a užít v souladu s jejím účelovým určením a za 
podmínek stanovených touto smlouvou.


IV.
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE


Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci účelovou neinvestiční dotaci ve výši


Kč 50.000 (slovy: Padesáttisíc korun českých), (dále též dotace nebo finanční prostředky).







2


Příjemce je povinen použít dotaci za účelem úhrady nákladů spojených s s realizací projektu Setkání 
podnikatelů a zástupců měst,  jak bylo uvedeno v příloze č. 4 ( rozpočtu projektu/ akce) žádosti o poskytnutí 
dotace  v období od 1.5.2015 do 30.06.2015.


uskutečněním  projektu „Konverzace uměním“, a to na výdaje spojené s instalací výstavy,   jak bylo uvedeno 
v příloze č. 4 ( rozpočtu projektu/ akce) žádosti o poskytnutí dotace  v období od 1.1.2015 do 31.12.2015.


V.
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN


1. Poskytovatel poskytne dotaci příjemci jednorázovým převodem ve prospěch účtu příjemce uvedeného v čl. I 
této smlouvy ve lhůtě do 15 dnů  po nabytí účinnosti této smlouvy.


2. Příjemce je povinen:


a) použít poskytnutou dotaci pouze v souladu s jejím účelovým určením uvedeným v čl. IV. této smlouvy a 
na úhradu výdajů dle čl. IV. této smlouvy; výdaji jsou pouze výdaje vzniklé a uhrazené v obdobích 
stanovených v čl. IV. této smlouvy;


b)   ve lhůtě do 10.02.2016 předložit poskytovateli závěrečné vyúčtování poskytnuté dotace.


3. Další práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této smlouvě se řídí Zásadami .


4. Příjemce je povinen:


a) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, písemně informovat poskytovatele, Odbor rozvoje 
MMK, o vlastní přeměně nebo zrušení s likvidací, v případě přeměny i o tom, na který subjekt přejdou 
práva a povinnosti z této smlouvy.


b) vrátit nevyčerpané finanční prostředky poskytnuté dotace, jsou-li vyšší než Kč 10,--, zpět na účet 
poskytovatele, a to do 7 kalendářních dnů od předložení závěrečného vyúčtování. Rozhodným 
okamžikem vrácení nevyčerpaných finančních prostředků dotace zpět na účet poskytovatele je den jejich 
odepsání z účtu příjemce,


c) v případě, že realizaci projektu nezahájí nebo ji přeruší z důvodů, že projekt nebude dále uskutečňovat, 
do 7 kalendářních dnů ohlásit tuto skutečnost poskytovateli, Odboru rozvoje MMK, písemně nebo ústně 
do písemného protokolu a následně vrátit dotaci zpět na účet poskytovatele v plně poskytnuté výši do 7 
kalendářních dnů ode dne ohlášení, nejpozději však do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy byl toto 
ohlášení povinen učinit. Rozhodným okamžikem vrácení finančních prostředků dotace zpět na účet 
poskytovatele je den jejich odepsání z účtu příjemce,


d) nepřevést poskytnutou dotaci na jiný právní subjekt.


VI.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ


1. Smluvní strany berou na sebe práva a povinnosti z této smlouvy pro ně vyplývající, a pokud by mezi nimi 
vznikly spory o těchto právech a povinnostech, budou řešeny přednostně vzájemnou dohodou smluvních 
stran.


2. Příjemce prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy seznámil se Zásadami.


3. Poskytovatel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v případě, že příjemce:


a) za účelem poskytnutí dotace nebo v souvislosti s jejím vyúčtováním či prováděním kontroly sdělí 
poskytovateli nepravdivé nebo neúplné údaje, které jsou způsobilé uvést jej v omyl,


b) nepředloží poskytovateli ve stanoveném termínu závěrečné vyúčtování v souladu se Zásadami,


c) použije dotaci k jinému účelu, než je uvedeno v čl. IV. této smlouvy,


d) nevrátí poskytovateli nevyčerpané finanční prostředky z poskytnuté dotace v souladu s ujednáním této 
smlouvy,


e) neumožní řádné provedení kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a 
o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů.


V případě, že poskytovatel od této smlouvy odstoupí, je příjemce povinen poskytnutou dotaci v plné výši 
vrátit zpět na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy, nestanoví-li poskytovatel jinak.


4. Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými, vzestupně číslovanými 
dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy označeny.


5. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Dvě vyhotovení si 
ponechá poskytovatel a jedno vyhotovení příjemce.







3


6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, přičemž rozhodné je datum 
podpisu pozdějšího.


7. Doložka platnosti právního úkonu dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů:


o poskytnutí dotace rozhodla Rada města Karviné svým usnesením č. xxxxx ze dne xxxxxxx 2015.


V Karviné dne ………………………………………. V Karviné dne ……………………………….


……………………………………………………… ………………………………………………………
za poskytovatele za příjemce


Tomáš Hanzel
primátor


Radomír Vilhan
předseda OHK Karviná












korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 812




















































































































korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 813




















































































































1


Příloha


Příloha č. 1 k usnesení 


                                          MĚSTSKÝ   DŮM   KULTURY   KARVINÁ 
                                                 tř. Osvobození 1639/43


735 06  Karviná–Nové Město
                                                                                                                                                               


ORGANIZAČNÍ SMĚRNICE        4/2015


Název: Organizační řád Městského domu kultury Karviná


Obsah:


1. Úvodní ustanovení


2. Vnitřní členění a řízení organizace


2.1 Vedoucí zaměstnanci


2.2 Zaměstnanci


3. Jednotlivé útvary a jejich úkoly


3.1 Útvar kultury


3.2 Útvar kin


3.3 Útvar ekonomiky a provozu


3.4     Útvar ředitele


4. Závěrečná ustanovení


Příloha: Schéma organizační struktury MěDK


Zpracovaly: Mgr. Olga Humplíková, ředitelka
Petra Rybová, personalistka


Schválila Rada města Karviné usnesením č. …….. ze dne ………..


Účinnost od 1. 9. 2015



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 816







2


1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ


Organizační řád upravuje vnitřní organizaci a systém vnitřního řízení Městského 
domu kultury Karviná (dále jen MěDK nebo organizace). 


Stanoví organizační strukturu, rozsah pravomocí, povinností a odpovědnosti 
vedoucích zaměstnanců a zaměstnanců, základní úkoly a vzájemné vztahy útvarů
a úseků při zajišťování činnosti MěDK. 


Spolu se zřizovací listinou je organizační řád základní organizační normou závaznou 
pro všechny zaměstnance MěDK. 


2 VNITŘNÍ ČLENĚNÍ A ŘÍZENÍ ORGANIZACE


MěDK se člení na útvary, některé útvary se dále člení na úseky. 


Základní organizační a funkční vazby vyjadřuje schéma organizační struktury, které 
tvoří přílohu této směrnice.


V rámci organizační struktury MěDK jsou vyčleněny tyto útvary:


- útvar kultury,


- útvar kin,


- útvar ekonomiky a provozu,


- útvar ředitele.


2.1 Vedoucí zaměstnanci


Vedoucími zaměstnanci jsou:


- ředitel


- vedoucí útvarů


- vedoucí úseků


V čele MěDK stojí ředitel, kterého jmenuje a odvolává Rada města Karviné. 


Jako statutární orgán je nadřízeným všem zaměstnancům, jedná jménem organizace 
navenek samostatně a je odpovědný radě města za činnost organizace. 


Při výkonu své funkce se řídí obecně závaznými právními předpisy, zřizovací listinou, 
předpisy a pokyny zřizovatele a tímto organizačním řádem. 


Ředitel řídí přímo vedoucího útvaru kultury, který je zároveň jeho zástupcem, dále 
vedoucího útvaru kin a vedoucího útvaru ekonomiky a provozu.


Pod přímé vedení ředitele dále patří asistent ředitele, personalista - mzdový účetní 
a referent public relations.


Vedoucí jednotlivých útvarů nebo úseků jsou do svých funkcí jmenováni ředitelem 
a jím mohou být také z funkcí odvoláni. 







3


Řídí a kontrolují činnost řízených útvarů a úseků, odpovídají za dodržování 
příslušných norem v rámci řízeného útvaru nebo úseku, za plnění všech úkolů 
řízeného útvaru nebo úseku a za spolupráci s ostatními útvary a úseky MěDK. 


Povinnosti vedoucích zaměstnanců upravuje zákoník práce v platném znění, 
pracovní řád MěDK a podrobněji pracovní náplně jednotlivých vedoucích 
zaměstnanců.


2.2 Zaměstnanci


Zaměstnanci jsou dle organizační struktury přímo podřízeni buď řediteli nebo 
vedoucím útvarů nebo vedoucím úseků a plní úkoly uložené těmito vedoucími 
zaměstnanci.


Úlohy, odpovědnost a pravomoc jednotlivých zaměstnanců jsou popsány 
v pracovních náplních. 


Zaměstnanci vykonávají svou činnost v souladu s právními předpisy, organizačními 
směrnicemi MěDK a zřizovatele, se kterými byli seznámeni, a s uzavřenou pracovní 
smlouvou. 


Pracovně právní vztahy mezi organizací a jejími zaměstnanci se řídí zákoníkem 
práce v platném znění a podrobněji jsou upraveny v pracovním řádu MěDK.


3 JEDNOTLIVÉ ÚTVARY A JEJICH ÚKOLY


3.1 Útvar kultury


Útvar kultury plní úkoly v oblasti uspokojování kulturních a společenských potřeb 
občanů města, rozvíjení jejich kulturního povědomí a jejich aktivního podílu 
na kulturním životě. 


Zajišťuje koncertní a divadelní pořady pro veřejnost (děti, mládež a dospělé), pořádá 
besedy a přednášky a jiné kulturně společenské a vzdělávací akce, realizuje výstavní 
činnost profesionálního i amatérského charakteru.


Úsek kurzů organizuje jazykové, hudební, praktické, pohybové, taneční a jiné kurzy.


Úsek zájmové činnosti vytváří podmínky pro činnost zájmových útvarů. 


Útvar kultury dále zajišťuje propagaci pořádaných akcí a aktivit, vydává vlastní 
kulturní periodikum, poskytuje propagační služby i pro jiné subjekty. 


3.2 Útvar kin


Útvar kin plánuje a zajišťuje programovou náplň pro karvinské kino Centrum, kino Ex 
a letní kino a zodpovídá za celou koncepci programové nabídky filmů
a doprovodných akcí. 


Zajišťuje agendu spojenou s půjčováním filmů, převoz filmů, statistiku filmových 
představení apod. Zpracovává podklady k propagaci filmových představení
a pořádaných akcí. 







4


Zajišťuje provoz filmových představení, doprovodných akcí a krátkodobých nájmů 
v kině Centrum z hlediska uvádění, šaten a úklidu prostor. Podílí se na organizování 
údržby a oprav na všech objektech kin.


Poskytuje reklamní a propagační služby spojené s filmovou projekcí (pronájem 
promítacích ploch v kinech za účelem projekce reklamy, výroba Pre-movie 
prezentací apod.) jiným subjektům.


3.3 Útvar ekonomiky a provozu 


Útvar ekonomiky a provozu zajišťuje a plní úkoly v oblasti ekonomiky, financování, 
controllingu, provozu a správy objektů, požární ochrany (PO), bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci (BOZP). 


Tento útvar tvoří:


- ekonomický úsek,


- provozní úsek, 


- technický úsek.


Ekonomický úsek


Úsek ekonomiky zajišťuje veškeré úkoly v oblasti hospodaření s finančními 
prostředky organizace, zejména vedení účetnictví, majetkové agendy, plnění 
daňových povinností, plnění finančního plánu, zajišťování pokladní služby, vedení
pohledávek a závazků. Připravuje smlouvy na dlouhodobé nájmy nebytových prostor. 
Dále organizuje a kontroluje PO a BOZP.


Provozní úsek


Provozní úsek zajišťuje provoz vlastních kulturních akcí, krátkodobých nájmů 
a ostatních akcí z hlediska uvádění, šaten a úklidu prostor a podílí se
na organizování údržby a oprav na všech objektech MěDK (kromě kina Centrum).


Technický úsek


Technický úsek zajišťuje bezpečný, hospodárný a účelný provoz objektů a ostatních 
zařízení MěDK, zodpovídá za autoprovoz. Realizuje investiční akce, běžnou údržbu
všech zařízení a budov včetně zpracování dlouhodobých i krátkodobých plánů 
údržby, rekonstrukcí. Vede potřebnou agendu včetně technické dokumentace.
Připravuje smlouvy na krátkodobé nájmy nebytových prostor. Technicky zajišťuje 
kulturní akce pořádané organizací.


3.4 Útvar ředitele


Útvar ředitele zajišťuje administrativní agendu sekretariátu ředitele a koordinaci 
spisové služby.


V oblasti public relations zpracovává korektury tištěné podoby propagačních 
materiálů a tiskové zprávy a zodpovídá za aktualizaci, formu, vkládání a předávání 
informací o připravovaných akcích do infosystému (weby, sociální sítě, média). 


Útvar ředitele dále komplexně zajišťuje personální a mzdovou agendu a oblast řízení
lidských zdrojů. Provádí výpočet výše platů, náhrad, srážek platů, zúčtování platů,
zajišťuje výplaty platů, zpracovává předpisy týkající se pracovně-právní oblasti, plní 







5


povinnosti zaměstnavatele směrem ke zdravotním pojišťovnám, finančnímu úřadu, 
okresní správě sociálního zabezpečení, úřadu práce aj. v souladu s platnou 
legislativou.  


                    


4 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 


Touto směrnicí se ruší organizační řád vydaný dne 22. 7. 2008 včetně příloh.


Tento organizační řád nabývá účinnosti dnem 1. 9. 2015.


PŘÍLOHY


Schéma organizační struktury MěDK


V Karviné dne ……………………………….


Mgr. Olga Humplíková
ředitelka MěDK












Příloha Organizačního řádu MěDK Organizační struktura Městského domu kultury Karviná         Platnost od 1. 9. 2015


1.st.řízení 2.st.řízení


1.st.řízení 1.st.řízení 1. st. řízení 1.st.řízení


0.st.řízení


provozář,      


domovník


3.st.řízení


ředitel


4.st. řízení


útvar kultury


pokladník
referent majetku, 


pokladník
pokladník malíř, natěrač


zvukař


osvětlovač,     


provozní elektrikář


ekonomický úsek


vedoucí               


technického úseku


útvar ekonomiky a provozu


vedoucí útvaru ekonomiky a provozu


lektor zájmové činnosti


uklízečreferent BOZP a PO truhlář


šatnář, uvaděč šatnář, uvaděč řidič, zámečník


promítač instalatér, topenář


asistent ředitelereferent kultury


útvar řediteleútvar kin


referent PRuklízeč


vedoucí útvaru kultury - zástupce ředitele


vedoucí úseku      


zájmové činnosti
vedoucí úseku      kurzů


vedoucí útvaru kin


referent kina


vedoucí             


provozního úseku


referent technického 


úseku


personalista, mzdový 


účetní


lektor kurzů účetní domovník



ivana.polaskova

Text napsaný psacím strojem

Příloha č. 2 k usnesení



ivana.polaskova

Text napsaný psacím strojem



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 816












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1


Příloha


Příloha č. 1 k usnesení



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 817












korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 818




































korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 818












Příloha


Příloha č. 1 k usnesení 


O s v ě d č e n í


ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, schváleno usnesením 


Rady města Karviné č. …. ze dne …………


Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor rozvoje


Datum: 24.06.2015 podpis:……………………………………                    


MEMORANDUM


statutární město Karviná


zastoupeno: Tomášem Hanzlem, primátorem města


se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát


IČO: 00297534


DIČ: CZ00297535


(dále jen SMK)


Dolní oblast VÍTKOVICE


zastoupena: Ing. Jiřím Michálkem, Ph.D., předsedou představenstva


se sídlem: Ruská 2887/101, Vítkovice, 703 00 Ostrava


zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl L, vložka 12238


IČO: 75125285


DIČ: CZ75125285


(dále jen DOV)


(DOV a SMK dále společně jen partneři)


projevují vážný zájem o dlouhodobou spolupráci a rozhodli se podepsat


společné prohlášení


o partnerské spolupráci při zajištění vzdělávacích a výukových programů pro žáky základních 


škol a děti předškolního věku mateřských škol


(dále jen „Memorandum“)



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 819







Čl. I.


1. Partneři potvrzují tímto svůj zájem o dlouhodobou spolupráci a partnerství v zajištění 
vzdělávacích a výukových programů pro žáky základních škol a děti předškolního věku 
mateřských škol v Dolní oblasti Vítkovic, které mohou být obohaceny o speciální interaktivní 
programy.


2. Partneři dále potvrzují svůj zájem a spolupráci při pravidelné podpoře edukativních dnů v Dolní 
oblasti Vítkovic pro žáky základních škol a děti předškolního věku mateřských škol, zaměřených 
na přírodovědné a technické vzdělávání.


3. Partneři ve spolupráci s řediteli základních škol posoudí potencionální možnosti využití 
vzdělávacích a výukových programů pro děti základních škol a děti předškolního věku 
mateřských škol.


4. SMK poskytne DOV seznam základních škol, zřizovaných statutárním městem Karviná, který 
bude sloužit jako podklad pro zaslání nabídky vzdělávacích a výukových programů.


5. Partneři vzájemně dohodnou optimální návrh realizace a postup při zajištění vzdělávacích a 
výukových programů v Dolní oblasti Vítkovic pro žáky základních škol a děti předškolního věku 
mateřských škol.


6. Partneři se dohodli na spolupráci při publicitě spolupráce. Využívány budou nástroje běžného PR 
i specifické nástroje využívané oběma partnery. Partneři udělují souhlas se vzájemným využitím 
loga při publicitě


Čl. II.


1. Partneři prohlašují, že:


a. Toto memorandum je projevem jejich svobodné vůle.


b. Toto memorandum není pro partnery právně závazné, pouze vyjadřuje vůli všech partnerů 
spolupracovat v určených oblastech.


c. Toto memorandum bude základem k uzavírání samostatných smluv a dohod v uvedených 
oblastech spolupráce.


d. Veškeré informace poskytnuté si partnery na základě nebo v souvislosti s tímto memorandem 
jsou považovány za důvěrné a není možné je zpřístupnit třetí straně bez předchozího 
písemného souhlasu partnera, který informace poskytnul. Partneři jsou oprávněni 
s memorandem a postupy naplňování deklarovaných záměrů seznámit veřejnost a media jen 
společně, v rozsahu a formou, kterou dohodnou v každém konkrétním případě předem.


e. Toto memorandum se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2018. 


f. Pokud kterýkoliv z partnerů memoranda nebude mít zájem dále pokračovat na realizaci 
memoranda, je oprávněn toto memorandu m vypovědět ve výpovědní lhůtě 1 měsíce, která 
začíná běžet doručením výpovědi ostatním partnerům.


V Karviné …………..………….………


za DOV za SMK


……………………………… ……………………………………


   Ing. Jiří Michálek, Ph.D. Tomáš Hanzel


  předseda představenstva primátor města












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1


Příloha


Příloha č. 1 k usnesení


Veřejné podpora bude poskytnuta ve smyslu nařízení Komise č. 1407/2013 o použití článku 107 a 108 


Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis uveřejněném v Úředním věstníku 


Evropské unie L pod č. 352 dne 23.12.2013. Celková výše poskytnutá jednomu podniku dle výše 


uvedeného nařízení nesmí překročit částku 200.000,- EUR v kterémkoliv tříletém období. 


Pokud by v kterémkoliv tříletém období dle právních předpisů EU po dobu účinnosti této smlouvy výše 


veřejné podpory de minimis poskytnuté nájemci překročila částku 200.000,-EUR, je pronajímatel 


oprávněn od této smlouvy odstoupit. Nájemce je povinen ihned oznámit pronajímateli skutečnost, že 


překročil částku stanovenou pro veřejné podpory de minimis. 


        



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 822












Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


Jméno a příjmení, rok nar., Návrh na uzavření NS k obecnímu bytu, Velikost Nájem od


doporučeno OSo ze dne __, kvalita bytu bytu


žádost ze dne ____


Radomír Šuléř, r.  


OSo z 03.06.2015,


žádost z 19.03.2014 standard (bývalá I. kategorie)


Břetislav Folwarczný, r. 


OSo z 03.06.2015,


žádost z 18.05.2015 standard (bývalá I. kategorie)


0+1 1.7.2015 50,02


Nově uzavřené nájemní smlouvy 


0+1 1.7.2015 50,02


Výše 


nájemného v 


Kč za m2


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 823












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1


Příloha


Příloha č. 1 k usnesení



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 824












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 1


Příloha


Příloha č. 2 k usnesení



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 824












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1


Příloha


Příloha č. 1 k usnesení



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 826












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 1


Příloha


Příloha č. 2 k usnesení



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 826












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1


Příloha


Příloha č. 1 k usnesení



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 827












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 1


Příloha


Příloha č. 2 k usnesení



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 827












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1 
 
 


Příloha 
Příloha č. 1 k usnesení 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 828












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 5 
 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


 
O s v ě d č e n í 


ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích zveřejněno od …………… do …………… 


schváleno usnesením Rady města Karviné č. …………. ze dne …………………… 


Vyhotovil : Magistrát města Karviné, Odbor majetkový 


datum :  ………….. Podpis : …………………. 


 
SMLOUVA O VÝPŮJČCE 


MMK/SML/….2015 
 


Článek 1 
Smluvní strany 


 
1.1.   statutární město Karviná 
adresa: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
zastoupeno:  Tomášem Hanzlem, primátorem města Karviné 
k podpisu smlouvy oprávněn 
na základě pověření  
ze dne 31.12.2014: Ing. Miroslav Hajdušík, náměstek primátora 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 
číslo účtu:  19-1721542349/0800 
IČ:  00297534 
DIČ:  CZ00297534 
(dále jen "půjčitel") 
 


 
Správu a údržbu vypůjčeného prostoru zajišťuje:   
BYTservis - služby, spol. s r.o. 
adresa: Prameny 603/24, 734 01 Karviná-Ráj 
IČ: 47670860 
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Karviná 
číslo účtu: 10006-18308791/0100 
(dále jen „správce“) 
 


 
1.2. 
Sociální služby Karviná, příspěvková organizace 
zastoupen:  Mgr. Blankou Dadokovou, ředitelkou 
se sídlem:  Sokolovská 1761/36, Karviná-Nové Město 
IČ:  70997136 
 
 
 
 
 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 830







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 5 
 
 


 
 (dále jen "vypůjčitel") 
 


se dohodli na této Smlouvě o výpůjčce bytu (dále jen „smlouva“) uzavřené podle 
ust.             § 2193 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský 


zákoník“). 
 


Článek 2 
Předmět smlouvy a účel výpůjčky 


 
2.1. Půjčitel je výlučným vlastníkem pozemku parc. č. 3435/32 jehož součástí  je dům č.p. 


1210, ulice tř. Družby, Karviná-Nové Městě, kat. území Karviná-město, obec Karviná, 


zapsáno na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, 


katastrální pracoviště Karviná. 


 


2.2. Předmětem této smlouvy je výpůjčka bytu č. 1 v 1. podlaží domu uvedeného v čl. 2.1 


smlouvy (dále jen “předmět výpůjčky“). Podrobný popis předmětu výpůjčky je uveden na 


evidenčním listu, který je přílohou č. 1 této smlouvy (dále jen „evidenční  list“) a tvoří 


nedílnou součást smlouvy. 


 


2.3. Půjčitel přenechává a vypůjčitel přebírá do bezplatného užívání předmět výpůjčky. 


Smluvní strany si nejsou vědomy vad, které by bránily řádnému užívání předmětu výpůjčky. 


O předání a převzetí předmětu výpůjčky bude sepsán protokol. 


 


2.4. Účelem výpůjčky je využití pro kancelářské účely dvou středisek vypůjčitele: 


 Odborné sociální poradenství 


 Terénní programy.   


 


2.5. Vypůjčitel je seznámen se stavem předmětu výpůjčky.  


 


2.6.  Předmět výpůjčky je ve stavu způsobilém ke smluvenému užívání. 


 


 
Článek 3 


Doba výpůjčky  


 


Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 01.07.2015 do 30.06.2025. 


 


 


Článek 4 


Práva a povinnosti půjčitele 


 


4.1. Půjčitel má právo kontroly předmětu výpůjčky po předchozím upozornění vypůjčitele 


ústně, telefonicky nebo písemně den před zamýšlenou kontrolou, a to i bez uvedení účelu 


kontroly. 


 


4.2. Půjčitel je oprávněn vstoupit do předmětu výpůjčky vždy bez doprovodu vypůjčitele nebo 


jím pověřené osoby, je-li nezbytné zabránit škodě nebo hrozí-li nebezpečí z prodlení. O tomto 


musí půjčitel vypůjčitele neprodleně uvědomit ihned po takovém vstupu do předmětu 


výpůjčky, jestliže nebylo možno vypůjčitele informovat předem.  


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 5 
 
 


 


4.3. Smluvní strany se dohodly, že půjčitel je oprávněn provést opravu nebo rekonstrukci 


budovy, která je předmětem výpůjčky. Vypůjčitel se zavazuje provádění oprav nebo 


rekonstrukce strpět částečnou či úplnou uzavírkou objektu nebo jeho části a umožnit tak 


půjčiteli v požadovaném termínu jejich realizaci. 


 
 


Článek 5 


   Práva a povinnosti vypůjčitele 


 


5.1. Vypůjčitel přebírá předmět výpůjčky ve stavu, se kterým byl seznámen při podpisu této 


smlouvy a zavazuje se, že jej bude používat výhradně za účelem uvedeným v článku 2, bodě 


2.4. této smlouvy. Vypůjčitel je povinen dodržovat všechny obecně závazné právní předpisy. 


 


5.2. Vypůjčitel provádí na své náklady následující opravy a běžnou údržbu předmětu 


výpůjčky. 


 


1. Za drobné opravy se považují opravy předmětu výpůjčky a jeho vnitřního vybavení, pokud 


je toto vybavení součástí předmětu výpůjčky a je ve vlastnictví půjčitele, a to podle věcného 


vymezení nebo podle výše nákladu. 


2. Podle věcného vymezení se za drobné opravy považují tyto opravy a výměny: 


a) opravy jednotlivých vrchních částí podlah, opravy podlahových krytin a výměny prahů a 


lišt, 


b) opravy jednotlivých částí oken a dveří a jejich součástí a výměny zámků, kování, klik, rolet 


a žaluzií, 


c) výměny elektrických koncových zařízení a rozvodných zařízení, zejména vypínačů, 


zásuvek, jističů, zvonků, domácích telefonů, zásuvek rozvodů datových sítí, signálů 


analogového i digitálního televizního vysílání a výměny zdrojů světla v osvětlovacích 


tělesech, 


d) výměny uzavíracích ventilů u rozvodu plynu s výjimkou hlavního uzávěru pro předmět 


výpůjčky,  


e) opravy uzavíracích armatur na rozvodech vody, výměny sifonů a lapačů tuků, 


f) opravy indikátorů vytápění a opravy a certifikace vodoměrů teplé a studené vody 


v předmětu výpůjčky. 


3. Za drobné opravy se dále považují opravy vodovodních výtoků, zápachových uzávěrek, 


odsavačů par, digestoří, mísících baterií, sprch, ohřívačů vody, bidetů, umyvadel, van, 


výlevek, dřezů, splachovačů, kuchyňských sporáků, pečicích trub, vařičů, infrazářičů, 


kuchyňských linek, vestavěných a přistavěných skříní. U zařízení pro vytápění se za drobné 


opravy považují opravy kamen na tuhá paliva, plyn a elektřinu, kotlů etážového topení na 


pevná, kapalná a plynná paliva, včetně uzavíracích a regulačních armatur a ovládacích 


termostatů etážového topení, nepovažují se však za ně opravy radiátorů a rozvodů ústředního 


vytápění. 


4. Za drobné opravy se považují rovněž výměny drobných součástí předmětů uvedených 


v bodě 3.  


5. Podle výše nákladu se za drobné opravy považují další opravy předmětu výpůjčky a jeho 


vybavení a výměny součástí jednotlivých předmětů tohoto vybavení, které nejsou uvedeny 


v bodech 3 a 4, jestliže náklad na jednu opravu nepřesáhne částku Kč 500,-. Provádí-li se na 


téže věci několik oprav, které spolu souvisejí a časově na sebe navazují, je rozhodující součet 


nákladů na související opravy. Náklady na dopravu a jiné náklady spojené s opravou, pokud 


jsou uvedeny v daňovém dokladu o provedení opravy, se do nákladů na tuto opravu 


nezapočítávají. 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 5 
 
 


6. Náklady spojené s běžnou údržbou předmětu výpůjčky jsou náklady na udržování a čištění 


předmětu výpůjčky, které se provádějí obvykle při delším užívání předmětu výpůjčky. Jsou 


jimi zejména pravidelné prohlídky a čištění předmětů uvedených v bodě 3 (plynospotřebičů 


apod.), malování včetně opravy omítek, tapetování a čištění podlah včetně podlahových 


krytin, obkladů stěn, čištění zanesených odpadů až ke svislým rozvodům a vnitřní nátěry. 


Ostatní údržbu a jiné nezbytné opravy předmětu výpůjčky provádí půjčitel. 


 


5.3. Změny v předmětu výpůjčky, včetně změn vnitřního vybavení, které patří půjčiteli, je 


vypůjčitel oprávněn provést pouze po předchozím písemném souhlasu půjčitele.  


 


5.4. Vypůjčitel odpovídá za instalaci, provoz, kontroly, údržbu a opravy požárně 


bezpečnostních zařízení a hasicích přístrojů, provádění preventivních požárních prohlídek a 


školení zaměstnanců ve lhůtách stanovených platným právním předpisem a Požárním řádem 


statutárního města Karviné. Vypůjčitel se zavazuje vést dokumentaci požární ochrany a do 


této dokumentace zapracovat požadavky, které vyplývají z dokumentace vypůjčeného objektu 


(př. požárně bezpečnostní řešení apod.) a současně je povinen vyhodnotit všechna kritéria 


vztahující se k provozované činnosti.  


 


Vypůjčitel je povinen zajišťovat dodržování bezpečnosti a provozní spolehlivosti 


instalovaného elektrického zařízení dle ČSN po celou dobu trvání smlouvy o výpůjčce a je za 


plnění výše uvedených závazků odpovědný. Vypůjčitel je dále povinen zajišťovat na své 


náklady pravidelné revize elektrické instalace a spotřebičů a taktéž revize hasicích přístrojů. 


Kopie o provedených revizích předá vypůjčitel neprodleně půjčiteli. 


 


Vypůjčitel je povinen zajistit na vlastní náklad instalaci vodoměru na studenou a teplou 


užitkovou vodu v souvislosti s poskytovanými službami. 


 


5.5. Vypůjčitel je oprávněn umístit na své náklady na fasádě domu, v němž se nachází 


předmět výpůjčky, štíty, návěstní či jiná podobná znamení, pouze po předchozím souhlasu 


půjčitele. Pokud k tomuto umístění je potřebný souhlas správních orgánů, je povinen si jej 


vypůjčitel vyžádat. 


 


5.6. Vypůjčitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu půjčitele přenechat 


předmět výpůjčky nebo jeho část do užívání jiné osobě. 


 


5.7. Vypůjčitel není oprávněn v předmětu výpůjčky umisťovat herny s výherními a hracími 


přístroji. V případě porušení tohoto zákazu si půjčitel vyhrazuje právo od této smlouvy 


odstoupit. 


 


5.8. Smluvní strany se dohodly, že vypůjčitel je oprávněn změnit účel výpůjčky, který bude 


v předmětu výpůjčky provozovat, pouze po předchozím souhlasu půjčitele.  


  


5.9. Nedohodnou-li se strany této smlouvy jinak, je vypůjčitel povinen při skončení výpůjčky 


předmět výpůjčky předat půjčiteli vyklizený a ve stavu, v jakém jej převzal k užívání s 


přihlédnutím k obvyklému opotřebení, včetně dodatečných změn, které provedl se souhlasem 


půjčitele, a to v den skončení výpůjčky. 


Předmět výpůjčky od vypůjčitele převezme půjčitel nebo jím pověřená osoba a sepíše o tom 


„Protokol o převzetí prostoru“. V případě zjištění škod bude sepsán „Škodní protokol“. 


Případné náklady na odstranění škod nese vypůjčitel. Pokud vypůjčitel odstranění škody 


neprovede ve lhůtě do 1 měsíce od sepsání „Škodního protokolu“, provede odstranění škod 


půjčitel na náklad vypůjčitele. Vypůjčitel se současně zavazuje, že tyto náklady uhradí v plné 


výši na základě faktury vystavené půjčitelem a nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 5 
 
 


faktuře. 


 


5.10. Půjčitel se zavazuje zajistit vypůjčiteli služby spojené s výpůjčkou, které jsou 


specifikované v evidenčním listu a vypůjčitel se zavazuje platit půjčiteli náklady na tyto 


služby ve lhůtách a způsobem sjednaným v evidenčním listu.  


 


5.13. Vypůjčitel je povinen ve vlastní režii a v souladu s příslušnými právními předpisy 


zajistit si likvidaci a odvoz odpadu a další služby spojené s užíváním předmětu výpůjčky.  


 


 


Článek 6 


Závěrečná ustanovení 


 


6.1. Ostatní práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy, pokud nejsou upraveny přímo v 


této smlouvě, se řídí obecně závaznými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem 


v platném znění.   


 


6.2. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jim budou 


doručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní strana druhé 


smluvní straně písemně jinou adresu pro doručování písemností.Smluvní strany se dále 


dohodly pro případ, že vypůjčitel zmaří doručení písemností zasílaných prostřednictvím 


držitele poštovní licence tím, že půjčiteli neoznámí změnu adresy pro doručování písemností, 


tato se bude považovat za doručenou třetím pracovním dnem po odeslání. 


  


6.3. Tato smlouva může být měněna nebo doplněna pouze formou písemných dodatků, které 


budou za dodatek výslovně označeny, vzestupně číslovány a podepsány oběma smluvními 


stranami. Písemná forma je nezbytná i pro právní jednání směřující ke zrušení smlouvy. 


 


6.4. Tato smlouva je vypracována ve třech vyhotoveních, každý s platností originálu, z nichž 


jedno vyhotovení obdrží půjčitel, jedno vyhotovení správce a jedno vyhotovení vypůjčitel. 


 


6.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodné je 


datum pozdějšího podpisu, a  účinnosti dnem 01.07.2015. 


 


6.6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že je projevem jejich pravé a 


svobodné vůle, a že nebyla podepsána v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na 


důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy. 


 


Příloha :  č. 1. Evidenční list  


                 


V Karviné dne: V Karviné dne: 


       


Půjčitel:                Vypůjčitel: 


 
 
…………………………………….             ………………………………………… 


za statutární město Karviná    Sociální služby Karviná, příspěvková  
Ing. Miroslav Hajdušík,    organizace, 
náměstek primátora    Mgr. Blanka Dadoková, ředitelka 
 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1


Příloha


Příloha č. 1 k usnesení


Specifikace služebnosti vedení inženýrských sítí na pozemku p. č. 17 v katastrálním území Ráj, 
obec Karviná



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 831












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 1


Příloha


Příloha č. 2 k usnesení


Specifikace záboru – omezení užívání částí pozemku p. č. 17 v katastrálním území Ráj, 
obec Karviná, po dobu výstavby



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 831












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1


Příloha


Příloha č. 1 k usnesení


Specifikace služebnosti umístění zpevněné plochy na části pozemku p. č. 17 v katastrálním území 
Ráj, obec Karviná



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 832












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 1


Příloha


Příloha č. 2 k usnesení


Specifikace záboru – omezení užívání části pozemku p. č. 17 v katastrálním území Ráj, obec Karviná, 
po dobu výstavby



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 832












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1


Příloha


Příloha č. 1 k usnesení



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 833












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 1


Příloha


Příloha č. 2 k usnesení



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 833












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1


Příloha


Příloha č. 1 k usnesení


Předmět sezónního pronájmu – část pozemku p. č. 3145/128 v k. ú. Karviná-město, obec Karviná



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 835












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1


Příloha


Příloha č. 1 k usnesení



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 836












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 1


Příloha


Příloha č. 2 k usnesení



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 836












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 4 
 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 837







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 4 
 
 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 4 
 
 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 4 
 
 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 10 
 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


Dodatek č. 4 ke Smlouvě č. MMK/SML/1073/2013 
o zajišťování komunálních služeb pro statutární město 


Karviná a jeho obyvatele 


 
 


I. 
Smluvní strany 


 
1.1. Objednatel: statutární město Karviná 
 Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24 


 Nezapsáno v obchodním rejstříku. 


Zastoupeno: Tomášem Hanzlem, primátorem města Karviné 


Zástupci ve věcech smluvních a technických: 


Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového 
Magistrátu města Karviné 


Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., Karviná 
č. ú.: 27-1721542349/0800 
IČ: 00297534 
DIČ: CZ00297534 
Tel.:  596 387 111  
Fax:  596 387 264 
(dále jen město) 


 
 
1. 2. Zhotovitel:  Technické služby Karviná, a. s. 
   Bohumínská 1878, Karviná – Nové Město, PSČ 735 06 


 Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1215. 


Zastoupena:   Stanislav Sobel, předsedou představenstva 


  Petr Madea, členem představenstva 


 Zástupce pověřený jednáním ve věcech smluvních a technických:  


  Ing. Zbyněk Gajdacz, MPA, ředitel společnosti  


 Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., Karviná 
č. ú.: 19-3488910297/0100 
IČ: 65138082 
DIČ: CZ65138082 
Tel.:  596 302 110   
Fax:  596 311 170   
E-mail:       tsk@tsk.cz 
(dále jen TS Karviná) 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 838







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 10 
 
 


II. 
Změna smlouvy 


 
Na základě usnesení Rady města Karviné č. …… ze dne 24.06.2015 dochází k níže 


uvedeným změnám smlouvy: 


 


1. Z důvodu rozšíření druhů tříděných odpadů o kovy se v čl. III smlouvy ruší bod 3.2.4 


a nahrazuje se novým zněním takto: 


 


3.2.4 Nakládání s využitelnými složkami komunálního odpadu 


 


Využitelné složky - odpady vytříděné z komunálního odpadu, které lze využít jako 
druhotnou surovinu (např. sklo, papír, plast, kov).  
Využitelné složky se odkládají do barevných kontejnerů rozmístěných na území města v 
sídlištích (papír - modrý, sklo - zelený, plast – žlutý, kov - šedý), barevných 
polyetylénových pytlů v rodinných zástavbách. 


 


TS Karviná se zavazují zajistit: 
- svoz nádob na papír, sklo, plast, kov 
- svoz pytlů na papír, sklo, plast, bílé sklo, nápojové kartony, 
- práci obsluhy svozového prostředku, 
- třídění a úpravu (lis) jednotlivých využitelných složek, 
- pořízení, přistavení a servis shromažďovacích prostředků, 
- zajištění odbytu využitelných složek, 
- vážení využitelných složek odpadu,  
- zajištění výkazu o vytříděných odpadech z obalů pro autorizovanou obalovou společnost 


EKO-KOM, a.s., se sídlem Na Pankráci 1685/17, 140 21 Praha 4, IČ 25134701, a to 
způsobem a v rozsahu stanoveném městem. Výkaz bude před odesláním zaslán městu 
k odsouhlasení. 


 
Za nakládání s využitelnými složkami komunálního odpadu budou TS Karviná městu 
měsíčně fakturovat cenu za skutečný počet obsloužených nádob a intervaly svozu.  


 


2. V souladu s upraveným rozpočtem statutárního města Karviné na rok 2015 dochází ke 


zvýšení ceny plnění na kalendářní rok 2015 o částku 3 151 230,00 Kč včetně DPH 


a současně k následujícím úpravám prostředků na níže uvedených položkách:  


 
- 201 – zimní údržba    -10 000,00 Kč  
- 202 – BÚ MK, chodníky, výtluky +1 000 000,00 Kč 
- 229 – čištění cyklostezek, cyklotras a in-line stezek +100 000,00 Kč 
- 203 – dětské atrakce včetně sestav +100 000,00 Kč 
- 205 – dopravní značení vč. cyklostezek  +151 230,00 Kč 
- 217 – lavičky +50 000,00 Kč 
- 218 – kácení, ořezy +100 000,00 Kč 
- 220 – psí útulek +150 000,00 Kč 
- 232 – veřejná zeleň +70 000,00 Kč 
- 224 – nakládání s využitelnými složkami odpadu +790 000,00 Kč 
- 209 – nakládání s nebezpečnými odpady +150 000,00 Kč 
- 241 – svoz BRKO +500 000,00 Kč 


 


Tímto se v čl. V smlouvy ruší body 5.2  a 5.5.1 a nahrazují se novým zněním takto: 


 
 
 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 10 
 
 


 5.2. Cena plnění na kalendářní rok (stanovena jako cena nejvýše přípustná) se sjednává na 


období kalendářního roku takto: 


 Celková cena včetně DPH 79 167 230,00 Kč 
 
 Tato částka bude snížena o DPH z faktur, vystavených Technickými službami Karviná, 


podléhajících režimu přenesené daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb. o DPH, 


kterou Statutární město Karviná odvede finančnímu úřadu. 


 


5.5.1 Cena plnění na jednotlivých položkách včetně DPH, dle odst. 3.1.1 až 3.1.27 
a 3.2.1 až 3.2.8 této smlouvy 


 


Číslo Název dodatek 4 Poznámka 


0201 Zimní údržba 3 990 000,00 
dispečerské služby zimní údržby 
paušál 3 758,-Kč vč. DPH /den 


0202 BÚ MK, chodníky, výtluky 5 000 000,00   


0221 BÚ cyklostezek, cyklotras a in-line stezek  200 000,00 pouze na objednávku 


0229 čištění cyklostezek, cyklotras a in-line stezek  350 000,00   


0203 Dětské atrakce včetně sestav 520 000,00   


0204 Ruční čištění, okopy, VPP 706 000,00   


0205 Dopravní značení vč. cyklostezek 901 230,00   


0207 Čištění MK, chodníků, schodišť 4 500 000,00   


0208 Mosty, mostky, lávky 350 000,00   


0210 Fontány, pitník 100 000,00   


0211 Čekárny a zábradlí - údržba 100 000,00   


0212 Pískoviště 200 000,00   


0213 Veřejné osvětlení - údržba  3 600 000,00 vč. vánoční výydoby 


0214 Dopravně bezpečnostní zařízení 450 000,00   


0215 Sportovní hřiště a vybavení 50 000,00   


0216 Ostatní městský mobiliář 30 000,00   


0217 Lavičky 110 000,00   


0218 Kácení, ořezy 1 950 000,00   


0220 Psí útulek 1 350 000,00   


0222 ZOO koutek - správa a opravy 320 000,00 paušál 26 420,-Kč vč. DPH/ měs. 


0223 Parkovací automaty - správa, opravy 280 000,00 15 % z tržeb měsíčně    


0225 Památníky a umělecká díla 50 000,00   


0228 Vodní toky  400 000,00   


0230 Záhony - keře                                                                          100 000,00   


0230 Záhony - květiny 330 000,00   


0232 Veřejná zeleň 11 970 000,00 
měsíční paušál dle přílohy č. 1 
70 000,- Kč - sečení kolem 
cyklotras a cyklostezek 


0234 Opravy MIOS 30 000,00 pouze na objednávku 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 10 
 
 


0236 Tržiště, stánky – opravy  20 000,00 pouze na objednávku 


0206 Svoz směsného komunálního odpadu 24 000 000,00   


0239 Svoz velkoobjemového kom. odpadu 9 000 000,00   


0240 Svoz odpadových košů 1 080 000,00   


0224 Nakládání s využ. složkami kom. odpadu 3 990 000,00   


0209 Nakládání s nebezpečnými odpady 510 000,00   


0241 Svoz BRKO 2 500 000,00   


0242 Odstraňování nebezpečných skládek 130 000,00   


  Celkem včetně DPH 79 167 230,00   


 
3. Současně dochází ke změně přílohy č. 1 – ceníku služeb, a to k úpravě ceny za vozidlo 


MAN TGM z 530,00 Kč/ hod na 540,00 Kč/ hod a k doplnění ceny za svoz nádob na 


kovový odpad ve výši 1 267,00/ ks. Upravený ceník jednotlivých služeb na rok 2015 je 


uveden v příloze č. 1 k tomuto dodatku. 


 


III. 
Závěrečná ustanovení 


 


3.1   V ostatních ujednáních se smlouva č. MMK/SML/1073/2013 ze dne 30.12.2013 včetně 


dodatků č. 1 až 3 nemění a zůstává v platnosti. 


 


3.2 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 


uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 


a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.  


 


3.3 Smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost tohoto dodatku svými podpisy. 


 


3.4 Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží TS 


Karviná a jedno vyhotovení město. 


 


 
V Karviné dne   V Karviné dne  


statutární město Karviná:   Technické služby Karviná, a.s.: 
    
 
 
 
  .. ..………………………………….. ………………………………… 
                      Tomáš Hanzel Stanislav Sobel 
                      primátor města předseda představenstva 
 
 
 
 
  ………………………………… 
  Petr Madea 
  člen představenstva 
 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 10 
 
 


Příloha č. 1 k dodatku č. 4 ke Smlouvě č. MMK/SML/1073/2013 


o zajišťování komunálních služeb pro statutární město Karviná a jeho obyvatele 


 


ceník služeb – správa a údržba majetku města 


platný od 1. července 2015 
 
 


1. Ceník vybraných služeb 


Název činnosti MJ 
Cena v Kč bez 


DPH 


Místní komunikace    


Odstranění výtluků - původní metoda (zařezání, vybourání, vyčištění, 
penetrace, odvoz na skládku, podkladní vrstva, živičný kryt, zálivka) 


m
2
 986,00 


Odstranění výtluků - vysprávková souprava (vyčištění výtluku- odstranění 
nečistot, postupné vyplnění nerovností směsí emulze a kameniva) 


m
2
 410,00 


Čištění bahenních košů – 1. čištění po zimě ks 447,00 


Čištění bahenních košů ks 223,00 


Předlažba bet. dlaždic 30/30 cm s novou dlažbou (bez dodávky dlažby) m
2
 877,00 


Předlažba bet. dlaždic 30/30 cm se stávající dlažbou  m
2
 523,00 


Výměna chodníkových obrubníků s použitím stávajících bm 251,00 


Výměna vyžilých chodníkových obrubníků (bez obrubníků) bm 314,00 


Dopravní značení    


Nové vodorovné dopravní značení m
2
 191,00 


Obnova vodorovného dopravního značení m
2
 191,00 


Nástřik piktogramů ks 264,00 


Zabetonování patky (výkopové práce, betonáž, patka) ks 1  230,00 


Veřejné osvětlení    


Oprava světelných bodů do 6 m - bez materiálu ks 552,00 


Oprava světelných bodů nad 6 m - bez materiálu ks 616,00 


Výměna svítidla vč. přívod. kabelu a připojení ks 844,00 


Čištění svítidla do 6 m ks 360,00 


Čištění svítidla nad 6 m ks 384,00 


Nátěr stožáru 6m ks 615,00 


Nátěr stožáru 8 m ks 784,00 


Nátěr stožáru 10 m ks 1 390,00 


Nátěr stožáru 12 m ks 1 731,00 


Nátěr stožárové patice ks 144,00 


Výměna světelného zdroje SSZ ks 269,00 


Čištění návěstidel SSZ – celá křižovatka ks 3 142,00 


Kontrola SSZ ks 162,00 


Městský mobiliář   


Výroba a osazení patky dílcového zábradlí ks 1 312,00 


Výroba dílcového zábradlí - plný díl ks 1 207,00 


Výroba dílcového zábradlí - mezidíl ks 997,00 


Obnova nátěru zábradlí dvoutrubkového bm 56,00 


Obnova nátěru dětských dřevěných atrakcí (2 nátěry) sestava 4 830,00 


Výroba a instalace nové lavičky (SLX I) kov/dřevo ks 3 300,00 


Výroba a instalace nové lavičky kov/dřevo – typ pro PBN ks 6 532,00 


Výroba a instalace nové lavičky celokovové ks 5 703,00 


Výměna prkna na lavičce ks 330,00 


Výroba stojanu na kola včetně instalace ks 4 711,00 


Pískoviště – osazení dřevěných desek na betonový rám, 3x3 m ks 3 150,00 


Pískoviště – osazení dřevěných desek na betonový rám, 4x4 m ks 4 250,00 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 10 
 
 


Sportovní hřiště   


Obnova vodorovného značení pro různé sporty bm 26,00 


Výměna obruče na košíkovou včetně síťky ks 1 440,00 


Výměna desky na basketbal vč. nátěru a montáže ks 3 200,00 


Demontáž, nátěr a montáž desky na košíkovou vč. opravy obruče, nátěru, 
nové síťky 


ks 1 830,00 


Městská zeleň    


Kácení stromů listnatých v rovině nebo ve svahu do 1:5 s odstraněním 
větví a kmene a likvidace dřevní hmoty 


   


Průměru do 200 mm ks 200,00 


Průměru do 300 mm ks 400,00 


Průměru do 400 mm ks 848,00 


Průměru do 500 mm ks 1 610,00 


Průměru do 600 mm ks 2 770,00 


Průměru do 700 mm ks 3 800,00 


Průměru do 800 mm ks 4 500,00 


Průměru do 900 mm ks 5 000,00 


Průměru do 1000 mm ks 6 000,00 


Kácení stromů jehličnatých v rovině nebo svahu do 1:5 s odstraněním 
větví a kmene a likvidace dřevní hmoty 


   


Průměru do 200 mm ks 200,00 


Průměru do 300 mm ks 400,00 


Průměru do 400 mm ks 500,00 


Průměru do 500 mm ks 743,00 


Průměru do 600 mm ks 1 140,00 


Průměru do 700 mm ks 1 790,00 


Průměru do 800 mm ks 2 590,00 


Průměru do 900 mm ks 2 850,00 


Průměru do 1000 mm ks 3 420,00 


Kácení stromů ve ztížených podmínkách  v rovině a svahu do 1:5 
s odstraněním větví a kmene a likvidace dřevní hmoty 


   


Průměru do 200 mm ks 800,00 


Průměru do 300 mm ks 1 500,00 


Průměru do 400 mm ks 2 000,00 


Průměru do 500 mm ks 4 500,00 


Průměru do 600 mm ks 7 500,00 


Průměru do 700 mm ks 10 000,00 


Průměru do 800 mm ks 13 000,00 


Průměru do 900 mm ks 15 000,00 


Průměru do 1000 mm ks 16 000,00 


Ořez živých plotů netrnitých - včetně naložení odvozu hmoty bm 26,00 


Ořez živých plotů trnitých - včetně naložení odvozu hmoty bm 29,00 


Drcení větví m
3
 525,00 


Likvidace letniček, dvouletek včetně odvozu a likvidace hmoty m
2
 19,00 


Rytí záhonů m
2
 14,00 


Pletí záhonů po zapojení porostu m
2
 19,00 


Zálivka květinových záhonů o celk. ploše 155 m
2
 - včetně hnojení  zásah 1 421,00 


Zálivka květinových záhonů  o celk. ploše 155 m
2
 - bez hnojení zásah 1 134,00 


Zálivka mobilních mís dle pasportu mobilních mís - včetně hnojení 
tabletami Silvamix (2x/ rok po 4 ks/ mísa)  


zásah 4 593,00 


Zálivka mobilních mís dle pasportu mobilních mís - bez hnojení  zásah 3 848,00 


Výsadba rostlin (letniček, dvouletek) ks 3,15 


Dosadba rostlin (letniček, dvouletek) ks 4,75 


Založení travnaté plochy m
2
 35,00 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 7 / 10 
 
 


Dřevěné stánky    


Přeprava 1 ks mobilního stánku tam i zpět ks 2 100,00 


Přeprava 2 a více ks mobilních stánků tam i zpět ks 1 704,00 


Psí útulek   


Odborná kynologická péče hod. 105,00 


Krmení psů pes/den 35,00 


Odpady   


Sběr a přeprava komunálního odpadu - 120 l   
1 ks/ 1x 


týdně /rok 
840,00 


Sběr a přeprava komunálního odpadu  - 1 100 l  
1 ks/1x 


týdně/rok 
3 390,00 


Sběr a přeprava komunálního odpadu – využitelné složky komunálního 


odpadu - plast, papír, sklo - 1 100 l nádoba  


1 ks/1x 


týdně/rok 


4 628,00 


Sběr a přeprava komunálního odpadu – využitelné složky komunálního 
odpadu - plast, papír, sklo - pytle 


1 x 
měsíčně/rok 


42 000,00 


Sběr a přeprava komunálního odpadu – využitelné složky komunálního 
odpadu – kov – 1 500 l nádoba  


ks 1 267,00 


Příprava k likvidaci a likvidace komunálního odpadu  t  dle ceníku 


skládky 


Příprava k likvidaci a likvidace odpadu  t  dle ceníku 


skládky 


Poplatek podle zákona o odpadech t dle zákona 


Provoz sběrného dvoru měsíc 4 725,00 


Nájemné velkoobjemového kontejneru od 4. dne 
nájmu   


30,00 


Instalace odpadkového koše ks 282,00 


Výroba nového odpadkového koše ks 1 275,00 


Betonování sloupku OK ks 423,00 


Výroba zákazové cedule bez sloupku ks 643,00 


Výroba sloupku k zákazové ceduli ks 466,00 


Betonování sloupku k zákazové ceduli ks 423,00 


 
 
  







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 8 / 10 
 
 


2. Ceník údržby veřejné zeleně 
a) Cena prací za provádění údržby veřejné zeleně ve městě v rozsahu dle odst. 3.1.21 


předmětu smlouvy je stanovena jako smluvní a činí 11 900 000,-Kč vč. DPH. Cena bude 
hrazena v měsíčních splátkách, které jsou stanoveny na základě velikosti ploch a 
kategorií údržby, dle tabulky č. 1 smlouvy. 


 
tabulka: rozdělení plateb za údržbu veřejné zeleně dle odst. 2a a 2b přílohy (v Kč vč. DPH) 


plocha/ 
období  


dle odst. 2 písm. a) 


č. 1 č. 2 č. 3 č. 4 č. 5 Celkem město 


Leden 0 0 0 0 0 0 


Únor 0 0 0 0 0 0 


Březen 37 097 235 936 123 161 144 678 201 065 741 936 


Duben 37 097 235 936 123 161 144 678 201 065 751 936 


Květen 66 584 423 474 221 059 259 678 360 885 1 331 680 


Červen 84 657 538 417 281 061 330 162 458 840 1 693 136 


Červenec 
84 657 538 417 281 061 330 162 458 840 


1 693 136 


Srpen 
84 657 538 417 281 061 330 162 458 840 


1 693 136 


Září 71 340 453 722 236 849 278 226 386 663 1 426 800 


Říjen 71 340 453 722 236 849 278 226 386 663 1 426 800 


Listopad 57 072 362 978 189 479 222 581 309 330 1 141 440 


Prosinec 0 0 0 0 0 0 


Celkem 594 500 3 781 020 1 973 740 2 318 550 3 222 190 11 900 000 


 
 
 
3. Hodinové zúčtovací sazby pro ruční práce 


vymezení druhu činnosti MJ 
Cena v Kč 
bez DPH 


údržba veřejného osvětlení hod. 215,00 


údržba dopravně bezpečnostního zařízení hod. 215,00 


údržba místních komunikací, chodníků, odstraňování škod po zimě hod. 190,00 


údržba dětských atrakcí hod. 176,00 


údržba dopravního značení vodorovného i svislého hod. 176,00 


údržba fontán hod. 176,00 


údržba čekáren a zábradlí hod. 176,00 


údržba pískovišť hod. 176,00 


údržba sportovního zařízení hod. 176,00 


údržba ostatního mobiliáře hod. 176,00 


údržba laviček hod. 176,00 


kácení a ořezy hod. 166,00 


likvidace černých skládek hod. 166,00 


likvidace nebezpečného odpadu hod. 166,00 


ruční a strojní čištění, čištění vpustí hod. 166,00 


údržba záhonů hod. 166,00 


správa parků, údržba zeleně hod. 166,00 


údržba mobilních mís hod. 166,00 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 9 / 10 
 
 


čištění vodních toků hod. 166,00 


obsluha svozového prostředku hod. 166,00 


zimní údržba hod. 155,00 


úklid veřejných prostranství, ruční okopy hod. 140,00 


údržba památníků hod. 140,00 


pracovní pohotovost ZÚ (pracovní dny) hod. 13,00 


pracovní pohotovost ZÚ (soboty a neděle) hod. 33,00  


pracovní pohotovost VO (pracovní dny) hod.  16,50 


pracovní pohotovost VO (soboty a neděle) hod.  41,00 


 
 
4. Hodinové zúčtovací sazby mechanismů 


mechanismus 
obsluha 
v ceně 


MJ 
Cena v Kč 
bez DPH 


Mechanizace a VO     


Kompresor ATLAS Copco ne hod. 276,00 


Elektrocentrála  ne hod. 144,00 


Řezače spár, řezačka BSF 80, 50 mm ano bm 85,00 


Řezače spár, řezačka BSF 80, 100 mm ano bm 145,00 


Řezače spár, řezačka BSF 80, 150 mm ano bm 250,00 


Vibrační válec VVW 3405+Wacker RD 11 ne hod. 386,00 


Vibrační pěch WACKER BS 700 ne hod. 276,00 


Vibrační deska WACKER BPU 2450A ne hod. 276,00 


Značkovače silnic HIT, Hofmann, čáry ano m
2
 191,00 


Značkovače silnic HIT, Hofmann, znaky, piktogramy ano ks 264,00 


Vibrační deska VP 1550W  ne hod. 200,00 


Traktor bez přídavného zařízení ano hod. 328,00 


Traktor s přídavným zařízením ano hod. 400,00 


Dodávkové vozidlo VW ano hod. 273,00 


Škoda Fabia ano hod. 220,00 


Dodávková vozidla Lublin, Superb ano hod. 247,00 


Multikar M26 cisterna ano hod. 328,00 


Multikar M26 plošina MP 10 ano hod. 420,00 


Škoda 706 MP 20 ano hod. 508,00 


Plošiny MP 16 ano hod. 464,00 


Chodníkový zametač SCHMIDT ano hod. 610,00 


Chodníkový zametač Boschung  ano hod. 610,00 


Holder sypač ano hod.  360,00 


Unimog, Unikont – sypač ano hod. 1 160,00 


Unimog – tlakový čistič kanálů, zametač ano hod. 896,00 


Unimog - kropička ano hod. 600,00 


Chodníkový zametač Scarab ano hod. 610,00 


Multikar M 26 sklápěč ano hod. 266,00 


Multikar M 26 sypač s pluhem  ano hod. 360,00 


AVIA sklápěč ano hod. 300,00 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 10 / 10 
 
 


Podvalníky ano hod. 85,00 


Nosič nástaveb - valník ano hod. 390,00 


Nosič nástaveb - jeřábová ruka ano hod. 500,00 


Desta – vysokozdvižný vozík ano hod. 372,00 


CLEANGO – zametací stroj ano hod. 888,00 


Piaggio  ano hod. 260,00 


Zeleň    


Plotostřihy, křovinořezy, motorové pily, motorové sekačky, 
motorové vysavače, nůžky na plot, vyvětvovací pily 


ano hod. 254,00 


Postřikovač ano hod. 165,00 


Malotraktory MT 8, Yukon bez přídavného zařízení ano hod. 298,00 


Malotraktory MT 8, Yukon s přídavným zařízením ano hod. 326,00 


Odpady    


Piaggio, (lublin)- obsluha odpadkových košů  hod. 398,00 


Ramenový nakladač - VOK  hod. 720,00 


AVIA – nosič kont. 7,5 t - svoz VOK  hod. 390,00 


Vozidlo MAN TGM - svoz BRKO  hod. 540,00 


 
 
5. Paušální ceny vybraných služeb – tyto ceny jsou uvedeny včetně DPH 


Smluvní ceny služeb - paušální MJ 
Cena  


vč. DPH 


ZOO koutek – správa - paušál měsíc 26 420,00 


dispečink zimní údržby - paušál den  3 758,00  


správa parkovacích automatů Měsíc                                    15 % tržeb 


 
 
Paušál dispečinku zimní údržby zahrnuje: 


- 16-ti hodinovou službu dispečera v pracovních dnech a 24 hodinovou službu 
dispečera ve dnech pracovního volna včetně plnění všech jejich povinností, které jsou 
specifikovány v plánu zimní údržby. 


  
Ostatní poskytované služby, které nejsou uvedeny v tomto ceníku, budou účtovány takto: 


- výkony zaměstnanců zhotovitele v hodinových zúčtovacích sazbách pro ruční práce 
- použité mechanizmy v hodinových zúčtovacích sazbách mechanizmů 
- spotřebovaný materiál – dle skutečných nákladů 
- odpady – dle skutečných nákladů 
- služby poskytované třetí osobou – dle skutečných nákladů 
- nebo na základě individuálně zpracovaného položkového rozpočtu. 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 3


Příloha


Příloha č. 1 k usnesení


Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo


uzavřené podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,


ve znění pozdějších předpisů


Číslo smlouvy objednatele: MMK/SML/424/2015


1. Smluvní strany


1.1 statutární město Karviná
se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná Fryštát
zastoupeno Tomášem Hanzlem, primátorem města
jednání ve věcech:


a) smluvních: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového


b) technických: Ing. Jana Salamonová, vedoucí oddělení PÚM OM
Nataša Hübnerová, zaměstnanec OM


c) dotací: Ing. Klára Sobočíková, projektový manažer Odboru rozvoje
telefon: 596 387 111
fax:
e-mail:
IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 5331212/0800


(dále jen objednatel) 


a


1.2 SSKA – Stavební společnost Karviná, a.s.
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 3059  
zastoupena: Ing. Pavlem Šrámkem, členem představenstva
jednání ve věcech technických – stavbyvedoucí: Martin Kurz, vedoucí střediska výroby
se sídlem:  Bohumínská 1878, 735 06 Karviná – Nové Město


IČ: 48393835
DIČ: CZ48393835
telefon:      596 312 264
fax:     596 312 264
e-mail: info@sska.cz
bankovní spojení: ČSOB a.s.


č. účtu:   212959942/0300


(dále jen zhotovitel)


Smluvní strany uzavřely dne 26. 05. 2015 smlouvu o dílo č. MMK/SML/424/2015 (dále jen „Smlouva“), 


jejímž předmětem je provedení díla -  stavby „Revitalizace zámku Fryštát v Karviné“ (dále též 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 839







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 3


„stavba“ nebo „dílo“) dle projektové dokumentace zpracované firmou ATRIS, s.r.o., Prokopa Velikého 


699/5, 703 00 Ostrava - Vítkovice z ledna 2015 (dále jen „projektová dokumentace“) a zpracování 


dokumentace skutečného provedení stavby. Smluvní strany se dohodly na tomto znění Dodatku č. 1 


ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1“):


2. Změna Smlouvy


2.1 Tímto Dodatkem č. 1 se mění subdodavatelské schéma, které je přílohou č. 2 Smlouvy. Nové 


subdodavatelské schéma je přílohou č. 1 Dodatku č. 1.


3. Společná a Závěrečná ustanovení


3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.


3.2 Smluvní strany se dohodly, že Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu 


smluvních stran.


3.3 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných 


oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel 


jedno vyhotovení.


3.4 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že 


byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 


srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o 


celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.


3.5 O uzavření Dodatku č. 1, rozhodla Rada města Karviné usnesením č. …… dne 24. 06. 2015.


Přílohy:


Příloha č. 1 subdodavatelské schéma  


V Karviné dne V Karviné dne


za objednatele                          za zhotovitele


………………………….. ………………………………………… 


za statutární město Karviná Ing. Pavel Šrámek


Tomáš Hanzel člen představenstva


primátor města







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 3


Příloha č. 1 dodatku č. 1 k SOD


Subdodavatelské schéma


Stavba: Revitalizace zámku Fryštát v Karviné


Subdodavatel část plnění VZ % plnění VZ


Bohuslav Kabatiar – stavební servis stavební práce 8,6 %


Petrovická 1051/3, 733 01 Karviná – Hranice
zastoupená p. Kabatiarem 720 452 817
IČ 48818135
Není zapsán v obchodním rejstříku


STATICS plus s.r.o. sanace - helikální výztuž 5,5 %


Datyňská 123/10, 736 01 Havířov Dolní Datyně


zastoupená p. Poláškem 605 248 701


IČ 04067703
zapsán u Krajského soudu v Ostravě, C 62269 


ELON - elektro, s.r.o. elektroinstalace 4,1 %


Boční 200/7,Ostrava – Muglinov
Zastoupená p. Ondrůškem, 596 114 263
IČ 25831747
Zapsán u Krajského soudu v Ostravě, C 19899 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 22 
 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 840







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 22 
 
 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 22 
 
 


 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 22 
 
 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 22 
 
 


Příloha č. 2 


Subdodavatelské schéma 


Seznam subdodavatelů / poddodavatelů v souladu s § 44 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 


znění pozdějších předpisů   


Veřejná zakázka na stavební práce zadaná v otevřeném řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o 


veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  Část plnění VZ, kterou 


hodlá uchazeč zadat 


subdodavateli 


%
 p


o
d


íl
 n


a
 p


ln
ě
n


í 


V
Z


 


"REKONSTRUKCE A MODERNIZACE SPORTOVNÍHO AREÁLU, MĚSTSKÝ 


STADION V KARVINÉ – RÁJI – SO.03, SO.04, SO.10" 


1. Obchodní firma nebo název / Obchodní 


firma nebo jméno a příjmení:  
G-Consult, spol. s r.o. 


odborný dozor- 


autorizovaná osoba  v 


oboru Geotechnika 


0,5 


Sídlo / Místo podnikání, popř. místo 


trvalého pobytu:  
Trocnovská 794/9, Ostrava-Přívoz 


IČ:   646 16 886 


Osoba oprávněná jednat jménem či za 


subdodavatele:  
Ing. Jiří Gérik - autorizovaný inženýr v oboru geotechnika 


Spisová značka v obchodním rejstříku:  C 9104 


Tel./fax: 724 278 285 


E-mail: geryk.jiri@inset.com  


  



mailto:geryk.jiri@inset.com





Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 22 
 
 


2. Obchodní firma nebo název / Obchodní 


firma nebo jméno a příjmení:  
Ing. Ivan Nevyjel 


odborný dozor- 


autorizovaná osoba  v 


oboru                    


Technologická zařízení 


staveb 


0,5 


Sídlo / Místo podnikání, popř. místo 


trvalého pobytu:  
Hýbnerova 1995/3, 710 00 ostrava - Slezská Ostrava 


IČ:   14 57 80 18 


Osoba oprávněná jednat jménem či za 


subdodavatele:  
Ing. Ivan Nevyjel 


Spisová značka v obchodním rejstříku:  fyzická osoba 


Tel./fax: 602 527 871 


E-mail: nevyjel@projekt2010.cz 


  


3. Obchodní firma nebo název / Obchodní 


firma nebo jméno a příjmení:  
Ing. Petr Madrý 


odborný dozor- 


autorizovaná osoba  v 


oboru Technika prostředí 


staveb - technická 


zařízení 


0,5 


Sídlo / Místo podnikání, popř. místo 


trvalého pobytu:  
Vlasty Vlasákové 967/4, 700 30 Ostrava - Bělský Les 


IČ:   48 41 46 54 


Osoba oprávněná jednat jménem či za 


subdodavatele:  
Ing. Petr Madrý 


Spisová značka v obchodním rejstříku:  fyzická osoba 


Tel./fax: 608 277 329 


E-mail: pmadry@seznam.cz 



mailto:nevyjel@projekt2010.cz

mailto:pmadry@seznam.cz





Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 7 / 22 
 
 


  


4. Obchodní firma nebo název / Obchodní 


firma nebo jméno a příjmení:  
KELLER - Speciální zakládání spol s.r.o 


Zvláštní zakládání 0,5 


Sídlo / Místo podnikání, popř. místo 


trvalého pobytu:  
Na Pankráci 30, Praha 4, 140 00 


IČ:   49702190 


Osoba oprávněná jednat jménem či za 


subdodavatele:  
Ing. Jan Kubeš 


Spisová značka v obchodním rejstříku:  C 22219 


Tel./fax: tel. 226211301 


E-mail: offie.praha@kellergrundbau.cz  


  


5. Obchodní firma nebo název / Obchodní 


firma nebo jméno a příjmení:  
Mrozek a.s. 


zemní a bourací práce 1 


Sídlo / Místo podnikání, popř. místo 


trvalého pobytu:  
čp. 1361, 739 95 Bystřice 


IČ:   259 04 612 


Osoba oprávněná jednat jménem či za 


subdodavatele:  
Bohuslav Mrózek 


Spisová značka v obchodním rejstříku:  B 2576 


Tel./fax: tel. 558 341 230 



mailto:offie.praha@kellergrundbau.cz





Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 8 / 22 
 
 


E-mail: info@mrozek.cz 


  


6. Obchodní firma nebo název / Obchodní 


firma nebo jméno a příjmení:  
TRIMR s.r.o. 


Silnoproud, Slaboproud, 


Trafostanice, DA 
1,4 


Sídlo / Místo podnikání, popř. místo 


trvalého pobytu:  
Sokola Tůmy 1536/5, Hulváky, 709 00 Ostrava 


IČ:   146 16 238 


Osoba oprávněná jednat jménem či za 


subdodavatele:  
Ing. MILAN TRAWINSKI, CSc. 


Spisová značka v obchodním rejstříku:  C 28992 


Tel./fax: tel. 596 624 775 


E-mail: trimr@trimr.cz 


 


  7. Obchodní firma nebo název / Obchodní 


firma nebo jméno a příjmení:  
Eltrading s.r.o 


Slaboproud, Silnoproud 5 


Sídlo / Místo podnikání, popř. místo 


trvalého pobytu:  
Podzámčí 482/62, Ostrava, 710 00 


IČ:   27815196 


Osoba oprávněná jednat jménem či za 


subdodavatele:  
Tomáš Hnilka  


Spisová značka v obchodním rejstříku:  C 42015 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 9 / 22 
 
 


Tel./fax: tel. 596 240 460 


E-mail: eltrading@eltrading.cz  


  


8. Obchodní firma nebo název / Obchodní 


firma nebo jméno a příjmení:  
TEMEX, spol. s.r.o. 


VZT, MAR, chlazení 3 


Sídlo / Místo podnikání, popř. místo 


trvalého pobytu:  
Erbenova 19, Ostrava - Vítkovice, 703 00 


IČ:   42767873 


Osoba oprávněná jednat jménem či za 


subdodavatele:  
Ing. Antonín Vybíral 


Spisová značka v obchodním rejstříku:  C2258 


Tel./fax: tel. 595 957 777 


E-mail: temex@temex.cz 


  


9. Obchodní firma nebo název / Obchodní 


firma nebo jméno a příjmení:  
NBS Invest, a.s. 


MAR 1,5 


Sídlo / Místo podnikání, popř. místo 


trvalého pobytu:  
U Skleníku 1a/1395, Havířov Prostřední Suchá 


IČ:   25815288 


Osoba oprávněná jednat jménem či za 


subdodavatele:  
Ing. Michal Brabec 



mailto:eltrading@eltrading.cz

mailto:temex@temex.cz





Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 10 / 22 
 
 


Spisová značka v obchodním rejstříku:  B 1899 


Tel./fax: tel. 596 819 831 


E-mail: info@nbsinvest.cz  


     10. Obchodní firma nebo název / Obchodní 


firma nebo jméno a příjmení:  
SITEL, spol s.r.o 


Silnoproud, slaboproud 2 


Sídlo / Místo podnikání, popř. místo 


trvalého pobytu:  
Praha 4, Baarova 957/15, PSČ 14000  


IČ:   447 97 320 


Osoba oprávněná jednat jménem či za 


subdodavatele:  
Ing. Jan Novák 


Spisová značka v obchodním rejstříku:  C 6725 


Tel./fax: tel. 267 198 111 


E-mail: sitel@sitel.cz  


  


11. Obchodní firma nebo název / Obchodní 


firma nebo jméno a příjmení:  
Duplomont, spol. s.r.o 


SDK 1,5 


Sídlo / Místo podnikání, popř. místo 


trvalého pobytu:  
Nogová 363/9, Ostrava - Kunčice, 719 00 


IČ:   25354710 


Osoba oprávněná jednat jménem či za 
Petr Javorek 



mailto:info@nbsinvest.cz

mailto:sitel@sitel.cz





Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 11 / 22 
 
 


subdodavatele:  


Spisová značka v obchodním rejstříku:  C 9583 


Tel./fax: tel.603 420 292 


E-mail: duplomont@duplomont.cz 


  


12. Obchodní firma nebo název / Obchodní 


firma nebo jméno a příjmení:  
STAVO ARNE s.r.o. 


ÚT, ZTI 2 


Sídlo / Místo podnikání, popř. místo 


trvalého pobytu:  
U Studia 278/14, 700 30 Ostrava - Zábřeh 


IČ:   26803810 


Osoba oprávněná jednat jménem či za 


subdodavatele:  
Ing. Arnošt Schoffer, jednatel společnosti 


Spisová značka v obchodním rejstříku:  C 27353 


Tel./fax: 602 789 803/602 572 445 


E-mail: stavoarne@seznam.cz 


     13. Obchodní firma nebo název / Obchodní 


firma nebo jméno a příjmení:  
ALFEST LUČINA s.r.o 


AL prvky 1 Sídlo / Místo podnikání, popř. místo 


trvalého pobytu:  
Lučina č.258, Lučina 739 39 


IČ:   64084655 



mailto:duplomont@duplomont.cz

mailto:stavoarne@seznam.cz





Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 12 / 22 
 
 


Osoba oprávněná jednat jménem či za 


subdodavatele:  
Jiří Nutil 


Spisová značka v obchodním rejstříku:  C 8622 


Tel./fax: tel.558 689 


E-mail: info@alfest.cz 


  


14. Obchodní firma nebo název / Obchodní 


firma nebo jméno a příjmení:  
Triline s.r.o 


AL prvky 1 


Sídlo / Místo podnikání, popř. místo 


trvalého pobytu:  
Novinářska 1113/3, Ostrava, 709 00 


IČ:   25 874 888 


Osoba oprávněná jednat jménem či za 


subdodavatele:  
Ivo Palkovský 


Spisová značka v obchodním rejstříku:  C 23815 


Tel./fax: tel.597 450 430 


E-mail: info@triline.cz  


  


15. Obchodní firma nebo název / Obchodní 


firma nebo jméno a příjmení:  
J.SEIDEL a Spol., s.r.o. 


protipožární ucpávky 0,5 


Sídlo / Místo podnikání, popř. místo 


trvalého pobytu:  
Husova 120, Dvůr Králove nad Labem, 544 01 



mailto:info@alfest.cz

mailto:info@triline.cz





Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 13 / 22 
 
 


IČ:   00484016 


Osoba oprávněná jednat jménem či za 


subdodavatele:  
Josef Seidel 


Spisová značka v obchodním rejstříku:  C 4 


Tel./fax: tel. 602 247 418 


E-mail: seidel@seidel.cz  


     16. Obchodní firma nebo název / Obchodní 


firma nebo jméno a příjmení:  
SEDASPORT, s. r. o. 


Sedačky 2 


Sídlo / Místo podnikání, popř. místo 


trvalého pobytu:  
Staromyjská 1031/14, 907 01 Myjava 


IČ:   36315788 


Osoba oprávněná jednat jménem či za 


subdodavatele:  
František Smejkal 


Spisová značka v obchodním rejstříku:    


Tel./fax: tel.775 982 313 


E-mail: smjekal@sedasport.cz  


  


17. Obchodní firma nebo název / Obchodní 


firma nebo jméno a příjmení:  
LICHNA TRADE CZ s. r. o.  


Záměčnické konstrukce 1 


Sídlo / Místo podnikání, popř. místo 
K čističce 638, 739 25 Sviadnov 



mailto:seidel@seidel.cz

mailto:smjekal@sedasport.cz





Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 14 / 22 
 
 


trvalého pobytu:  


IČ:   25860330 


Osoba oprávněná jednat jménem či za 


subdodavatele:  
Radim Suška 


Spisová značka v obchodním rejstříku:  C 22824 


Tel./fax: tel.558889400 


E-mail: info@lichnatrade.cz 


  


18. Obchodní firma nebo název / Obchodní 


firma nebo jméno a příjmení:  
HEBEX Group s. r. o.  


Monolitické betonové 


konstrukce 
4,6 


Sídlo / Místo podnikání, popř. místo 


trvalého pobytu:  
U Tesly 1825, 735 41 Petřvald 


IČ:   016 28 569 


Osoba oprávněná jednat jménem či za 


subdodavatele:  
Ing. Miloslav Kožušník 


Spisová značka v obchodním rejstříku:  C 56255 


Tel./fax: +420 736 606 192 


E-mail: m.kozusnik@email.cz 


     19. Obchodní firma nebo název / Obchodní 


firma nebo jméno a příjmení:  
Gass-eko s.r.o. ÚT, ZTI 2,5 



mailto:info@lichnatrade.cz

mailto:m.kozusnik@email.cz





Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 15 / 22 
 
 


Sídlo / Místo podnikání, popř. místo 


trvalého pobytu:  
Ostravská 1929/16a, 748 01 Hlučín 


IČ:   268 19 970 


Osoba oprávněná jednat jménem či za 


subdodavatele:  
Kamil Tkalčík 


Spisová značka v obchodním rejstříku:  C 26690 


Tel./fax: tel. 595 042 738  


E-mail: gasseko@gasseko.cz 


  


20. Obchodní firma nebo název / Obchodní 


firma nebo jméno a příjmení:  
KONE, a. s.  


výtahy 0,17 


Sídlo / Místo podnikání, popř. místo 


trvalého pobytu:  
Praha 6, Vokovice, Evropská 423/178 


IČ:   176842 


Osoba oprávněná jednat jménem či za 


subdodavatele:  
Ing. Petr Kameník 


Spisová značka v obchodním rejstříku:  B 775 


Tel./fax: 727 970 568 


E-mail: ondrej.syrinek@kone.com  


  



mailto:ondrej.syrinek@kone.com





Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 16 / 22 
 
 


21. Obchodní firma nebo název / Obchodní 


firma nebo jméno a příjmení:  
CHLÁDEK požární servis s.r.o.  


protipožární ucpávky 0,5 


Sídlo / Místo podnikání, popř. místo 


trvalého pobytu:  
Slavkov u Brna, Bučovická 147, PSČ 68401 


IČ:   276 87 937 


Osoba oprávněná jednat jménem či za 


subdodavatele:  
Antonín Chládek 


Spisová značka v obchodním rejstříku:  C 52177 


Tel./fax: tel. 544 221 804 


E-mail: chladek@pozarniservis.cz 


     22. Obchodní firma nebo název / Obchodní 


firma nebo jméno a příjmení:  
RB IZOL s.r.o. 


sanace nosných 


železobetonových 


konstrukcí a sanace 


vlhkého zdiva - práce dle 


změnových listů č. 006 a 


012 


0,5 


Sídlo / Místo podnikání, popř. místo 


trvalého pobytu:  
Na Kopci 327/3a, 735 67 Havířov - Dolní Suchá 


IČ:   281 396 91 


Osoba oprávněná jednat jménem či za 


subdodavatele:  
Robert Bartoník 


Spisová značka v obchodním rejstříku:  C 38162 


Tel./fax: 608 854 253 


E-mail: bartonik@rbizol.cz  


     



mailto:bartonik@rbizol.cz





Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 17 / 22 
 
 


23. Obchodní firma nebo název / Obchodní 


firma nebo jméno a příjmení:  
Krajčí building company s.r.o. 


zednické práce 1,8 


Sídlo / Místo podnikání, popř. místo 


trvalého pobytu:  
Žihla 974, 739 91 Jablunkov 


IČ:   023 80 013 


Osoba oprávněná jednat jménem či za 


subdodavatele:  
Miloš Krajčí 


Spisová značka v obchodním rejstříku:  C 57774 


Tel./fax: 608 365 977 


E-mail: mkbuilding@azet.sk  


     24. Obchodní firma nebo název / Obchodní 


firma nebo jméno a příjmení:  
Inex wood s.r.o. 


dodávka a montáž 


sanitárních příček 
0,4 


Sídlo / Místo podnikání, popř. místo 


trvalého pobytu:  
V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 


IČ:   015 15 110 


Osoba oprávněná jednat jménem či za 


subdodavatele:  
Petr Lukačík 


Spisová značka v obchodním rejstříku:  C 56011 


Tel./fax: 603 508 425 


E-mail: lp.interier@seznam.cz 


     



mailto:mkbuilding@azet.sk

mailto:lp.interier@seznam.cz





Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 18 / 22 
 
 


25. Obchodní firma nebo název / Obchodní 


firma nebo jméno a příjmení:  
SWANK s.r.o. 


dodávka a montáž 


prefabrikátů 
4,7 


Sídlo / Místo podnikání, popř. místo 


trvalého pobytu:  
Predmierska 404, 023 54 Turzovka, Slovenská republika 


IČ:   466 577 11 


Osoba oprávněná jednat jménem či za 


subdodavatele:  
Ján Jendrisek 


Spisová značka v obchodním rejstříku:  


 Tel./fax: 421 949 762 525 


E-mail: jendrisek@swank.sk  


     26. Obchodní firma nebo název / Obchodní 


firma nebo jméno a příjmení:  
APT, spol. s r.o. 


zednické práce 0,3 


Sídlo / Místo podnikání, popř. místo 


trvalého pobytu:  


Poděbradská 470/62, Hloubětín, 198 Praha 9, pobočka 


Ostrava, Cihelní 1191/95 


IČ:   00569861 


Osoba oprávněná jednat jménem či za 


subdodavatele:  
Rostislav Mihula 


Spisová značka v obchodním rejstříku:  OR Městský soud v praze, oddíl C, vložka 488 


Tel./fax:   


E-mail:   


     



mailto:jendrisek@swank.sk





Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 19 / 22 
 
 


27 Obchodní firma nebo název / Obchodní 


firma nebo jméno a příjmení:  
Robert Wildner - VPW 


nátěr ocelových 


konstrukcí 
0,3 


Sídlo / Místo podnikání, popř. místo 


trvalého pobytu:  
Provaznická 1646, 739 34 Šenov 


IČ:   61953200 


Osoba oprávněná jednat jménem či za 


subdodavatele:  
Ing. Robert Wildner 


Spisová značka v obchodním rejstříku:  
 


Tel./fax: 605 205 676 


E-mail:   


     28 Obchodní firma nebo název / Obchodní 


firma nebo jméno a příjmení:  
Výšky Morava s.r.o. 


dodávka a montáž 


záchytného systému 
0,12 


Sídlo / Místo podnikání, popř. místo 


trvalého pobytu:  
Jílová 1355/4, 702 00 Ostrava 


IČ:   28623487 


Osoba oprávněná jednat jménem či za 


subdodavatele:  
Martin Petruška 


Spisová značka v obchodním rejstříku:  OR Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 35346 


Tel./fax: 776 542 887 


E-mail:   







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 20 / 22 
 
 


    
 


    


29 Obchodní firma nebo název / Obchodní 


firma nebo jméno a příjmení:  
HPHG Office s.r.o.  


Dveře interiérové 1,8 


Sídlo / Místo podnikání, popř. místo 


trvalého pobytu:  
603209175 


IČ:   28640811 


Osoba oprávněná jednat jménem či za 


subdodavatele:  
Bc. Petra Bolková 


Spisová značka v obchodním rejstříku:  C 36267  


Tel./fax: 607 014 530 


E-mail: petra.bolkova@hphg.cz 


    
 


    


30 Obchodní firma nebo název / Obchodní 


firma nebo jméno a příjmení:  
ADOR CZ s.r.o. 


Dveře interiérové 1,8 


Sídlo / Místo podnikání, popř. místo 


trvalého pobytu:  


Lanškroun - Žichlínské Předměstí, Dobrovského 981, 


PSČ 56301 


IČ:   25292331 


Osoba oprávněná jednat jménem či za 


subdodavatele:  
Jiří Fildán 


Spisová značka v obchodním rejstříku:  C 13539  


Tel./fax: 603 209 175 



mailto:petra.bolkova@hphg.cz





Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 21 / 22 
 
 


E-mail: j.fildan@ador.cz 


    
 


    


31 Obchodní firma nebo název / Obchodní 


firma nebo jméno a příjmení:  
DK ROOF s. r. o. 


Skladby střešních k-cí 1,5 


Sídlo / Místo podnikání, popř. místo 


trvalého pobytu:  
Hlávkova 447/5, Ostrava - Přívoz, PSČ 702 00 


IČ:   26812584 


Osoba oprávněná jednat jménem či za 


subdodavatele:  
Miroslav Sikora 


Spisová značka v obchodním rejstříku:  C 25652 


Tel./fax: 602 494 618 


E-mail: dkroof@dkroof.cz 


 



mailto:j.fildan@ador.cz

mailto:dkroof@dkroof.cz





Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 22 / 22 
 
 


 


 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1


Příloha


Příloha č. 1 k usnesení



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 841












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 12


Příloha


Příloha č. 1 k usnesení


Dodatek č. 7 ke Smlouvě o dílo


uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,


ve znění pozdějších předpisů


Číslo smlouvy objednatele: MMK/SML/1639/2014


1. Smluvní strany


1.1 statutární město Karviná
se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná Fryštát
zastoupeno Tomášem Hanzlem, primátorem města
jednání ve věcech:
a) smluvních: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí OM
b) technických: Ing. Jana Salamonová, vedoucí OPÚM – OM


Ing. Veronika Pališková, zaměstnanec OPÚM - OM
c) dotací: Ing. Šárka Kubicová, zaměstnanec OR
zapsáno v živnostenském rejstříku
telefon: +420 596 387 308
fax: +420 596 387 264
e-mail: helena.bogoczova@karvina.cz, jana.salamonova@karvina.cz, 


veronika.paliskova@karvina.cz, sarka.kubicova@karvina.cz
IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Karviná
číslo účtu: 5331212/0800
(dále jen objednatel) 


a


1.2 Zlínstav a.s.


zapsána v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Brně, oddíl B,  vložka 5743 


zastoupena: Jiřím Stacke, předsedou představenstva a.s.
jednání ve věcech technických – stavbyvedoucí: Ing. Zdeněk Morong


se sídlem: Bartošova 5532, 760 01 Zlín
IČ: 283 15 669
DIČ: CZ28315669
telefon: 577 770 111
fax: 577 103 927
e-mail: zlinstav@zlinstav.com
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Zlín
č. účtu:   43-3717930217/0100
(dále jen zhotovitel)



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 842







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 12


Smluvní strany uzavřely dne 12. 11. 2014 smlouvu o dílo č. MMK/SML/1639/2014, Dodatek č. 


1 ze dne 12. 12. 2014, Dodatek č. 2 ze dne 19.1.2015, Dodatek č. 3 ze dne 30.3.2015, Dodatek č. 4 ze 


dne 10.4.2015 a Dodatek č. 5 ze dne 24.4.2015, Dodatek č. 6 ze dne 22.5.2015 (dále jen „Smlouva“) 


jejichž předmětem je provedení díla - stavby „Obnova objektu a okolí kina Centrum Karviná“ (dále 


též „stavba“ nebo „dílo“) dle projektové dokumentace zpracované společností OSA projekt s.r.o., 


projektová dokumentace Obnovy objektu kina Centrum Karviná ze srpna r. 2013 pod č. 13-012-5 a 


projektové dokumentace Obnovy okolí kina Centrum Karviná z ledna r. 2014 pod č. 13-004-5 (dále 


jen „projektová dokumentace“) a výkazu výměr k těmto projektovým dokumentacím. Dále zpracování 


dokumentací skutečného provedení staveb. Předmětem této smlouvy jsou dále geodetická zaměření 


díla vč. geometrických plánů pro vklad do katastru nemovitostí. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně 


způsobilý k zajištění předmětů plnění podle této smlouvy.


Smluvní strany se dohodly na tomto znění Dodatku č. 7 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 7“).


2. Změna Smlouvy


2.1 Na základě změnového řízení byly provedeny vícepráce ve výši + 89 022,33 Kč bez DPH a 


méněpráce ve výši – 57 383,72 Kč bez DPH, které jsou specifikovány v příloze č. 1 k Dodatku č. 7. 


Cena díla se zvyšuje o 31 638,61 bez DPH a DPH ve výši dle právních předpisů.


2.2 Tímto Dodatkem č. 7 se vypouští z článku 5. Cena díla, odst. 5.1 Smlouvy ve znění jejich 


dodatků tento text:


„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy 
je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:


Cena bez DPH 60 793 524,19 Kč


DPH 15%   0,- Kč


DPH 21% 12 766 640,08 Kč


Ce na vč.DPH 73 560 164,27 Kč


Předmět plnění této smlouvy nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost, 
objednatel jej pořizuje výlučně pro výkon veřejné správy. Pokud jsou poskytnuté stavební a montážní 
práce zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, režim přenesení daňové 
povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebude 
použit. „


a nahrazuje se tímto textem takto: 


„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy 
je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:


Cena bez DPH 60 825 162,80 Kč


DPH 15%   0,- Kč


DPH 21% 12 773 284,19 Kč


Ce na vč.DPH 73 598 446,99 Kč







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 12


Předmět plnění této smlouvy nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost, 


objednatel jej pořizuje výlučně pro výkon veřejné správy. Pokud jsou poskytnuté stavební a montážní 


práce zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, režim přenesení daňové 


povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebude 


použit. „


2.3 Tímto Dodatkem č. 7 se mění subdodavatelské schéma, které je přílohou č. 2 Smlouvy o dílo. 


Nové subdodavatelské schéma je přílohou č. 2, Dodatku č. 7.


3. Společná a Závěrečná ustanovení


3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění jejich dodatků nedotčená tímto Dodatkem č. 7 
zůstávají nezměněna.


3.2 Smluvní strany se dohodly, že Dodatek č. 7 nabývá platnosti a účinnosti dnem 
podpisu smluvních stran.


3.3 Tento Dodatek č. 7 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu 
podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři vyhotovení a 
zhotovitel jedno vyhotovení.


3.4 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 7 před jeho podpisem 
přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho 
obsahu, což stvrzují svými podpisy.


3.5 Uzavření Dodatku č. 7, rozhodla Rada města Karviné usnesením č. …… dne 24.6. 
2015.


Přílohy:


Příloha č. 1 seznam víceprací a méněprací


Příloha č. 2 subdodavatelské schéma


V Karviné dne Ve Zlíně dne


za objednatele za zhotovitele


………………………….. ………………………………………… 


za statutární město Karviná za Zlínstav a.s.


Tomáš Hanzel Jiří Stacke


primátor města předseda představenstva







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 12


Příloha č. 1 Dodatku č. 7 k SoD


ZL 4


Úprava napojení stávající 


kanalizační přípojky k objektu na 


parcele  č. 1624/465


22 629,72 Kč -19 836,00 Kč 2 793,72 Kč


22 629,72 Kč -19 836,00 Kč 2 793,72 Kč


ZL 17
Klempířské výrobky - 


oplechování atiky severní strany
39 485,00 Kč 0,00 Kč 39 485,00 Kč


ZL 18 Zelená střecha 26 907,61 Kč -37 547,72 Kč -10 640,11 Kč


66 392,61 Kč -37 547,72 Kč 28 844,89 Kč


89 022,33 Kč -57 383,72 Kč 31 638,61 Kč


Obnova okolí kina Centrum Karviná


CELKEM


Obnova objektu kina Centrum Karviná


CELKEM


CELKEM







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 12


Příloha č. 2 Dodatku č. 7 k SoD


Obchodní firma nebo název / Obchodní Vnitřní bourací a demontážní práce 


firma nebo jméno a příjmení: na Obnově objektu kina 


Sídlo/Místo podnikání, popř. místo Centrum Karviná


trvalého pobytu


IČ: 293 81 801


Osoba orpávněná jednat jménem či za 


subdodavatele 


Spisová značka v Obchodním rejstříku: C 37780


Tel./fax: 734 854 021


E-mail: homola@psmoravia.cz 


Obchodní firma nebo název / Obchodní ELEKTROMONTÁŽE


firma nebo jméno a příjmení:  SO 200 OBJEKT KINA CENTRUM – 


Sídlo/Místo podnikání, popř. místo ELEKTROMONTÁŽE


trvalého pobytu


IČ: 469 04 786


Osoba orpávněná jednat jménem či za 


subdodavatele 


Spisová značka v Obchodním rejstříku: C 6073


Tel./fax: 603 147 587


E-mail: smolka@emhulin.cz 


Obchodní firma nebo název / Obchodní Zařízení staveniště


firma nebo jméno a příjmení: Ostraha objektu


Sídlo/Místo podnikání, popř. místo 


trvalého pobytu


IČ: 278 53 446


Osoba orpávněná jednat jménem či za 


subdodavatele 


Spisová značka v Obchodním rejstříku: C 43455


Tel./fax: 602 741 104


E-mail: jaroslavvlysak@polyssecurity.cz 


Obchodní firma nebo název / Obchodní Zemní a bourací práce Ochoz


firma nebo jméno a příjmení: 


Sídlo/Místo podnikání, popř. místo 


trvalého pobytu


IČ: 619 75 311


Osoba orpávněná jednat jménem či za 


subdodavatele 


Spisová značka v Obchodním rejstříku: C 13518


Tel./fax: 603 207 487


E-mail: stelmhranice@seznam.cz


Obchodní firma nebo název / Obchodní Elektronická požární signalizace


firma nebo jméno a příjmení: 


Sídlo/Místo podnikání, popř. místo 


trvalého pobytu


IČ: 277 54 375


Osoba orpávněná jednat jménem či za 


subdodavatele 


Spisová značka v Obchodním rejstříku: C 56792


Tel./fax: 607 906 326


E-mail: drapalik@pdcerkom.cz


1.


2,67%


Pozemní stavby Moravia s.r.o.


Suderova 2048/9, 709 00 Ostrava


Rostislav Homola


Seznam subdodavatelů , kteří se budou podílet na realizaci veřejné zakázky 


Veřejná zakázka na stavební práce zadané dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů, otevřené podlimitní řízení 


"Obnova objektu kina Centrum Karviná"


Část plnění VZ, kterou hodlá uchazeč 


zadat subdodavatli


%
 p


o
d


íl 


n
a 


p
ln


ěn
í 


V
Z


2.


33,94%


3.


0,07%


Elektromont-Hulín s.r.o.


Kroměřížská 291, 768 24 Hulín


Ladislav Smolka


POLYS security ČR s.r.o.


Jílová 300/41, 779 00 Olomouc


Jaroslav Lysák


5
PD CERKOM s.r.o.


1,71%


Nám. míru 3287, 767 01 Kroměříž


Pavel Drápalík


4
STELM s.r.o.


1,33%


Teplická 625/48, 753 01 Hranice


Miroslav Polášek







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 12


Obchodní firma nebo název / Obchodní VZT


firma nebo jméno a příjmení: 


Sídlo/Místo podnikání, popř. místo 


trvalého pobytu


IČ: 262 96 896


Osoba orpávněná jednat jménem či za 


subdodavatele 


Spisová značka v Obchodním rejstříku: C 41974


Tel./fax: 731 119 297


E-mail: info@brisvzt.cz


Obchodní firma nebo název / Obchodní Sádrokartony


firma nebo jméno a příjmení: 


Sídlo/Místo podnikání, popř. místo 


trvalého pobytu


IČ: 020 55 759


Osoba orpávněná jednat jménem či za 


subdodavatele 


Spisová značka v Obchodním rejstříku: C 57174


Tel./fax: 602 732 109


E-mail: zajicek.gem@email.cz


Obchodní firma nebo název / Obchodní ZTI+ÚT


firma nebo jméno a příjmení: 


Sídlo/Místo podnikání, popř. místo 


trvalého pobytu


IČ: 268 60 970


Osoba orpávněná jednat jménem či za 


subdodavatele 


Spisová značka v Obchodním rejstříku: C 40713


Tel./fax: 603 455 362


E-mail: j.rehor@seznam.cz


Obchodní firma nebo název / Obchodní MaR včetně vizualizace


firma nebo jméno a příjmení: 


Sídlo/Místo podnikání, popř. místo 


trvalého pobytu


IČ: 438 71 143


Osoba orpávněná jednat jménem či za 


subdodavatele 


Spisová značka v Obchodním rejstříku: C 7333


Tel./fax: 602 561 226


E-mail: pavel.plsek@jci.com


Obchodní firma nebo název / Obchodní Zámečnické konstrukce


firma nebo jméno a příjmení: 


Sídlo/Místo podnikání, popř. místo 


trvalého pobytu


IČ: 258 36 790


Osoba orpávněná jednat jménem či za 


subdodavatele 


Spisová značka v Obchodním rejstříku: C 20666


Tel./fax: 596 111 082


E-mail: dspostrava@post.cz


10
DSP Ostrava s.r.o.


1,03%


Poděbradova 56, 702 00 Ostrava


Jiří Vyvlečka


7
Avatar group s.r.o.


3,69%


U Kapličky 63/8, 712 00 Ostrava


Jan Zajíček


6
BRIŠ s.r.o.


10,35%


Bráfova 1698/3, 616 00 Brno


Miroslav Briš


9
JOHNSON CONTROLS INTERNATIONAL, spol. s r.o.


1,03%


Líbalova 2348/1, 149 00 Praha


Pavel Plšek


8
Řehoř s.r.o.


3,42%


Osvoboditelů 60/71, 748 03 Hlučín


Jiří Řehoř







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 7 / 12


Obchodní firma nebo název / Obchodní Helikální výztuž


firma nebo jméno a příjmení: 


Sídlo/Místo podnikání, popř. místo 


trvalého pobytu


IČ: 114 23 951


Osoba orpávněná jednat jménem či za 


subdodavatele 


Spisová značka v Obchodním rejstříku:


Tel./fax: 603 879 838


E-mail: statical@statical.cz


Obchodní firma nebo název / Obchodní Podlahy-mazaniny


firma nebo jméno a příjmení: 


Sídlo/Místo podnikání, popř. místo 


trvalého pobytu


IČ: 293 83 234


Osoba orpávněná jednat jménem či za 


subdodavatele 


Spisová značka v Obchodním rejstříku: C 37894


Tel./fax: 604 994 025


E-mail: j.bares@besort.cz


Obchodní firma nebo název / Obchodní Stavební práce


firma nebo jméno a příjmení: 


Sídlo/Místo podnikání, popř. místo 


trvalého pobytu


IČ: 293 81 801


Osoba orpávněná jednat jménem či za 


subdodavatele 


Spisová značka v Obchodním rejstříku: C 37780


Tel./fax: 734 854 021


E-mail: homola@psmoravia.cz 


Obchodní firma nebo název / Obchodní Dřevěné a požární dveře


firma nebo jméno a příjmení: 


Sídlo/Místo podnikání, popř. místo 


trvalého pobytu


IČ: 252 92 331


Osoba orpávněná jednat jménem či za 


subdodavatele 


Spisová značka v Obchodním rejstříku: C 13539


Tel./fax: 603 502 254


E-mail: j.appl@ador.cz


Obchodní firma nebo název / Obchodní Sanitární příčky


firma nebo jméno a příjmení: 


Sídlo/Místo podnikání, popř. místo 


trvalého pobytu


IČ: 253 59 991


Osoba orpávněná jednat jménem či za 


subdodavatele 


Spisová značka v Obchodním rejstříku: C 15061


Tel./fax: 603 273 132


E-mail: tomosluzby@seznam.cz


12
BESORT team s.r.o.


1,01%


Palackého 243, 757 01 Valašské Meziříčí


Jiří Bareš


13
Pozemní stavby Moravia s.r.o.


5,40%


Suderova 2048/9, 709 00 Ostrava


Rostislav Homola


11
Pavel Kulesa


0,21%


Klíšská 479/97, 400 01 Ústí nad Labem


Pavel Kulesa


15
TOMO služby spol. s r.o.


0,42%


Moskevská 1440/24a, 736 01 Havířov-Město


Kazimír Ondruch 


14
ADOR CZ s.r.o.


0,82%


Dobrovského 981, 563 01 Lanškroun


Jiří Appl







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 8 / 12


Obchodní firma nebo název / Obchodní Zámečnické prvky


firma nebo jméno a příjmení: 


Sídlo/Místo podnikání, popř. místo 


trvalého pobytu


IČ: 451 99 221


Osoba orpávněná jednat jménem či za 


subdodavatele 


Spisová značka v Obchodním rejstříku: -


Tel./fax: 608 702 227


E-mail: jiri.opatrzil@seznam.cz


Obchodní firma nebo název / Obchodní Kanalizace, vodovod, odlučovač tuků


firma nebo jméno a příjmení: 


Sídlo/Místo podnikání, popř. místo 


trvalého pobytu


IČ: 021 00 061


Osoba orpávněná jednat jménem či za 


subdodavatele 


Spisová značka v Obchodním rejstříku: C 57234


Tel./fax: 603 279 534


E-mail: petr.mostyn@seznam.cz 


Obchodní firma nebo název / Obchodní Obklady, dlažby


firma nebo jméno a příjmení: 


Sídlo/Místo podnikání, popř. místo 


trvalého pobytu


IČ: 452 06 015


Osoba orpávněná jednat jménem či za 


subdodavatele 


Spisová značka v Obchodním rejstříku: -


Tel./fax: 736 631 829


E-mail: makulapavel@seznam.cz


Obchodní firma nebo název / Obchodní Hliníkové konstrukce


firma nebo jméno a příjmení: 


Sídlo/Místo podnikání, popř. místo 


trvalého pobytu


IČ: 258 74 888


Osoba orpávněná jednat jménem či za 


subdodavatele 


Spisová značka v Obchodním rejstříku: C 23815


Tel./fax: 775 959 882


E-mail: sebesta@triline-door.cz


Obchodní firma nebo název / Obchodní Požární rolovací roleta


firma nebo jméno a příjmení: 


Sídlo/Místo podnikání, popř. místo 


trvalého pobytu


IČ: 262 99 356


Osoba orpávněná jednat jménem či za 


subdodavatele 


Spisová značka v Obchodním rejstříku: C 42312


Tel./fax: 00421 376 581 490


E-mail: info@stoebich.cz


20
Stöbich Brandschutz s.r.o.  


0,35%


Zvonařka 137/14, 617 00 Brno,


Jan Rudolphi 


18
Pavel Makula


0,94%


Prameny 603/24, 734 01, Karviná


Pavel Makula


19
TriLine s.r.o.


13,91%


Novinářská 1113/3, 709 00, Ostrava


Jaroslav Šebesta


17
SEIDMOS Construction s.r.o.


0,20%


Lhotka 1, 743 01 Bílovec


Petr Mostýn 


16
Erich Opatrzil


0,51%


Pod Dráhou 369/4, 747 21 Kravaře-Kouty


Erich Opatrzil 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 9 / 12


Obchodní firma nebo název / Obchodní Podlahy, terasa


firma nebo jméno a příjmení: 


Sídlo/Místo podnikání, popř. místo 


trvalého pobytu


IČ: 020 55 759


Osoba orpávněná jednat jménem či za 


subdodavatele 


Spisová značka v Obchodním rejstříku: C 57174


Tel./fax: 602 732 109


E-mail: zajicek.gem@email.cz


Obchodní firma nebo název / Obchodní Sklocementový obklad


firma nebo jméno a příjmení: 


Sídlo/Místo podnikání, popř. místo 


trvalého pobytu


IČ: 278 26 929


Osoba orpávněná jednat jménem či za 


subdodavatele 


Spisová značka v Obchodním rejstříku: C 52801


Tel./fax: 602 774 742


E-mail: mikulova@dovra.cz


Obchodní firma nebo název / Obchodní Zelená střecha a klempířské práce


firma nebo jméno a příjmení: 


Sídlo/Místo podnikání, popř. místo 


trvalého pobytu


IČ: 285 91 801


Osoba orpávněná jednat jménem či za 


subdodavatele 


Spisová značka v Obchodním rejstříku: C 33592


Tel./fax: 773 137 383


E-mail: oboda@timops.cz


Obchodní firma nebo název / Obchodní Plošina pro invalidy


firma nebo jméno a příjmení: 


Sídlo/Místo podnikání, popř. místo 


trvalého pobytu


IČ: 479 00 440 


Osoba orpávněná jednat jménem či za 


subdodavatele 


Spisová značka v Obchodním rejstříku: C 9106


Tel./fax: 582 360 558


E-mail: matusu@manuspv.cz


Obchodní firma nebo název / Obchodní Sanitární doplňky


firma nebo jméno a příjmení: 


Sídlo/Místo podnikání, popř. místo 


trvalého pobytu


IČ: 471 28 551


Osoba orpávněná jednat jménem či za 


subdodavatele 


Spisová značka v Obchodním rejstříku: A 7528


Tel./fax: 602 144 194


E-mail: jofel.alfa@seznam.cz


24
M A N U S Prostějov, spol. s r.o.


0,92%


Za drahou 4332/4, 796 87 Prostějov


Ing. Aleš Matušů 


25
Ing. Alan Pfauser - ALFA


0,36%


Kuželova 570, 199 00 Praha 9


Ing. Alan Pfauser


22
DOVRA spol. s r.o. 


1,61%


Mírové náměstí 21/20, 748 01 Hlučín


Mikulová Lijana 


23
TIMO profistavby s.r.o.


1,69%


1. máje 1526/66, 703 00 Ostrava


Ing. Tomáš Oboda 


21
Avatar group s.r.o.


2,47%


U Kapličky 63/8, 712 00 Ostrava


Jan Zajíček







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 10 / 12


Obchodní firma nebo název / Obchodní Mytí fasády, impregnace


firma nebo jméno a příjmení: 


Sídlo/Místo podnikání, popř. místo 


trvalého pobytu


IČ: 748 73 733 


Osoba orpávněná jednat jménem či za 


subdodavatele 


Spisová značka v Obchodním rejstříku: -


Tel./fax: 732 387 752


E-mail: vyskovky@vyskovky.org


Obchodní firma nebo název / Obchodní Skleněné pulty, posuvné panely


firma nebo jméno a příjmení: 


Sídlo/Místo podnikání, popř. místo 


trvalého pobytu


IČ: 692 35 244 


Osoba orpávněná jednat jménem či za 


subdodavatele 


Spisová značka v Obchodním rejstříku: -


Tel./fax: 777 195 724


E-mail: info@sklenarstvidivoka.cz


Obchodní firma nebo název / Obchodní Obklady, dlažby


firma nebo jméno a příjmení: 


Sídlo/Místo podnikání, popř. místo 


trvalého pobytu


IČ: 757 11 231 


Osoba orpávněná jednat jménem či za 


subdodavatele 


Spisová značka v Obchodním rejstříku: -


Tel./fax: 773 650 650


E-mail: daniel.balousek@gmail.com


Obchodní firma nebo název / Obchodní Kamenické práce


firma nebo jméno a příjmení: 


Sídlo/Místo podnikání, popř. místo 


trvalého pobytu


IČ: 278 26 929


Osoba orpávněná jednat jménem či za 


subdodavatele 


Spisová značka v Obchodním rejstříku: C 52801


Tel./fax: 602 774 742


E-mail: mikulova@dovra.cz


Obchodní firma nebo název / Obchodní konečný úklid


firma nebo jméno a příjmení: 


Sídlo/Místo podnikání, popř. místo 


trvalého pobytu


IČ: 286 48 331


Osoba orpávněná jednat jménem či za 


subdodavatele 


Spisová značka v Obchodním rejstříku: C 36725


Tel./fax: 777 859 580


E-mail: info@arekasluzby.cz


28
Daniel Baloušek


0,51%


Podzámčí 847, 763 31, Brumov-Bylnice


Daniel Baloušek 


26
Jakub Šablatura


0,51%


Vlasty Vlasákové 945/16, 700 30, Ostrava


Ing. Jakub Šablatura 


27
Jiří Divoka


0,89%


Stará Přerovská 905/52, 779 00, Olomouc


Jiří Divoka 


DOVRA spol. s r.o. 


Mírové náměstí 21/20, 748 01 Hlučín


Mikulová Lijana 


29


1,32%


30
AREKA služby  s.r.o.


0,20%


Závodní 2893/86 , 703 00 Ostrava-Vítkovice


Eva Langrová 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 11 / 12


Obchodní firma nebo název / Obchodní ELEKTROMONTÁŽE


firma nebo jméno a příjmení: objekty SO 109.2 EL.ROZVODY


Sídlo/Místo podnikání, popř. místo  PRO PARKOVIŠTĚ A ZPEVNĚNÉ


trvalého pobytu PLOCHY, SO 110 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ,


IČ: 469 04 786


Osoba orpávněná jednat jménem či za 


subdodavatele 


Spisová značka v Obchodním rejstříku: C 6073


Tel./fax: 603 147 587


E-mail: smolka@emhulin.cz 


Obchodní firma nebo název / Obchodní Zařízení staveniště


firma nebo jméno a příjmení: Ostraha objektu


Sídlo/Místo podnikání, popř. místo 


trvalého pobytu


IČ: 278 53 446


Osoba orpávněná jednat jménem či za 


subdodavatele 


Spisová značka v Obchodním rejstříku: C 43455


Tel./fax: 602 741 104


E-mail: jaroslavvlysak@polyssecurity.cz 


Obchodní firma nebo název / Obchodní Zemní a bourací práce venkovní


firma nebo jméno a příjmení: 


Sídlo/Místo podnikání, popř. místo 


trvalého pobytu


IČ: 619 75 311


Osoba orpávněná jednat jménem či za 


subdodavatele 


Spisová značka v Obchodním rejstříku: C 13518


Tel./fax: 603 207 487


E-mail: stelmhranice@seznam.cz


Obchodní firma nebo název / Obchodní Zámečnické konstrukce


firma nebo jméno a příjmení: 


Sídlo/Místo podnikání, popř. místo 


trvalého pobytu


IČ: 258 36 790


Osoba orpávněná jednat jménem či za 


subdodavatele 


Spisová značka v Obchodním rejstříku: C 20666


Tel./fax: 596 111 082


E-mail: dspostrava@post.cz


Obchodní firma nebo název / Obchodní Stavební práce


firma nebo jméno a příjmení: 


Sídlo/Místo podnikání, popř. místo 


trvalého pobytu


IČ: 293 81 801


Osoba orpávněná jednat jménem či za 


subdodavatele 


Spisová značka v Obchodním rejstříku: C 37780


Tel./fax: 734 854 021


E-mail: homola@psmoravia.cz 


Seznam subdodavatelů , kteří se budou podílet na realizaci veřejné zakázky 


Veřejná zakázka na stavební práce zadané dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů, otevřené podlimitní řízení 


"Obnova okolí kina Centrum Karviná"


Část plnění VZ, kterou hodlá uchazeč 


zadat subdodavatli


%
 p


o
d


íl 


n
a 


p
ln


ěn
í 


V
Z


1


8,14%


2


0,12%


Elektromont-Hulín s.r.o.


Kroměřížská 291, 768 24 Hulín


Ladislav Smolka


POLYS security ČR s.r.o.


Jílová 300/41, 779 00 Olomouc


Jaroslav Lysák


3
STELM s.r.o.


28,97%


Teplická 625/48, 753 01 Hranice


Miroslav Polášek


4
DSP Ostrava s.r.o.


2,01%


Poděbradova 56, 702 00 Ostrava


Jiří Vyvlečka


5
Pozemní stavby Moravia s.r.o.


1,60%


Suderova 2048/9, 709 00 Ostrava


Rostislav Homola







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 12 / 12


Obchodní firma nebo název / Obchodní Monolitické konstrukce


firma nebo jméno a příjmení: 


Sídlo/Místo podnikání, popř. místo 


trvalého pobytu


IČ: 293 21 590


Osoba orpávněná jednat jménem či za 


subdodavatele 


Spisová značka v Obchodním rejstříku: C 77769


Tel./fax: 774 308 387


E-mail: jiri.bejdak@qvemax.cz


Obchodní firma nebo název / Obchodní Kanalizace, vodovod, odlučovač tuků


firma nebo jméno a příjmení: 


Sídlo/Místo podnikání, popř. místo 


trvalého pobytu


IČ: 021 00 061


Osoba orpávněná jednat jménem či za 


subdodavatele 


Spisová značka v Obchodním rejstříku: C 57234


Tel./fax: 603 279 534


E-mail: petr.mostyn@seznam.cz 


Obchodní firma nebo název / Obchodní Ochrana kabelů Telefónica


firma nebo jméno a příjmení: 


Sídlo/Místo podnikání, popř. místo 


trvalého pobytu


IČ: 257 88 680 


Osoba orpávněná jednat jménem či za 


subdodavatele 


Spisová značka v Obchodním rejstříku: B 6070


Tel./fax: 266 005 011


E-mail: beran@vegacom.cz


Obchodní firma nebo název / Obchodní Komunikace, izolace proti vodě


firma nebo jméno a příjmení: 


Sídlo/Místo podnikání, popř. místo 


trvalého pobytu


IČ: 285 91 801


Osoba orpávněná jednat jménem či za 


subdodavatele 


Spisová značka v Obchodním rejstříku: C 33592


Tel./fax: 773 137 383


E-mail: oboda@timops.cz


Obchodní firma nebo název / Obchodní Sabové úpravy


firma nebo jméno a příjmení: 


Sídlo/Místo podnikání, popř. místo 


trvalého pobytu


IČ: 278 22 737


Osoba orpávněná jednat jménem či za 


subdodavatele 


Spisová značka v Obchodním rejstříku: C 52763


Tel./fax: 604 665 216


E-mail: slavik@zahradyrr.cz


Obchodní firma nebo název / Obchodní Mobiliář


firma nebo jméno a příjmení: 


Sídlo/Místo podnikání, popř. místo 


trvalého pobytu


IČ: 276 70 864


Osoba orpávněná jednat jménem či za 


subdodavatele 


Spisová značka v Obchodním rejstříku: B 4523


Tel./fax: 724 120 719


E-mail: a.bakos@mmcite.cz


8
TIMO profistavby s.r.o.


8,38%


1. máje 1526/66, 703 00 Ostrava


Ing. Tomáš Oboda 


7
Vegacom a.s.


0,62%


Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4


Ladislav Beran 


SEIDMOS Construction s.r.o.


18,38%


Lhotka 1, 743 01 Bílovec


Petr Mostýn 


6
Qvemax CZ s.r.o.


3,54%


Rumiště 344/6, 60200 Brno – Trnitá


Jiří Bejdák 


7


9
ZAHRADY R+R – realizace a údržba zahrad s.r.o.


2,24%


Stará cesta 700, 739 24, Krmelín


Richard Slavík 


10
mmcité 1 a.s.


1,17%


Bílovice 519, 687 12, Bílovice


 Ing. Aleš Bakoš 












Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


Návrh na provedení rozpočtových opatření
údaje v Kč


zdroje výdaje


11 741 855,20


11 741 855,20


2 835,00


2 835,00


23 072,00


23 072,00


2 508 600,00


2 508 600,00


2 974 250,00


2 974 250,00


-3 000 000,00


3 000 000,00


116 000,00


116 000,00


Odbor ekonomický - příspěvek Sociálním službám Karviná IČ: 70997136  


na provoz


Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj


Zapojení dotace na financování běžných výdajů souvisejících s poskytováním základních druhů a forem 


sociálních služeb (ÚZ 13305).


Zapojení dotace na úhradu uznatelných nákladů vybraných sociálních služeb podpořených v rámci Programu 


zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb na území Moravskoslezského kraje na rok 2015 (ÚZ 249).


Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj


Odbor ekonomický - příspěvek Sociálním službám Karviná IČ: 70997136  


na provoz


text


Zapojení státního příspěvku na výkon pěstounské péče na pokrytí nákladů vynakládaných na zajišťování pomoci 


osobám pečujícím, osobám v evidenci nebo svěřeným dětem a na provádění dohledu nad pěstounskou péčí 


(ÚZ 13010).


Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet


Odbor sociální - sociálně-právní ochrana dětí


Přesun mezi závaznými ukazateli.


Nedaňové příjmy - příjmy z úroků


Kapitálové příjmy - příjmy z prodeje bytů


Zapojení neinvestiční dotace na úhradu nákladů na činnost odborného lesního hospodáře (ÚZ 29008).


Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet


Odbor stavební a životního prostředí - odborný lesní hospodář a výsadba 


dřevin


Zapojení neinvestiční dotace na částečnou úhradu nákladů na výsadbu minimálního podílu melioračních 


a zpevňujících dřevin (ÚZ 29004).


Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet


Odbor stavební a životního prostředí - odborný lesní hospodář a výsadba 


dřevin


Zapojení investiční dotace na realizaci projektu "Městský fotbalový stadion" (ÚZ 88505).


Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace Regionální rada


Odbor majetkový - rekonstrukce a modernizace sportovního areálu-


Městský stadion


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 2



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 844







Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


zdroje výdaje


9 205 600,00


6 869 850,00


2 335 750,00


26 572 212,20 26 572 212,20Celková výše navržených rozpočtových úprav


Zapojení dotace na úhradu nákladů souvisejících se zabezpečním činností vykonávaných v oblasti sociálně-


právní ochrany dětí v roce 2015 (ÚZ 13011).


Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet


Odbor organizační - soc. a zdrav. pojištění zaměstnanců


Odbor organizační - mzdové výdaje zaměstnanců


text


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 2 / 2



korzonkova

Textový rámeček












 


M
M


K
.S


M
L


.0
1


.0
5


.0
1
 


  


 1 


S M L O U V A 
o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné 


uzavřená dle ust. § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech  


 


I. 
SMLUVNÍ STRANY 


statutární město Karviná 


se sídlem: Fryštátská 72/1,  733 24  Karviná - Fryštát, PSČ 733 024 


zastoupeno: Tomášem Hanzlem, primátorem města 


IČ: 00297534 


DIČ: CZ00297534  


číslo účtu: 1721542349/0800, vedený u České spořitelny, a.s. 


(dále jen „poskytovatel“)  


 


a  


Odborová organizace Odborového svazu 


státních orgánů a organizací  


Magistrát města Karviná                                            
 
 


se sídlem: Fryštátská 72/1, Fryštát, 733 01 Karviná 


zapsáno: V obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze oddíl L, vložka 
61595 


zastoupen: Ing. Davidem Uherkem, předsedou ZV OO 


IČ: 62353489 


DIČ:  


číslo účtu: 1721459369/0800, vedený u České spořitelny, a.s. 
(dále jen „příjemce“) 


II. 
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 


1. Účelová neinvestiční dotace poskytnutá podle této smlouvy je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, se všemi právními důsledky s tím spojenými. 


2. Účelem této smlouvy je finanční podpora na činnost odborové organizace. 


3. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon  
č. 250/2000 Sb.“). 


4. Smluvní strany prohlašují, že právní vztah založený touto smlouvou je založen na základě individuálně 
posouzené žádosti příjemce 


III. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 


Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout podle dále sjednaných podmínek příjemci účelovou 
neinvestiční dotaci a příjemce se zavazuje dotaci přijmout a užít v souladu s jejím účelovým určením a za 
podmínek stanovených touto smlouvou. 


IV. 
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE 


Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci účelovou neinvestiční dotaci ve výši 


Kč 45.000,-  dále též dotace nebo finanční prostředky)  


Příjemce je povinen použít dotaci za účelem úhrady nákladů spojených v souvislosti s činnosti odborové 



Juhaszova

Text napsaný psacím strojem

Příloha č. 1 k usnesení



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 845







 


M
M


K
.S


M
L


.0
1


.0
5


.0
1
 


  


 2 


organizace – spolufinancování kulturních akcí a s plněním oprávnění, které pro ni vyplývají 
z pracovněprávních předpisů a s tím, že kolektivně vyjednává za všechny zaměstnance i odborově 
neorganizované, na úhradu výdajů vynaložených za školení odborových funkcionářů, které souvisejí s 
kolektivním vyjednáváním s uplatňováním zákoníku práce, mzdových předpisů za období od 1. 1. 2015 do 
31. 12. 2015.   


 


V. 
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 


1. Poskytovatel poskytne dotaci příjemci jednorázovým převodem ve prospěch účtu příjemce uvedeného v čl. I 
této smlouvy ve lhůtě do 30.června 2015.  


2. Příjemce je povinen: 


a) použít poskytnutou dotaci pouze v souladu s jejím účelovým určením uvedeným v čl. IV. této smlouvy a 
na úhradu výdajů dle čl. IV. této smlouvy; výdaji jsou pouze výdaje vzniklé a uhrazené v obdobích 
stanovených v čl. IV. této smlouvy; 


b)   ve lhůtě do 31.1.2016  předložit poskytovateli závěrečné vyúčtování poskytnuté dotace  


3. Příjemce je povinen: 


a) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, písemně informovat poskytovatele, tajemníka MMK 
PhDr. Romana Nogola, MPA o vlastní přeměně nebo zrušení s likvidací, v případě přeměny i o tom, na 
který subjekt přejdou práva a povinnosti z této smlouvy. 


b) vrátit nevyčerpané finanční prostředky poskytnuté dotace, jsou-li vyšší než Kč 10,--, zpět na účet 
poskytovatele, a to do. 15. 2. 2016. Rozhodným okamžikem vrácení nevyčerpaných finančních 
prostředků dotace zpět na účet poskytovatele je den jejich odepsání z účtu příjemce, 


c) nepřevést poskytnutou dotaci na jiný právní subjekt. 


 


 


 


VI. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 


1. Smluvní strany berou na sebe práva a povinnosti z této smlouvy pro ně vyplývající, a pokud by mezi nimi 
vznikly spory o těchto právech a povinnostech, budou řešeny přednostně vzájemnou dohodou smluvních 
stran. 


2. Poskytovatel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v případě, že příjemce: 


a) za účelem poskytnutí dotace nebo v souvislosti s jejím vyúčtováním či prováděním kontroly sdělí 
poskytovateli nepravdivé nebo neúplné údaje, které jsou způsobilé uvést jej v omyl, 


b) nepředloží poskytovateli ve stanoveném termínu závěrečné vyúčtování v souladu se Zásadami, 


c) použije dotaci k jinému účelu, než je uvedeno v čl. IV. této smlouvy, 


d) nevrátí poskytovateli nevyčerpané finanční prostředky z poskytnuté dotace v souladu s ujednáním této 
smlouvy na účet uvedený v čl. I. této smlouvy, 


e) neumožní řádné provedení kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a 
o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 


V případě, že poskytovatel od této smlouvy odstoupí, je příjemce povinen poskytnutou dotaci v plné výši 
vrátit zpět na účet poskytovatele uvedený v čl. I. této smlouvy, nestanoví-li poskytovatel jinak. 


3. Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými, vzestupně číslovanými 
dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy označeny. 


4. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Dvě vyhotovení si 
ponechá poskytovatel a jedno vyhotovení příjemce. 


5. Smlouva nabývá platnosti a  účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, přičemž rozhodné je datum 
podpisu pozdějšího. 


6. Doložka platnosti právního úkonu dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů: 


o poskytnutí dotace rozhodla Rada města Karviné svým usnesením č. …….. ze dne …………….. 







 


M
M


K
.S


M
L


.0
1


.0
5


.0
1
 


  


 3 


 
 


V Karviné dne ………………………………………. 


 
 


V Karviné  dne ………………………………. 
  
  
  
 


 
 
 
 
 


 


  
……………………………………………………… ……………………………………………………… 


za poskytovatele za příjemce 
 


Tomáš Hanzel 
primátor 


  


 












Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


Tabulka


Jméno a příjmení datum narození/IČ částka


1 Denis Jastrzembski 1019, Kč s příslušenstvím


2 Kateřina Sembolová 9591, Kč s příslušenstvím


3 Dagmar Mayer 9360, Kč s příslušenstvím


4 Daniel Šiša 9504, Kč s příslušenstvím


5 Karel Chmelíček 2195, Kč s příslušenstvím


6 Déva 27034771 8215, Kč s příslušenstvím


7 Patrik Stipák 1742, Kč s příslušenstvím


8 Dalibor Sosna 4180, Kč s příslušenstvím


9 Miroslav Moravec 4290, Kč s příslušenstvím


10 Jiří Petřík 4340, Kč s příslušenstvím


11 Milan Kimličky 5440, Kč s příslušenstvím


12 Petra Stonawská 7220, Kč s příslušenstvím


13 Alexandr Harich 1100, Kč s příslušenstvím


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 846











